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یک سوم نرخ اقلام وارداتی، صادرات صورت گرفته است؛

صادرات ایران صادرات ایران 
گرفتار تورم دلاریگرفتار تورم دلاری

برنامه اخذ مالیات از دستمزد سال آینده چیست؟

چشم نگران حقوق بگیران

یک کارشــناس اقتصادی گفت: سیاســت های اخذ 
مالیات همچنان به گونه ای اســت کــه بار مالیات بر 
دوش بخش های رســمی و شفاف است و بخش های 

زیرزمینی شانس فرار از پرداخت مالیات را دارند. 
در حالی که خبــر از افزایش حداکثــر ۲۰ درصدی 
دســتمزد حقــوق بگیــران دارد؛ گمانــه زنی های 
افزایش مالیات بــر حقوق و دســتمزد نگرانی ها در 
مورد معیشت قشــر حقوق بگیر افزایش یافته است. 
این شرایط در حالی اســت که حقوق بگیران باتوجه 
به نحوه حسابرسی دستمزد، پیش از دریافت حقوق 
مالیات خود را پرداخته اند؛ اما در بســیاری از دیگر 
رسته های شــغلی که ســطح درآمدی بالاتری هم 
دارند، فرار مالیاتی و عدم صداقــت در میزان درآمد 

امری شایع است....
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روزنامه سراسری

در ســال ۱۴۰۱، ایــران که تا 
پیش از این صادرکننده بنزین 
بود و از این محــل درآمد ارزی 
کســب می کرد، در سال ۱۴۰۳ 
نه  تنها صــادرات بنزین نخواهد 
داشــت، بلکه ناچار به واردات ۳ 
میلیارد دلار بنزین می شود.  رشد روزافزون ورود خودروها به 

خیابان های کشور، علاوه بر مصرف شدید بنزین...
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دولت برای رفع بحران ناترازی بنزین چه کرده است؟

خودروسازان داخلی
 مقصر اصلی رشد مصرف بنزین؟

وزیر اقتصــاد و دارایی با تاکید بر 
این که شــاه بیت اقتصــاد دولت 
ســیزدهم، پایان دادن به رکورد 
تورمی سال های قبل است، گفت: 
سیاســت های انقبــاض پولی و 
رویکرد کنترل تقدینگی را برای 
کاهش نرخ تورم در ســال آینده نیز دنبال خواهیم کرد. »سید 

احسان خاندوزی« در هشتاد و نهمین...
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وزیر اقتصاد در نشست با فعالان بخش خصوصی یزد:

نرخ ارز در بازار آزاد را 
به رسمیت نمی شناسیم

حضرت آیت الله خامنــه ای رهبر 
معظم انقلاب اســلامی در دیدار 
شــرکت کننــدگان در چهلمین 
دوره مسابقات بین المللی حفظ و 
قرائت قرآن کریم، عمل به معارف 
قــرآن را برآورنــده نیازهای آحاد 
بشریت و جوامع بشری دانستند و با انتقاد از عمل نکردن به معارف و 
دستورات قرآن از جانب سران کشورهای اسلامی، در موضوع غزه...
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رهبر انقلاب تاکید کردند:

نابودی غده سرطانی 
صهیونیست حتمی است

در مجمع عمومی فوق العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران؛

سرمایه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۳۷۱هزار میلیارد ریال افزایش یافت

در مجمــع عمومــی فوق العاده افزایش ســرمایه پالایشــگاه اصفهان که اول 
اسفندماه در سالن همایش های شهرک محمد منتظری برگزار شد سهامداران 
با افزایش ســرمایه ۳۷۱هزار میلیــارد ریالی هلدینــگ پتروپالایش اصفهان 

موافقت کردنند.
بــه گزارش روابط عمومــی هلدینگ پتروپالایش اصفهــان،در مجمع عمومی 
فوق العاده پالایشــگاه اصفهان که اول اسفندماه در سالن همایش های شهرک 
محمد منتظری با حضور ۷۷درصدی سهامداران خرد و عمده به صورت آنلاین 

وبرخط برگزار شد ســهامداران با افزایش سرمایه ۳۷۱هزار میلیارد ریالی این 
شرکت موافقت کردنند. در این آئین مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
ضمن ارائه گزارشی کامل از فعالیت های انجام شده در پتروپالایش اصفهان از 
دو سال قبل تاکنون و همچنین میزان پیشرفت طرح های هدف گذاری شده 
و قدر دانی از همراهی خوب هیات مدیره و کارکنان شرکت در اجرای طرح ها 
گفت: همه این موفقیت ها نتیجه زحمات کار بازنشســتگان و زیر ساخت های 

است که از قبل دراین شرکت فراهم شده است.

دکتر محســن قدیری،با اشــاره به تعریف ۱۲ هدف مهم برای این شرکت که 
همگی در راســتای توسعه پایدار،حفظ محیط زیســت و رشد اقتصادی است 
افزود:خوشــبختانه با اقدامات خوب صورت گرفته و با تولید ۳۹۰ هزار بشــکه 
تصفیه نفت خام در روز در ۹ماهه امسال به ۳۱.۸ همت رشد رسیدیم که این 
سود تا پایان امســال به ۴۰همت خواهد رسید. وی افزود: با اقدامات جهادی 
انجام شــده ۱۲۷طرح در پالایشگاه اصفهان آماده بهره برداری است که چشم 
انداز محصولات اســتراتژیک با برنامه ریزی انجام شــده در افق ۱۴۰۵ تولید 
۳۲.۸میلیون لیتر بنزین یورو۵ در روز و افزایش تولید گازوئیل یورو۵ اســت. 
وی با اشــاره به اینکه تولیــد کلیه محصولات در پالایشــگاه اصفهان مطابق 
با اســتانداردEPآمریکا اســت افزود:در برنامه امســال تصفیــه ۲۵هزار لیتر 
میعانات گازی به صورت روزانه هدف گذاری شــده است. مدیر عامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، در ادامه از خرید پالایشــگاه دست دوم ۱۲۰هزار بشکه 
ای خبر داد و گفت:مجوزهای لازم برای حمل این پالایشــگاه اخذ شده است 
که با هزینه انتقال وخرید آن ۲۵میلیون یورو برای پالایشــگاه اصفهان هزینه 
در بر داشته است که در پالایشگاه اصفهان یا هرمزگان نصب خواهد شد. دکتر 
قدیری، درباره فعالیت شرکت های زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: توسعه حمل و نقل ریلی،دریایی جاده ای در دستور کاراین شرکت است 
که با اتمام خــط راه آهن درپترو پالایش اصفهان تا ۱۰میلیون تن در ســال 

محصولات این شرکت با حمل و نقل ریلی انجام میشود.
وی ســاخت ۹۵درصد تجهیزات مورد نیاز در پترو پالایش اصفهان و همراهی 
۱۵۰شــرکت دانش بنیان را از استراتژی های شرکت مشعل پویا عنوان کرد و 

گفت:۸هزار میلیارد تومان طرح در این شرکت هدف گذاری شده است.
مدیــر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ســاخت نیــرو گاه هزار مگا واتی 
،کاشــت بذر درخت بادام اســکوپاریا در ۱۱۵۰هکتار را از دیگر فعالیت های 
انجام شــده دراین شــرکت عنوان کرد و افزود:برای اولین بار در ایران ۴۰تن 
گوگرد در طرح KHT جدا سازی میشود و گوگرد به زیر ۱پی پی ام می رسد.

دکتر قدیری،با اشــاره به اینکه برخی از زیر ســاخت ها در پالایشــگاه رو به 
فراموشــی رفته بود که با نظر هیات مدیرها همه این زیر ساخت ها وارد مدار 

شــد گفت:یکی ازاین طرح ها، RHU بود که از اردیبهشت ماه امسال کلنگ 
زنی شــد که تا پایان سال ۱۴۰۳راه اندازی خواهد شد و با اتمام آن ۳.۵درصد 
پروکلس جدا سازی میشــود و به ازاءهر بشکه ۷درصد سود نصیب پالایشگاه 

خواهد کرد.
وی با اشــاره به اینکه ۴۰۰هکتار زمین در هرمزگان خریداری شده که شعبه 
دوم پالایشــگاه اصفهان درآن محل خواهد بود افزود:برای کمک به پتروشیمی 
و ســود آوری این شرکت نیز مشــاوران داخلی و خارجی طراحی ۱۰محصول 

با ارزش را برای این شرکت نموده اند که ۳همت سود آوری خواهد داشت.
مدیر عامل پالایشــگاه اصفهان با اشاره به اینکه در سال قبل رتبه اول اصفهان 
در کاهش مصرف انرژی شــدیم تا سال ۲۰۵۰به ســمت صفر رساندن کربن 
کپشــن حرکت خواهیم کــرد افزود:۳هزار تله بخار دراین شــرکت اصلاح و 
نوسازی شد که ۱سی سی بخار آب به اتمسفر نمی رود. دکتر قدیری گفت:در 
راستای مدیریت مصرف آب ۳مخزن اســتراتژیک آب تا پایان امسال آبگیری 
شد و مابقی تا مرداد ماه ســال آینده آبگیری میشود افزود:از افتخارات هیات 
مدیره این است که امسال یک ریال اوراق و وام برای شرکت دریافت و فروخته 
نشــد و هیچ کسری در نقدینگی نداشتیم. در ادامه نیز ارجمند منشی مجمع 
و معاون مالی، بودجه و ســرمایه گذاری پالایشگاه اصفهان با اشاره به اینکه با 
افزایش ســرمایه در ســال ۱۴۰۲ برای پتروپالایش اصفهان ۱۷.۲همت سود 
نصیب شرکت خواهد شــد افزود:وضعیت مالی شرکت در ۶ماهه امسال رشد 
قابل توجهی داشته است . ســیدی ،رییس هیات مدیره هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نیز درباره اقدامات انجام شــده برای ســود آوری پتروشیمی اصفهان 
گفت:در دوره های قبل پالایشــگاه ازاین شرکت زمانی که به صورت خصوصی 
اداره می شــد طلب ۳۰۰میلیارد تومانی داشــت که پرداخت نشده بود،البته 
اصل این بدهی پرداخت شــد اما با خرید پتروشیمی توسط پالایشگاه اصفهان 
مشــکلات مالی در مورد دریافت خســارت و مطالبات مطرح بود که باید این 
مورد توسط سهامداران حل شود تا گزارش حسابرسی پتروشیمی دچار مشکل 
نشــود ،اگر این مورد برطرف گردد بحث افزایش ســرمایه و تجدید ارزیابی از 

محل زمین ها پیگیری میشود.

ولادت متبرک موعود آخرین آدینه، مهدی موعود بر تمامی منتظران جهان تبریک و تهنیت باد



روزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی22

یک بام و دو هوای بایدن در رفح

کاخ سفید در میانه جنگ غزه، رویکردی دوگانه در پیش 
گرفته و از یک ســو به دنبال تأمین تسلیحاتی اسرائیل 
است و از سوی دیگر، ادعای تلاش برای برقراری آتش بس 

را مطرح می کند.
اخیراً »آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا مدعی 
شده که بهترین زمان برای حل مناقشه فلسطین از طریق 
راهکار دودولتی، فرا رســیده و واشینگتن در صدد حل 
مسالمت آمیز این معمای پیچیده است! درست همزمان 
با این ادعا، اخبار و مستنداتی در خصوص کمک های مالی 
و نظامی پشت پرده آمریکا به رژیم اشغالگر قدس جهت 
استمرار عملیات در غزه منتشر می شود.به عبارت بهتر، از 
یک سو دولت آمریکا نسبت به گسترش دامنه عملیات 
نظامی کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به رفح ابراز نگرانی 
کرده و از سوی دیگر، مشــغول تجهیز و طرح ریزی این 
حمله ضد انسانی با مشورت مستقیم سران ارتش اسرائیل 
و موساد است. این همان رویکرد مزورانه ایست که بارها 
خود را در عرصه امنیتی و سیاست خارجی آمریکا نشان 
داده و نقطه پایانی نیز برای آن متصور نیست. به راستی 
در پشــت پرده لفاظی های دیپلماتیــک آمریکایی ها، 
چه اتفاقاتی در حــال رخ دادن اســت؟ برخی منابع در 
آمریکا فاش کرده اند که کاخ سفید قصد دارد تسلیحات 
جدیدتری را به اراضی اشغالی با هدف تسریع نسل کشی 
در غزه، رفــح و خان یونس ارســال کند. تســلیحات 
پیشنهادی به اسرائیل شامل حدود هزار بمب ام کا-۸۲ 
)Mk ۸۲(، مهمات حمله مستقیم مشترک کا ام یو-۵۷۲ 
)ابزار هدایت گری که بمب گرانشی غیر هدایت شونده را به 
بمب هوشمند تبدیل می کند( و فیوز بمب اف ام یو-۱۳۹، 
در مجموع به ارزش ده ها میلیون دلار اســت. به راستی 
ارسال گسترده این تســلیحات و اعلام مواضع مقامات 
کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا درمخالفت با حمله به 
رفح چه معنایی دارد؟ نام این مقوله دیگر »پارادوکس« 
و »تناقض« نیســت و صرفاً پای یک »دروغ بزرگ« در 
میان اســت! در این میان، ابراز نارضایتی رئیس جمهور 
آمریکا از نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس اساساً ارزشی 
ندارد و صرفا یک آدرس انحرافی با هدف تمرکززدایی از 
کمک های مستقیم و غیرمستقیم آمریکا در نسل کشی 
غزه محسوب می شــود.به عبارت بهتر، بایدن از یک سو 
مشغول هموارســازی نسل کشی غزه اســت و از سوی 
دیگر، تلاش می کند با اتخاذ برخی مواضع ظاهری مانع 
از خشم و عصبانیت هرچه بیشتر شهروندان کشورهای 
مختلف جهان و حتی آمریکا شــود. با این که رسانه های 
آمریکایی از »ناامیدی بایدن« در مهار »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی گزارش می دهند، اما کاخ 
سفید تاکنون به استفاده از اهرم فروش تسلیحات نظامی 
به رژیم کودک کش صهیونیستی به عنوان ابزاری برای 
بازداشتن این رژیم از ادامه حمله مرگبار و ویرانگر به غزه 
اعتنا نکرده اســت. از آغاز جنگ غزه تا کنون، آمریکا نه 
تنها در کسوت اصلی ترین حامی تسلیحاتی و مالی رژیم 
اشغالگر قدس در نسل کشی فلسطینیان، بلکه در مسند 
»اداره کننده اصلی جنگ غزه« ایفای نقش کرده اســت.

ترســیم مختصات و جزئیات عملیات های تجاوزکارانه 
صهیونیســت ها در غزه و خان یونس، اساســاً بر عهده 
پنتاگون و ســنتکام بوده اســت. این قاعده در خصوص 
رفح نیز صادق است. در چنین شرایطی تفکیک و تمایز 
بازی بایدن از نتانیاهو، یک خطای راهبردی و محاسباتی 
آشکار محسوب می شود. پیوستگی تل آویو و واشینگتن 
در جنگ غزه و نسل کشی در فلسطین، این روزها بیش 
از هر زمان دیگری قابل اثبات و احصاء است و باید مراقب 
آدرس های وارونه و انحرافی واشینگتن و تل آویو در این 

خصوص بود.

خاندوزی در نشست خبری با وزیر خارجه و 
تجارت مجارستان:

دولت در سیاست های دیپلماسی به 
نتایج ملموسی رسیده است

 وزیر اقتصاد با اشــاره به تجارت ۵۵ میلیارد دلاری ایران 
با کشــورهای همســایه در ۱۱ ماه گذشته گفت: دولت 
توانسته در سیاست های دیپلماسی خود به شکل عملی 
دستاوردها و نتایج ملموســی داشته باشد. سید احسان 
خاندوزی در نشست مشــترک خبری با پیتر سییارتو 
وزیر امــور خارجه و تجارت مجارســتان کــه در پایان 
نشست کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی دو 
کشور برگزارشد، گفت: دیپلماسی اقتصادی متمرکز بر 
کشورهای همسایه، همسو و مستقل دستور کار عملی 
دولت ســیزدهم جمهوری اسلامی بوده است و در حوزه 
صادرات غیرنفتی نیز عملکرد کشــور نســبت به تمام 
سال های پیش از آن بی ســابقه بود.وی با اشاره به رشد 
دو و نیم درصدی تجارت ایران با کشورهای همسایه در 
۱۱ ماه گذشته گفت: رکورد رشد ۳۵ درصدی ترانزیت 
کالا در ۱۱ ماه امسال که به لحاظ حجم ترانزیتی حجم 
بی سابقه ای در تاریخ تجارت محسوب می شود، همگی 
حاکی از این اســت که دولت توانســته در سیاست های 
دیپلماسی خود به شــکل عملی دســتاوردها و نتایج 
ملموسی داشــته باشــد.خاندوزی با تاکید بر اینکه در 
نشســت بین ایران و مجارستان، سند اجلاس یادداشت 
همکاری های مشــترک در حوزه کشــاورزی به امضای 
وی و وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان رسید، اظهار 
داشــت: تقویم نمایشــگاه های تجاری و بین المللی دو 
کشور برای فراهم کردن زمینه حضور و مشارکت بخش 
خصوصی دو کشور نیز مورد تبادل قرار گرفت.وزیر امور 
اقتصادی و دارایی کشورمان همچنین از آمادگی طرف 
مجاری برای همکاری در حوزه زیرساخت های هوانوردی 
و فرودگاهی دو کشور، خدمات و پذیرش و همچنین ارائه 
خدمات ناوبری به پروازهای عبوری مجارستان، پذیرش 
سرمایه گذاری در طرح های توســعه فرودگاهی، تبادل 
دانش روز بین متخصصین در زمینه عملیات فرودگاهی 
و مدیریت ترافیک هوایی خبر داد.پیتر سییارتو وزیر امور 
خارجه و تجارت مجارســتان نیز در این نشست خبری 
اظهار داشت: شــرکت های مجارســتانی در حوزه های 
کشــاورزی، صنایع غذایی، آب و صنایع بهداشــتی از 
فناوری های بســیار بالایی برخوردار هســتند و در این 
بخش ها از ظرفیت های مناسبی برای ورود به بازار ایران 
برخوردار هستند. بیش از ۱۵ سال است که دستگاه های 
ایکس ری مجارســتانی مورد استفاده قرار می گیرد.وی 
برداشتن موانع تجاری بین دوکشور را از دیگر حوزه هایی 
دانســت که باید در زمینه آنها اقدامات لازم و زیربنایی 
صورت بگیرد و در این زمینه گفت: بیش از ۵۵ هزار مجوز 
ترانزیت برای تســهیل تجارت بین دو کشور صادر شده 

است.

گسترش همکاری های صنایع 
هسته ای و پالایشگاهی

رئیس ســازمان انرژی اتمــی ایران گفت: بــا توجه به 
طرح هــای توســعه ای صنعت هســته ای، گســترش 
همکاری ها با شرکت پالایش نفت آبادان و دیگر صنایع 
پالایشی در دســتور کار این ســازمان قرار دارد.محمد 
اسلامی در دیدار از شــرکت پالایش نفت آبادان گفت: 
ســازمان انرژی اتمی ایران از فناوری هایــی برخوردار 
است که غیر از اســتفاده در تولید محصولات در صنعت 
هسته ای در سایر صنایع نیز موثر است.وی افزود: سازمان 
انرژی اتمی ایران فناوری هایی نظیــر تولید ابزار دقیق 
تولید شده در صنعت هســته ای دارد و این فناوری ها نه 
تنها در این صنعت بلکه در ســایر صنایع حساس کشور 
نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، برای اندازه گیری و کنترل 
مورد استفاده قرار می گیرند.رئیس سازمان انرژی اتمی 
ایران اضافه کــرد: اکنون از فناوری هســته ای در ۱۵۰ 
مجتمع بزرگ و عظیم صنعتــی در حوزه های نفت، گاز، 
پتروشیمی، فولاد، سیمان، صنایع سلولزی و ... استفاده 
می شــود.معاون رئیس جمهور خاطرنشان کرد: صنعت 
هسته ای، یک نقطه مهم و گلوگاهی محسوب می شود که 
به لطف الهی و با تلاش همکاران شــاهد به ثمر رسیدن 
فناوری های مرتبــط با آن هســتیم و صاحبان صنایع 
گوناگون که به دنبال قطع وابستگی به خارج از کشور و 
واردات ابزار ها و تجهیزات هســتند، اکنون از محصولات 
فناورانه تولید شده در سازمان انرژی اتمی ایران استفاده 
می کنند.وی ادامه داد: محصولات تولید شده در سازمان 
انرژی اتمی ایران در صنایع گوناگون وارد مدار شــده و 
مورد اســتفاده قرار گرفته اند.مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت آبادان نیز در دیدار با رییس ســازمان انرژی اتمی 
ایران گفت: با توجه به طرح های توسعه ای این پالایشگاه 
بدون شک اســتفاده از فناوری های نوین و فناوری های 
جدید می تواند بستری مناســبی برای انجام امور فراهم 
کند.حکیم قیم افزود: صنایع نفت و هســته ای هر دو با 
تحریم های ظالمانه و گســترده مواجه هستند، اما با این 
وجود شاهد پیشرفت های چشمگیر این صنایع هستیم 
و تجربه نشان داده که با آگاهی یافتن دوجانبه از امکانات 
یکدیگر می توانیم به پیشرفت های خوبی دست یابیم.وی 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه انرژی هسته ای در سال های 
گذشته بسیار خوش درخشیده و شاهد تاثیرات فراوان 
این صنعت در حوزه های پزشــکی، صنعتــی بوده ایم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان عنوان کرد: حضور 
رییس سازمان انرژی اتمی ایران در شرکت پالایش نفت 
آبادان می تواند سبب گشایش روزنه هایی شود تا بتوانیم 
از دســتاورد های مفید صنعت هسته ای در امور مختلف 
زیســت محیطی و انجــام فرایند ها در این پالایشــگاه 

استفاده کنیم.

الزامی بر مُهر زدن در شناسنامه 
رأی دهندگان وجود ندارد

در انتخابات امســال، ۶۱ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر 
واجد شرایط برای حضور پای صندوق های رأی هستند.

در ۱۱ اســفندماه ۱4۰۲ دو انتخابات در سراســر کشور 
برگزار خواهد شــد؛ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شــورای اســلامی و ششــمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری. مجلس شــورای اســلامی دارای ۲۹۰ 
کرســی اســت که ۱۵ هزار و ۲۲۰ نفر بــرای آن رقابت 
می کنند و هم چنین ۱44 نفر برای تصدی ۸۸ کرســی 
مجلس خبرگان رهبری مورد انتخاب قرار خواهند گرفت.

به گفته ی ستاد انتخابات کشور در انتخابات امسال الزامی 
بر مهر شدن شناســنامه ی فرد رأی دهنده وجود ندارد.

رأی دهندگان می توانند با در دست داشتن یکی از مدارک 
پنج گانه ی گذرنامه، کارت ملی، شناســنامه، گواهینامه 
رانندگــی و کارت پایان خدمت در انتخابات مشــارکت 
داشته باشند.در این دوره از انتخابات، ۶۱ میلیون و ۱۷۲ 
هزار و ۲۹۸ نفر واجد شــرایط برای حضور پای صندوق 
و رأی دادن هستند؛ از این تعداد ۳۰ میلیون و ۹4۵ هزار 
مرد و ۱۳۳ نفر و ۳۰ میلیــون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ نفر زن 
هســتند. هم چنین که ۳.۵ میلیون رأی اولی در کشور 
داریم.بر اســاس این گزارش، از جملــه نوآوری ها در این 
دوره، یکی شدن برگه های تعرفه رأی است؛ به این صورت 
که رأی دهندگان یک برگــه تعرفه دریافت خواهند کرد 
که در بخشی از آن اسامی نامزدهای خبرگان و در بخش 
دیگر، نامزدهای مجلس شورای اسلامی را می نویسند و هر 
دو بخش را جدا می کنند و در دو صندوق مجزا می اندازند.

هم چنین با موافقت شورای نگهبان و اعلام ستاد انتخابات 
کشــور، در این دوره از انتخابات مجلس شورا و خبرگان 
رهبری در حوزه های انتخابیه رشت و خمام، قم، ملایر و 
آبادان به صورت تمام الکترونیک برگزار خواهد شد.قانون 
و سامانه ی شفافیت از دیگر نوآوری هایی است که طبق 
قانون، امسال اجرایی می شود. ستاد انتخابات کشور اعلام 
کرده نامزدها موظفند منابع أخذ شــده و دارایی هایشان 
که برای تبلیغات استفاده می کنند را در سامانه شفافیت 
مالی وارد کنند؛ طبق قانون چهــار هزینه برای نامزدها 
متصور شده که باید منابع شــان را مصروف کنند.اموال 
و دارایی های کاندیــدا به همراه کمکی کــه از احزاب و 
گروه های سیاسی و اشخاص حقیقی می گیرد طبق قانون 
باید به منظور»برپایی ستاد انتخاباتی«، »تبلیغات مجاز«، 
»برپایی تجمعات« و هم چنیــن »هزینه ی حق الزحمه 

عوامل اجرایی« مصرف کند.

کارت های هوشمند
اتباع تجمیع می شوند

وزیر کشــور از تجمیع همه کارت های هوشــمند اتباع 
در یک کارت، خبر داد. احمد وحیدی وزیر کشــور طی 
گفتگویــی تلویزیونی گفت : قرار شــده همه کارت های 
هوشمند اتباع را در یک کارت تجمع کنیم.وحیدی ادامه 
داد: چون کارت های متنوعی وجود دارد برای اتباعی که به 
صورت موقت هم در کشور حضور دارند یک کارت در نظر 
گرفته شده و چاپ هم شده و به برخی هم داده است.او در 
خصوص سرمایه گذاری اتباع خارجی در کشور هم تاکید 
کرد که مصوبه ای وجود دارد که اتباعی که می خواهند در 
کشور ما سرمایه گذاری کنند براساس شرایط این مصوبه 

می توانند این کار را انجام دهند و مشکلی ندارند.

سیاسی

بین الملل
جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: جمهوری اســلامی ایران به عنوان یکی از تاثیرگذارین قدرت ها در 
غرب آسیا شناخته می شود.به مناسبت فرا رسیدن سالروز شهادت امیر سرلشکر خلبان محمود خضرایی، آئین 
بزرگداشت این شهید والامقام با حضور امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش، 
فرماندهان، کارکنان، هنرآموزان و جمعی از خانواده شهدا در مرکز آموزش تخصص های هوایی شهید خضرایی 
برگزار شد.امیر سرتیپ خلبان هادیان در این مراسم ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، ولادت با سعادت حضرت علی 

اکبر )ع(، روز جوان و سالروز ولادت حضرت قائم )عج( با بیان اینکه برگزاری مجالس یادمان برای شهدا در وهله 
اول عنایت خود شــهدا و دارای برکات و اثرات ارزنده ای است گفت: مراسم بزرگداشــت شهدا یادآور آرمان ها، 
اهداف و پیام شهدا در طول ۸ ســال دفاع مقدس و تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی است.جانشین فرمانده نیروی 
هوایی ارتش اظهار کرد: ســاخت تمدن نوین انقلاب اسلامی به کمک شــما جوانان و پیشکسوتان و کارکنان 

متخصص ایران اسلامی امکان پذیر است.

ایرانبهعنوانیکیازتاثیرگذارینقدرتهادرغربآسیااست

سیاست داخلی

حضرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان 
در چهلمین دوره مســابقات بین المللی 
حفظ و قرائت قرآن کریم، عمل به معارف 
قرآن را برآورنده نیازهای آحاد بشریت و 
جوامع بشری دانستند و با انتقاد از عمل 
نکردن به معارف و دستورات قرآن از جانب 
سران کشــورهای اســلامی، در موضوع 
غزه، گفتند: امروز نیروهای مقاومت غزه 
و فلسطین با ایســتادگی خود در مقابل 
دشمن خبیث صهیونیستی، در حال عمل 
به دستورات قرآن هستند و به لطف الهی 
پیروزی نصیب ملت فلسطین خواهد شد 
و دنیای اسلام حتماً نابودی غده سرطانی 

صهیونیست را به چشم خواهد دید.
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به آیاتی از 
قرآن کریم که به بیان توصیف و معرفی 

قــرآن می پردازنــد، افزودند: 
قرآن، »کتاب هدایت«، »کتاب 
ذکر و از بیــن برَنده غفلت« و 
»کتاب حکمت و نور و برهان« 
اســت و حضرت علی)ع( که 

شاگرد برجســته قرآن است، این کتاب 
آســمانی را کتــاب زنده کننــده دلها و 
درمان دردهای بزرگ بشریت می خواند.

حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشــان 
کردند: کســانی که قرآن را کتاب »کُنجِ 
معابد« و برای ارتباط شــخصی بشــر با 

خداونــد می داننــد و 
»اســلام سیاســی« و 
»اسلام ســازنده نظام 
اجتماعــی« را قبــول 
ندارند در واقع در نقطه 
مقابل توصیف قرآن از خــود و توصیف 
حضرت امیرالمومنین)ع( از قرآن هستند.

ایشــان، تلاوت قرآن و فنون و هنرهای 
تلاوت را یکی از راه های موثر برای تشویق 
مســلمانان به انس با قرآن و فهم معارف 
آن برشــمردند و گفتند: متاسفانه امروز 

شکایت رسول الله)ص( به خداوند درباره 
مهجور بودن قرآن، یکی از واقعیت های 
تلخ بخش های زیادی از دنیای اســلام 
اســت که نتیجــه آن عمل نشــدن به 
دســتورات و معارف قرآنی اســت.رهبر 
انقلاب اســلامی، موضوع غزه را مسئله 
بزرگ دنیای اســلام خواندند و افزودند: 
آیا سران و مسئولان کشورهای اسلامی 
به دستور قرآن که می گوید؛ »با دشمنان 
خدا و مســلمانان ارتباط برقرار نکنید« 
عمل می کنند؟ و چرا ســران کشورهای 

اســلامی علناً به قطع رابطه خود با رژیم 
قاتل صهیونیســتی و قطع کمک به این 

رژیم، اقدام نمی کنند؟
حضــرت آیــت الله خامنــه ای افزودند: 
خداوند متعال آحاد ملت های مســلمان 
را به دلیل اینکه بــه دولت های خود برای 
قطع پشتیبانی از رژیم صهیونیستی فشار 
نیاوردند و همچنین دولت های اسلامی را 
به دلیل عمل نکردن به دســتورات قرآنی 
مورد ســوال و مواخذه قــرار خواهد داد.

ایشــان تاکید کردند: البتــه مقاومت غزه 

و فلســطین با ایســتادگی خود در مقابل 
دشــمن صهیونیســتی در حال عمل به 
معارف و دستورات قرآنی و روی دیگر این 
ماجرا هستند و به لطف خداوند و براساس 
وعده های قرآنی، نصرت الهی شامل حال 
آنها خواهد شــد.رهبر انقلاب اســلامی با 
تاکید بر اینکه امروز دنیای اسلام و آزادگان 
جهان عزادار مردم غزه هســتند، گفتند: 
مردم غزه مورد ظلم کسانی قرار گرفته اند 
که هیچ بویی از انسانیت نبرده اند و بر همین 
اساس بزرگترین وظیفه، حمایت از مردم 
مظلوم غزه و ایستادگی شجاعانه نیروهای 
مقاومت وحمایت از کســانی است که به 
مردم غزه کمک می کنند.حضرت آیت الله 
خامنه ای در پایان خاطرنشان کردند: امید 
ما به لطف و نصرت الهی تمام نخواهد شد 
و دنیای اسلام حتماً نابودی غده سرطانی 
صهیونیســت را مشــاهده خواهد کرد.در 
این دیــدار پیش از ســخنان رهبر انقلاب 
اسلامی، تعدادی از قاریان و حافظان ممتاز 
و بین المللــی قرآن از کشــورمان و برخی 
کشــورهای دیگر به تلاوت قرآن و اجرای 
»ابتهال« و »فراز خوانی قرآن« پرداختند.

همچنین حجت الاســلام و المســلمین 
خاموشــی رئیس ســازمان اوقاف و امور 
خیریه گزارشی از برگزاری چهلمین دوره 
مســابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن 

کریم در تهران ارائه کرد.

رهبر انقلاب در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن تاکید کردند:

نابودی غده سرطانی صهیونیست حتمی است
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حنیف غفاری
گروه بین الملل

رئیس جمهور، بانک مرکزی را موظف کرد به طور 
فوری برای تعیین تکلیف هــزاران زوج در انتظار 
وام ازدواج، از جملــه رفع مشــکل اخذ تضامین 
بانکی، اقــدام کند. رئیس جمهــور، در چهارمین 
نشست شــورای عالی جوانان و نخستین نشست 
شورای عالی نوجوانان و جوانان در دولت مردمی با 
تبریک ولادت حضرت علی اکبر، علیه السلام و روز 
جوان، پرداختن به مسائل فرهنگی، جلوگیری از 
آسیب های اجتماعی، اخلاق، فرهنگ کار و تلاش، 
خودباوری و انضباط اجتماعی در قشــر نوجوان و 
جوان را از جمله محوری ترین وظایف دستگاه های 
اجرایی، وزارتخانه ها و نهاد های انقلابی دانســت و 
گفت: اینکه برای موضوع نوجوانان و جوانان به طور 
خاص، شورای عالی تعریف شــده، نشانه اهمیت 
جایگاه این قشر از جامعه است.رئیس قوه مجریه 
اظهار داشــت: همه اعضا و اجزای این شورا وظیفه 
دارند در هم افزایی و هماهنگی با یکدیگر به دنبال 

تقویت نقاط قوت و کاستن از نقاط ضعف در اجرای 
مأموریت هــای خود در قبال نوجوانــان و جوانان 
باشند.رئیس جمهور با تأکید بر نقش مهم و مؤثر 
وزارتخانه هــای فرهنگی، آموزشــی و همچنین 
رسانه ها به ویژه رســانه ملی برای حفاظت از فکر و 
اندیشه نوجوانان و جوانان در برابر حملات متمرکز 
و مداوم دشمنان، باز کردن گره های ذهنی جوانان 
و نوجوانان را از جمله مهم ترین وظایف این شورا و 
دستگاه های اجرایی کشور، عنوان کرد و گفت: اگر 
گره ذهنی در نسل نوجوان و جوان باز نشود، تبدیل 
به مســئله و پس از آن، موجب یأس و ناامیدی در 
این قشر خواهد شد و بحران های اجتماعی ایجاد 
خواهد کرد. بنابر این، شــورای عالــی نوجوانان و 
جوانان و همه دســتگاه های اجرایی و وزارتخانه ها 
موظفند با حساســیت برای روشــن شدن فکر و 
اندیشه نوجوانان و جوانان، کار کنند.»توجه ویژه 
به پشــتیبانی، خدمات بانکی، بودجه و اعتبارات و 

برنامه ریزی در حوزه نوجوان و جوان« و »تسهیل 
اشتغال، مســکن و ازدواج جوانان« از دستور های 
رئیــس جمهور در ایــن نشســت بود.رئیس قوه 
مجریه تصریح کرد: بدون تردیــد، برنامه ریزی و 
سرمایه گذاری برای تسهیل ازدواج جوانان، علاوه 
بر ایجاد امید در نســل جوان، آثار بســیار مثبت 
اجتماعــی در زمینه افزایــش جمعیت و کاهش 
آســیب های اجتماعــی دارد.رئیــس جمهور در 
این باره، بانک مرکــزی را موظف کرد به طور فوری 

برای تعیین تکلیــف هــزاران زوج در انتظار وام 
ازدواج، از جمله رفع مشــکل اخذ تضامین بانکی، 
اقــدام کند.رئیس قوه مجریــه، همچنین ضمن 
قدردانــی از برگزارکنندگان طرح بــزرگ و ملی 
روایت پیشرفت، گفت: این طرح، از جمله کار های 
خوب در زمینه معرفی دستاورد ها و پیشرفت های 
کشور به نســل نوجوان و جوان کشــور بوده که 
خوشــبختانه در اهداف خود نیز موفق و اثربخش 
است و باید ادامه یابد.گفتنی است در این نشست، ۳ 
مصوبه برای تسهیل در تأمین اعتبار خرید جهیزیه 
ایرانی، ویــژه زوج های جوان دهک هــای پایین 
درآمدی، ارتقای کیفیت دوره های آموزشی ازدواج 
و مهارت های زندگی با همــکاری وزارتخانه های 
ورزش و جوانان، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و آموزش و پرورش و همچنین، طرح وصال شیرین 
با هدف کاهش هزینه های برگزاری جشن ازدواج 

جوانان، به تصویب اعضای شورا رسید.

دستور رئیس جمهور برای تعیین تکلیف وام های ازدواج

معــاون اجرایی رئیــس جمهور گفــت: مجموعه 
وزارت کشــور از طرف دولت برای حمایت از تولید 
اتوبوس برقی پای کار آمــده و خرید متمرکزی از 
انواع محصولات داخلی را انجام داده است.محســن 
منصوری در حاشــیه بازدید از شرکت ایران خودرو 
دیزل با اشــاره به کیفیت قابل قبول اتوبوس برقی 
تولید داخل گفت: برخی شهرداری ها به علت هزینه 
و قیمت تمام شده، محصول خارجی را ترجیح دادند 
که با برگزاری جلسه فنی، تولید داخل را در اولویت 
قرار خواهیم داد.وی با بیان اینکه از سیاســت های 
اولویت دار دولت ســیزدهم، توجه ویــژه به حوزه 
صنعت و تولید داخل اســت گفت: در مدتی که از 
عمر دولت سیزدهم می گذرد بسیاری از صنایع به 
رشد و شکوفایی دســت یافته اند. یکی از کارخانه 
ها، مجموعه ها و حوزه های بزرگ تولیدی که جزو 
صنایع بزرگ کشور محسوب می شود و در چند سال 

اخیر توانسته به رشد و شکوفایی از نظر شاخص های 
کمی و کیفی دست یابد مجموعه ایران خودرو دیزل 
اســت به طوری که تولید آن از ۲ هزار دســتگاه در 
عرض سه سال به ۱۸ هزار دســتگاه رسیده است.

منصوری ادامه داد: ســال گذشــته حدود ۳ هزار 
نفر در این مجموعه جذب جدید شــده اند؛ دولت و 
مجموعه مدیریتی به صورت جهادی پای کار بوده 
اند و حتی فکر می کنیــم که ظرفیت تولید با توجه 
به زیرساخت ها می تواند دو برابر شود.معاون اجرائی 
رئیس جمهور گفت: از اتفاقات بسیار مهمی که در 
شرکت ایران خودرو دیزل افتاده، تولید خودروهای 
برقی مانند اتوبوس برقی اســت که مطالبه مردمی 
بوده، زیرا آلودگی هوا در بسیاری از کلانشهرها وجود 
دارد به خصوص در استان و شهر تهران؛ از چند ماه 
گذشته تولید اتوبوس برقی در این مجموعه شروع 
شــده محصولی فنی با کیفیت بســیار مناسب که 

همه آزمون های اســتاندارد را گذرانده و به بعضی 
از شهرداری ها هم تحویل شده و بازخورد مناسبی 
هم داشته است.منصوری ادامه داد: مجموعه وزارت 
کشــور هم برای حمایت از تولید به میدان آمده و 
قرارداد جامعی را با ایــران خودرو دیزل برای خرید 
اتوبوس، کمپرسی، کامیون، ون و سایر محصولات 
منعقد کرده است؛ برخی از شهرداری ها به صورت 
مستقیم از این شرکت، اتوبوس خریداری کرده اند و 
برخی نیز به دلایلی هنوز مراجعه نکرده اند و ما پیگیر 
این موضوع هســتیم.معاون اجرائی رئیس جمهور 
گفت: علت مراجعه نکردن برخی از شــهرداری ها 
ممکن است به این دلیل باشــد که در بررسی های 
بعمل آمــده واردات خودروهای خارجی را از لحاظ 
اقتصادی مقــرون به صرفه بدانند که بررســی این 
امر مســتلزم برگزاری یک جلسه کارشناسی فنی 
به میزبانی معاونت اجرائی رئیس جمهور با حضور 

شــهرداری ها و تولیدکنندگان داخل اســت.وی 
افزود: معتقدیم باید میزان تولید افزایش پیدا کند 
و در حال حاضر ایران خودرو دیزل برای بسیاری از 
شــهرداری ها در حال تولید است و به سه کلانشهر 
هم اتوبوس هــا تحویل داده شــده، منتهی اعتقاد 
داریم تولید باید افزایش پیــدا کند.منصوری ادامه 
داد: به دلیل نیاز چند ده هزار دستگاهی به اتوبوس 
و انواع خودروها در سراسر کشور، در مرحله نخست 
ممکن اســت تعدادی از نیاز کشور از طریق واردات 
تامین شود تا شرایط متعادل شــود، اما در گام اول 
باید همه ظرفیت تولید داخل را فعال کنیم و آن چه 
را که نتوانستیم از طریق واردات تامین کنیم.معاون 
اجرائی رئیس جمهور گفت: به عنوان سیاست کلی 
معتقدیم آنچه که در کشــور توان تولید آن از نظر 
کمی و کیفی وجود دارد باید تولید داخل و خرید از 

خودروسازان داخلی در اولویت باشد

معاون اجرایی رئیس جمهور عنوان کرد

تاکید دولت بر تامین اتوبوس برقی با اولویت تولید داخل

رویکرد

وزیر امور خارجه کشورمان در نشســت خبری با همتای مجارستانی 
خود با بیان اینکه آمریکا دســت از ریاکاری بردارد، گفت: صرف نظر از 
تفاوت دیدگاه های تهران و بوداپست بر راهکار های سیاسی و تمرکز بر 
قطعنامه های سازمان ملل و توقف نسل کشی مردم فلسطین همواره 
تاکید می کنیم. کنفرانس خبری حسین امیرعبداللهیان و پیتر سیارتو 
وزرای امور خارجه ایران و مجارســتان  در محــل وزارت امور خارجه 
کشورمان با حضور اصحاب رسانه آغاز شد.امیرعبداللهیان در ابتدای 
این نشســت خبری در توضیحاتی کوتاه اظهار کرد: وزیر امور خارجه 
مجارستان با هدف برگزاری کمیســیون مشترک اقتصادی در تهران 
حضور دارند برهمین اساس گفت وگو های مثبتی با یکدیگر داشتیم.

پیتر ســیارتو در نشســت خبری با خود با همتای ایرانی خود با بیان 
اینکه معمولاً سفر کشــور های عضو ناتو به ایران کمتر اتفاق می افتد، 
اظهارکرد: همه مــا در منطقه درگیر یک بحران هســتیم. این نقش 
دیپلماســی و وظیفه ما است که در هر شــرایطی گفت وگو و رایزنی 
کنند.وی افزود: با گفت وگو، به یکدیگر شانســی می دهیم که امکان 
حل مشکلات فراهم شود. وخیم تر شــدن منازعه در منطقه می تواند 
تهدید بزرگی برای امنیت جهانی باشد.  وزیر امور خارجه مجارستان 

در ارتباط با ترمیم روابط بین دو کشور نیز با تأکید بر اینکه میان ایران و 
مجارستان احترام متقابل برقرار است، بیان کرد: امیدوارم دانشجویان 
ایرانی رشته های پزشــکی در مجارستان سطح پزشــکی در ایران را 
ارتقا دهند.سیارتو همچنین ادامه داد: ســال آینده صدمین سالگرد 
برقراری روابط ایران و مجارســتان خواهد بود ضمن اینکه بیش از ۲ 
هزار دانشجوی ایرانی در دانشگاه های مجارستان مشغول به تحصیل 
هستند.وی با اشاره به جنگ در کرانه باختری و نسل کشی در فلسطین 
توسط رژیم صهیونیســتی اظهار کرد: وظیفه جامعه جهانی حصول 
اطمینان از عدم گســترش جنگ اســت، اعضای جامعه بین المللی 
مســئولانه اقدام کنند.  وزیر امور خارجه مجارستان با تأکید بر اینکه 
نقش ایــران در منطقه را مهم می دانیم، گفــت: دولت لبنان به دنبال 
اجتناب از جنگ اســت، ما در مجارســتان به دنبال بهبود بخشیدن 
به وضعیت امنیت جهان هستیم.ســیارتو در رابطه با بازرســی های 
آژانس بین المللی انرژی اتمی از ســایت های ایران نیز اظهارداشــت: 
آژانس انرژی اتمی می تواند موجب احیای برجام شــود.  اجرای توافق 
هسته ای اسران می تواند به بهبود امنیت بین المللی کمک نماید.وی 
همچنین خبر داد: به درخواست آژانس انرژی اتمی برای متخصصان 

ایرانی دوره های آموزشی برگزار خواهیم کرد.حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه کشــورمان در ادامه این نشســت خبری با همتای 
مجارســتانی خود، بیان کرد: در جریان کمیسیون اقتصادی مشترک 

همه ابعاد همکاری ها مورد توجه قرار گرفت.
وی با بیان اینکه شاهد برگزاری کمیسیون مشترک ایران و مجارستان 
بودیــم، تأکید کرد: روابط تهران و بوداپســت رو به جلو اســت.  وزیر 
امور خارجه کشــورمان همچنین گفت: در خصوص منطق حمایت 
جمهوری اسلامی ایران از مردم فلســطین و همچنین برخی مناطق 
مهم منطقه ای و بین المللی با وزیر خارجه مجارستان گفت وگو کردیم.

رئیس دســتگاه دیپلماسی کشــورمان ادامه داد: صرف نظر از تفاوت 
دیدگاه های تهران و بوداپســت بــر راهکار های سیاســی و تمرکز بر 
قطعنامه های سازمان ملل و توقف نسل کشی مردم فلسطین همواره 
تاکید می کنیم.امیرعبداللیان با بیان اینکه بر مواضع خود در خصوص 
بحران اوکراین صحبــت کردیم، گفت: اتهامات بی اســاس مبنی بر 
استفاده ســلاح های ایرانی در جنگ اوکراین را قویاً محکوم می کنیم. 
تکرار این اتهامات به مرحله میل کننده ای رســیده اســت.وزیر امور 
خارجه کشــورمان با تأکید بر اینکه تلاش مشترک آمریکا و انگلیس 
برای کشــاندن جنگ به یمن خطای استراتژیک است، اضافه کرد: در 
لاهه معاون حقوقــی و بین المللی وزارت خارجــه مواضع جمهوری 
اسلامی ایران در دیوان دادگســتری را اعلام کرد.وی در پایان تأکید 

کرد: آمریکا دست از ریاکاری بردارد. 

امیرعبداللهیان:

 آمریکا دست از ریاکاری بردارد 
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بخشودگی صددرصدی 
جرائم مالیاتی تا پایان اسفند ماه

رئیس ســازمان امور مالیاتی کشــور گفت: بخشودگی 
صددرصدی جرائــم مالیاتی تا پایان اســفند ماه تمدید 
شد.محمد هادی سبحانیان رئیس سازمان امور مالیاتی 
کشور گفت: در آستانه نیمه شــعبان و در امتداد رویکرد 
تعاملی و سازنده سازمان امور مالیاتی با شرکای راهبردی 
خود) فعالان اقتصادی(،بخشودگی تا ۱۰۰ درصدی جرائم 

مالیاتی تا پایان اسفند ماه تمدید خواهد شد.

توضیحات سازمان مالیاتی
 در خصوص ابهامات فرصت 

هفت روزه مودیان
سازمان مالیاتی کشــور اعلام کرد: مؤدی پس از پایان هر 
دوره یک ماه فرصت دارد تا با ثبت خریدها و فروش هایی که 
صورتحساب های آنها در سامانه مؤدیان صادر نشده است، 
اظهارنامه ارسال شده توسط ســازمان مالیاتی را تکمیل و 
از طریق سامانه مؤدیان به این سازمان مسترد کند.مهدی 
موحدی بکنظر، سخنگوی این ســازمان در این خصوص 
توضیح داد: مهلت پرداخت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده 
متعلقه مؤدی طی دوره را حداکثر تا پایان ماه پس از انقضای 
هر دوره مالیاتی تعیین کرده است و در صورت عدم پرداخت 
در موعد مقرر، مؤدی را مشــمول جریمه بند ب ماده ۳۶ 
قانون مالیات بر ارزش افزوده می داند.صورتحساب هایی که 
در سامانه مؤدیان ثبت شوند، در صورتی که خریدار نسبت 
به تایید یا تایید سیستمی صورتحساب الکترونیکی اقدام 
کند، به شــرطی اعتبار آن )منوط به رعایت حدمجاز ماده 
۶( برای همان دوره صدور صورتحســاب لحاظ خواهد شد 
که صورتحساب الکترونیکی قبل از پایان دوره مالیاتی در 
سامانه مؤدیان ثبت شــو در غیر این صورت برای دوره بعد 

خریدار در نظر گرفته می شود.

مردم، آگاهانه در بازار سرمایه 
حضور داشته باشند

سخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس گفت: مهمترین 
اتفاق برای تقویت بازار ســرمایه این اســت کــه مردم با 
مشاوره های دقیق و کارشناسی، ساز و کار سرمایه گذاری 
در بازار سرمایه را بدانند و جهت دهی نقدینگی به سمت 
بازار سرمایه و تولید را با اصلاح قوانین در مجلس همچون 
تصویب طــرح عایدی بر ســوداگری رقــم بزنند.احمد 
راســتینه، در رابطه با اقدامات دولت و مجلس به منظور 
اعتمادسازی بازار سرمایه به سنا، گفت: یکی از موضوعات 
مهم بازار سرمایه شفاف ســازی نظام سرمایه گذاری در 

کشور است.

 شفاف سازی حوزه سرمایه
وی افزود: مدامی کــه مداخلات نظام ســرمایه گذاری 
کشور شفاف نباشد و ضوابط لازم برای سرمایه گذاری به 
صورت متفاوت تغییر می کند، بازار ســرمایه هم از تعدد 
قوانین دچار ضرر و زیان بســیار می شود.راستینه عنوان 
کرد: بهترین اتفاق در مجلــس یازدهم که به آن پرداخته 
شد تلاش برای شفاف سازی حوزه سرمایه گذاری با ایجاد 
حســاب های واحد خزانه و شفاف ســازی گردش پول و 
سرمایه بود که کمک کرد نقدینگی به سمت بازار سرمایه و 

بازار تولید جهت گیرد.

 مشاوره های دقیق و کارشناسی
نماینده مردم شهرکرد، بن و سامان در مجلس ادامه داد: 
مهمترین اتفاق برای تقویت بازار سرمایه این است که مردم 
با مشاوره های دقیق و کارشناسی، ساز و کار سرمایه گذاری 
در بازار سرمایه را بدانند و جهت دهی نقدینگی به سمت 
بازار سرمایه و تولید را با اصلاح قوانین در مجلس همچون 
تصویب طرح عایدی بر سوداگری رقم بزنند تا در آینده ای 
نزدیک شاهد اثربخشی حرکت نقدینگی به سمت بازار و 

تولید باشیم.

درخواست ارائه مجوز کاغذی از سوی مامور 
دولتی جرم است

برخورد قانونی با متخلفان
رئیس مرکز بهبود کسب وکار وزارت اقتصاد با اشاره به غیر 
قانونی بودن ارائه مجوزهای کسب و کار به صورت کاغذی 
به ماموران دولتی گفت: هرگونه درخواستی از سوی مامور 
دولتی مبنی بر ارائه شناسه یکتا به صورت کاغذی مطابق 
قانون جرم است و با مامور متخلف برخورد قانونی می شود.

سید امیر سیاح در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به تاکید 
قانون بر معتبر بودن شناســه یکتا گفت: در ماده ۷ قانون 
اصل ۴۴ با صراحت از شناسه یکتا به عنوان مجوز نام برده 
شده است و اگر مامور حکومتی از کسی درخواست مجوز 
داشت و صاحب مجوز شناسه یکتای خود را نشان داد و آن 
مامور خواستار برگه کاغذی مجوز شد، آن مامور مرتکب 
جرم شــده و با وی برخورد قانونی صــورت می گیرد.وی 
در ادامه افزود: صاحبان شناســه یکتا در صورت مشاهده 
تخلف از سوی مامور دولتی، می توانند با مراجعه به درگاه 
ملی مجوزها، شکایت خود را از ماموری که خواستار برگه 
کاغذی باشــد، ثبت کنند و بر اســاس قانون با آن مامور 
برخورد قانونی می شــود.رئیس مرکز بهبود کســب وکار 
وزارت اقتصاد با اشاره به برخورد با برخی از ماموران گفت: 
تا امروز چند مدیــرکل از طریق شــکایات مردمی روانه 
دادگاه شده و دادگاه در حال صدور حکم برای این مدیران 
متخلف است.سیاح تصریح کرد: هر ماموری که خواستار 
برگه کاغذی مجوز الکترونیکی باشد، مرتکب جرم شده 
اســت و تفاوتی ندارد که آن شخص مامور بهداشت باشد 
یا مامور مالیات، در هر صورت مرتکب جرم شــده و طبق 
قانون، در صورت اثبات جرم، روانه زندان می شــود.وی در 
پایان با اشاره به روش های استعلام مجوزهای الکترونیکی 
و شناسه یکتا خاطر نشان کرد: به راحتی می توان از طریق 
تلفن های هوشمند و با مراجعه به بانک اطلاعات کسب و 
کار ایران به نشانی QR.mojavez.ir و با جست و جوی 
نام شخص از برخورداری یا عدم برخورداری آن شخص از 
شناسه یکتا و مجوز الکترونیکی کسب و کار وی مطلع شد.

در شرایط تورمی که همه بازارها بازدهی 
مثبت داشته اند منفی شدن بازار سرمایه 
خود یک توانمندی است که  از دست هر 
سیاستگذاری بر نمی آید.  در شرایطی 
که نزدیــک ۱۰ ماه از اردیبهشــت ماه 
گذشــته و ســهامداران  هر روز در حال 
دلداری هستند که این بازار نیز سرانجام 
به سامان می شود اما شواهد و قرائن به 
گونه ای رقم  خورده که گویا زمســتان 

بورس ماندگار است. 
عقبگرد چندین ماهه بورس باعث شده 
سهامداران اعتماد خود را نسبت به بازار 
سرمایه ازدســت بدهند و عطای  آن را به 
لقایش ببخشند. مجموع تصمیماتی که از 
ابتدای سال  تا کنون گرفته شد از جمله 
اصلاح نرخ خوراک  در نهایت تاثیر خود را 
در بازار سرمایه گذاشته و منجر به خروج 

نقدینگی از بازار سرمایه شده است.  
رئیــس  پورابراهیمــی،  محمدرضــا 

کمیسیون اقتصادی مجلس 
سیاســت های بانک مرکزی 
را نگــران کننــده خواند و 
 گفت: این سیاست ها چوب 
در گوش 5۰ میلیون نفر می 

زند و تکرار کننده سیاســت های بانک 
مرکزی در سال   9۷ است.  

بهنام صمدی، کارشــناس بازار سرمایه 
نیز در این خصــوص با بیان اینکه دولت 
سیزدهم به وعده های خود برای  بهبود 
بورس عمل نگــرد گفت: وضعیت امروز 
بورس مرتبط به اقتصاد کلان کشــور و 
نتیجه اقداماتی است که  دولت برای رفع 

کسری بودجه خود انجام داده است. 
صمدی در خصــوص ارزش دلاری بازار 
ســرمایه به نســبت قبل گفت: ابتدای 
شــروع دولت ســیزدهم ارزش دلاری 
 بازار ســرمایه ۲۲۰ میلیارد دلار بود اما 
امروز این عــدد بــه ۱۴9 میلیارد دلار 
کاهش پیدا کرده و شاخص کل در  مرز 
۲ میلیــون چهارصد واحد قــرار گرفته 
است . وی افزود: حال و روز بازار سرمایه 
حاکی از آن اســت که دولت ارزشــی 
برای بورس و ســهامداران قائل نیست 
و  اولویتــی در ایــن زمینــه ندارد. این 
اظهارات در شــرایطی است که شاخص 
کل بورس اوراق بهادار تهران 5۷۳ واحد 
کاهش یافت و  در عدد دو میلیون و ۷۰ 
هزار و ۸۴۴ واحد ایســتاد .   شاخص هم 
وزن نیز ۱5۶ واحد افت کــرد و به رقم 
۷۲۶  هزار و 9۳۳ واحد رسید . تحلیلگران 
بخش عمــده ای دلیل ایــن بی رمقی را 

سیاســت های شتابزده 
درخصــوص  دولــت 
و  بورســی  صنایــع 
اوراق  انتشار   همچنین 
خاص  گواهی ســپرده 
با نرخ ۳۰ درصد می داننــد که اعتماد و 
سرمایه هوشمند را از بازار  سهام فراری 
داده اســت، با این وجود امیدواری ها به 
اســفند همچنان وجــود دارد و اگرچه 
احتمال تغییر روند بعید  به نظر می رسد 
اما کارشناسان خوشبین هستند که در 
نیمه دوم اســفند روزهای بهتری را در 
بورس شاهد  باشــیم. برزو حق شناس، 
تحلیلگــر بازار ســرمایه ضمــن تاکید 
بر اینکه وضعیــت بازار ســرمایه اصلا 
خوب نیســت، گفــت:  ارزش معاملات 
در سطح ســه هزار و ۲۸۴ میلیارد تومان 
بوده و ایــن به معنای فاجعه اســت. با 
وجود محدودیت های  ایجادشــده برای 
بازارگردانان و کنتــرل طرف عرضه که 
تاثیر موقتی بر بازار داشت، بازهم سهام 
مجددا منفی  شدند. این نشان می دهد 
طرف تقاضا ضعیف اســت و به رغم منع 
بازارگردانــان از فــروش ســهام منفی 

می شوند.  
  وی ادامه داد: این موضوع تا حد زیادی 
بــه سیاســت های کلان اقتصــادی و 
عدم ثبات در نرخ سود بانکی  برمی گردد. 
افزایش نــرخ بهره یــا عدم افزایش آن 
سیاستی است که در اختیار بانک مرکزی 
است و فارغ از درســت  یا غلط بودن آن 
نرخ بهره باید مشــخص باشد. به ثبات 

در سیاســتگذاری نیاز است و وقتی این 
ثبات نیست همه  بازارها مخصوصا بازار 

سرمایه ضربه می خورند.  
  حق شــناس با اشــاره به اینکــه نرخ 
بهره را نمی شــود چماقی بر ســر بازار 
نگه داشــت، گفــت: بازار ســرمایه در 
 حال حاضر درگیر تبعــات این بی ثباتی 
اســت. بعید به نظر می رسد آقای فرزین 
بتواند این سیاســت را ادامه بدهد  و در 
آن موفق باشــد. از نیمه دوم اسفند به 
بعد احتمــالا وضعیت بهتــری در بازار 
سرمایه داشته باشیم، مخصوصا  اینکه در 
حوزه اقدامات درون سازمانی نیز شاهد 
اتفاقات مثبتی هســتیم . اما محمدعلی 
ابراهیمــی کارشــناس بازار ســرمایه 
معتقد اســت دلایلی برای رشد بورس 
در روزهای پایانی ســال  وجود دارد. وی 
گفت:  به نظر می رســد با توجه به اتمام 
سال مالی کثر نمادهای بورسی و کاهش 
تنش های  سیاســی منطقه و همچنین 
افزایــش قیمت نــرخ دلار مبادلاتی در 
نیمــه دوم ســال و تعیین تکلیف نرخ 
خــوراک  پالایشــی ها و همچنین عدم 
فروش اوراق توســط دولت و همچنین 
توقف عرضه های اولیه توســط سازمان 
بورس و  عملکرد فوق العاده درخشــان 
شرکت های بورســی باید منتظر رشد 
منطقی و شارپ بورس باشیم . ابراهیمی  
افزود: در مقایســه با بازارهای موازی از 
جمله سکه، طلا، دلار، خودرو،  مسکن 
و مواد غذایی از سال   99 تا الان، شاخص 
بــورس نه تنها رشــدی نداشــته بلکه 

با توجه به رشــد ســهم هایی که تأثیر 
بسزایی در شاخص  داشته اند و شاخص 
را به صورت تصنعی نگه داشــته اند، افت 
بسیاری هم در ســهم های دیگر ایجاد 
شده است . کارشناس بازار سرمایه  اظهار 
داشت: ملاک کلیتی سهام کوچک بازار 
شاخص هموزن است که با ارزیابی دقیق 
 متوجه می شــویم که این سهم ها حتی 
با شــاخص کنونی که نزدیک به سقف 
تاریخی خود هستند، حداقل 5۰  درصد 
ارزانتر فروخته می شــوند لذا به اعتقاد 
من با توجه به نگه داشــتن شاخص به 
خاطر تورم و یا به صورت  دستوری، بازار 
سرمایه در ۳ ماهه آینده از حالت نزولی 
خارج می شــود و گارد صعودی بســیار 
جذابی بــرای  ســرمایه گذاران خواهد 

گرفت . 
وی گفــت: توصیــه اکیــد دارم در دو 
ماه آینــده کــه مخصوصــاً احتمالا از 
۱5اسفند این روند شــروع خواهد شد، 
 بیشتر سهامدار بمانید تا اینکه نوسانگیر 
باشید، چون درصورت فروش یک سهم 
می تواند شما را چند درصد از  بازار عقب 
بیندازد؛ همانطور که در ســال 99 و در 
ابتدای سال شاهد بودیم . ابراهیمی افزود: 
به اعتقاد من شاخص به راحتی می تواند 
سقف جدیدی را در همین ماه های آتی تا 
اوایل خرداد  ثبت کند و چون از بازارهای 
مالی موازی عقب ماندگی فراوانی دارد، 
می تواند سرمایه های سرگردان را جذب 
 کرده و رشد شــتابان تری را بگیرد . وی 
ادامــه داد: چــه بســا به خاطــر رکود 

مطلــق در بازارهای مســکن و خودرو، 
سرمایه هایی که در این دو حوزه  باشند را 
هم می توان تصور کرد که به بازار سرمایه 
ورود کنند .   باید توجه کنیم همه ســاله 
بازارهای خودرو و  مســکن و سکه و طلا 
اصولاً در فصل بهار رکود بیشتری نسبت 
به سایر فصول سال دارند و همین عامل 
هم  می تواند پول های بیشتری را جذب 
بازار ســرمایه کند . این کارشناس بازار 
سرمایه در ادامه اظهار داشت: درضمن 
الان در بهترین  حالت  p/s  بازار هستیم 
و همین  عامل ریسک سرمایه گذاری در 
بورس را به شــدت کم کرده و می تواند 
با اطمینان کامل پذیرای ســرمایه های 
 بسیار سنگین بوده و حتی سرمایه های 
دولتی را هم جذب خود کند .   به نسبت 
تورم و گروه های مــوازی دیگر  بورس از 
جمله مســکن و دلار و ســکه و خودرو 
یکــی از کم ریســک ترین دوران های 
بورس را ســپری می کنیــم . وی گفت: 
گروه های ســیمانی، معدنی صادراتی، 
پتروشیمی و پالایشــی و خودرویی ها 
می توانند به خاطر عملکرد  فروش و ثبت 
ای پی اس های تاریخی بیشترین رشد را 
در بین گروه های بورسی داشته باشند . به 
گفتــه او یک ســرمایه گذار بورســی 
می تواند با تهیه ســبد ۷ الی ۱۰ سهمی 
از گروه های پیشــرو سبد خود را  متنوع 
بچیند تا هم ریسک ســرمایه گذاری را 
کمتر کند و هم درصورتی که گروه های 
مختلف رشــد داشــته  باشــند، از بازار 

جانماند.

عقبگرد بورس تمامی ندارد؟

معاون اشــتغال وزیر کار گفت: بیش از ۳5 درصد اشتغال ایجادی در سامانه رصد اشتغال و ۸۰ 
درصد اشتغال ایجادی حوزه مشاغل خانگی توسط زنان صورت گرفته است. مشاغل خانگی هر 

نوع فعالیت اقتصادی است که در فضای منزل و با سرمایه اندک قابل راه اندازی است. 
این شغل ها به دلیل ماهیت خود به فضای زیادی نسبت به سایر کسب و کارها نیاز ندارند و عمده 
گروه های هدف مشــاغل خانگی را زنان سرپرست خانوار، کارافرینان، معلولان، بازنشستگان و 

روستاییان تشکیل می دهند.
طبق اعلام معاون اشتغال وزیر کار، بیش از ۳5 درصد اشتغال ایجادی در سامانه رصد اشتغال و 

۸۰ درصد اشتغال ایجادی حوزه مشاغل خانگی متعلق به زنان بوده است.
مطابق آمارها ۱5 تا ۲۳ درصد اشتغال در کشورهای توسعه یافته متعلق به مشاغل خانگی است 
و در ایران نیز طی چند ســال گذشته برای ارتقای سهم مشــاغل خانگی در اقتصاد تلاش های 

بســیاری صورت گرفته به نحوی که در دولت ســیزدهم با هدف تقویت و توسعه هرچه بیشتر 
مشــاغل خانگی مدت زمان صدور مجوزهای فعالیت این دســته مشــاغل به سه روز کاهش 
یافت و بیش از 95 درصد مجوزها به شــکل ثبت محور صادر شــد تا ضمن رفع موانع تولید در 
 بخش اشــتغال خانگی، متقاضیان کسب و کارهای خانگی با انگیزه بیشــتر به این حوزه ورود

 کنند.

۸۰ درصد اشتغال خانگی در دست زنان!

REPORT

گزارش

دولت سیزدهم به وعده های خود برای بهبود بازار سرمایه عمل نکرد
حباب سکه این روزها کاهشی است

 نوسانات نرخ ارز، سکه و طلا 
طبیعی است

نایب رئیس ســابق اتحادیه طلا و جواهر تهران، با اشاره 
به اینکه نوســانات فعلی در بازار سکه، طلا و ارز در داخل، 
طبیعی است و هر ســال در هفته های پایانی سال اتفاق 
می افتد، از همپوشــانی نــرخ ارز بــر افزایش قیمت طلا 
در بازارهای جهانی در پی آرامش نســبی بازار ارز در یک 
هفته اخیر خبر داد و تاکید کرد که با وجود روند صعودی 
قیمت ها،  اما حباب سکه در حال کاهش است و قیمت ها 
به واقعی شــدن نزدیک می شــود.محمد کشتی آرای در 
گفت وگو با ایســنا درباره وضعیت یک هفتــه اخیر بازار 
ســکه و طلای داخلی  اظهار کرد: در هفته گذشته، طبق 
روال هر ســاله در این مقطع زمانی که در روزهای پایانی 
سال نوسانات بســیاری را در حوزه طلا، سکه و ارز داریم 
که این نوسانات طبیعی و معمول هر ساله هستند،  اتفاقی 
که امسال افتاده است، همزمانی پایان سال و نزدیک شدن 
به ایام ماه مبارک رمضان و تحولات سیاســی که پیش رو 
داریم، اســت. این عوامل سبب شــده که روزانه نوسانات 
)افزایشی/ کاهشی(  را طی هفته های جاری شاهد باشیم.

نایب رئیس ســابق اتحادیه طلا و جواهــر تهران خاطر 
نشان کرد: در هفته ای که گذشــت نیز بازار همین روال 
را داشــت و در روزهایی شاهد افزایش قیمت جهانی طلا 
یا کاهش آن بودیم و در بــازار داخل نیز کاهش یا افزایش 
نرخ ارز تجربه شد؛ این نوســانات به نوعی روزانه شده که 
غیرقابل پیش بینی هم هســت.این کارشناس بازار سکه 
و طلا ادامه داد: در یک هفتــه اخیر، قیمت جهانی طلا با 
۱۶ دلار افزایش به ۲۰۲9 دلار رســید، اما برخلاف بهای 
طلای جهانی، قیمت ارز در داخل نوســانات کمی داشت 
و از ثبات نسبی برخوردار بود که سبب شد به نوعی تقریباً 
همپوشانی داشته و ثبات نســبی  ایجاد کنند.وی ضمن 
اشــاره به اقدام بانــک مرکزی طی روزهای گذشــته در 
خصوص حراج شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلا، گفت: 
این اقدام بانک مرکزی و همچنین واگذاری سکه که قرار 
است از ۱۳ اســفند ماه در مرکز مبادله سکه و طلا انجام 
شود، سبب شده است که بازار به نوعی از هیجانات کاذب 
دوری داشته باشــد و در حالیکه حباب سکه طی ماه های 
گذشته با افزایش شدیدی همراه شــده بود، در روزهای 
پایانی سال)برخلاف روال سال های گذشته که حباب سکه 
بزرگتر می شد( رو به کاهش بگذارد.کشتی آرای در رابطه 
با آخرین قیمت ســکه و طلا در بازار و تغییرات آن نسبت 
به  ابتــدای هفته، گفت: باتوجه بــه افزایش قیمت اونس 
جهانی طلا و نوســانات افزایشی )هرچند کمتر نسبت به 
هفته های پیش تر( نرخ ارز در داخل، هر قطعه سکه تمام 
طرح جدید با ۲5۰ هزار تومان افزایش نســبت به ابتدای 
هفته در آخرین معاملات روز پنجشنبه ۳۳ میلیون و ۲5۰ 
هزار تومان قیمت داشت و هر قطعه  سکه تمام طرح قدیم 
با ۴۰۰ هزار تومــان افزایش هفتگی به ۳۱ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان رسید. نیم سکه نیز  با ۱5۰ هزار تومان افزایش 
به ۱۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و ربع ســکه با ۲۰۰ هزار 
تومان افزایش نسبت به ابتدای هفته به ۱۱ میلیون ۶۰۰ 
هزار تومان در پایان هفته افزایش بها داشته اند. سکه های 
یک گرمی بانک مرکزی نیز در آخرین معاملات شــش 
میلیون تومان دادوستد شد که نســبت به ابتدای هفته 
۱۰۰ هزار تومان رشــد بها داشته است.نایب رئیس سابق 
اتحادیه طلا و جواهر تهران تصریح کرد: این نوســانات در 
روزهای هفته ای که گذشــت، گاهی افزایشــی و گاهی 
کاهشی بوده است اما عمده علت افزایش هفتگی، بیشتر 
به سبب افزایش ۱۶ دلاری قیمت جهانی طلا بوده است. 
این درحالیست که تقاضا نیز در بازار وجود دارد اما حباب 
سکه با ۲۰۰ هزار تومان کاهش به پنج میلیون و ۴۰۰ هزار 
تومان رسیده است؛ براین اساس اگرچه افزایش قیمت در 
بهای انواع قطعات سکه داشتیم اما حباب سکه کوچکتر 
شده و قیمت ســکه به قیمت واقعی  خود نزدیک تر شده 

است.

 واگذاری شمش طلا، حباب طلا را صفر کرد
وی افزود: قیمــت هر مثقال طلای آب شــده )۱۷ عیار( 
که حباب آن به دلیل واگذاری شــمش طلا طی روزهای 
گذشته به صفر سیده است، با ۱9۰ هزار تومان افزایش )به 
دلیل افزایش بهای اونس جهانی طلا( به ۱۲ میلیون و ۳۲۰ 
هزار تومان رسید. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز بطور متوسط 
با ۴۴ هزار تومان افزایش، دو میلیون و ۸۴۴ هزار تومان به 
ازای هر گرم مبنای معاملات طلا در پایان هفته قرار گرفته 
است.این کارشناس بازار سکه و طلا تصریح کرد: همانطور 
که اشاره شد، در حالیکه شرایط بازار بگونه ای است که در 
ماه پایانی ســال و پیش از ماه رمضان و باتوجه به شرایط 
اجتماعی کشور قرار داریم، اما علیرغم وجود تقاضا، شرایط 
بازار طبیعی اســت و قیمت ها از ثبات نســبی برخوردار 
هســتند و افزایش تقاضا ســبب افزایش کاذب قیمت ها 
نشــده اســت؛ فلذا به نوعی می توان گفت که قیمت ها 
واقعی هستند.کشتی آرای در پایان پیش بینی کرد: برای 
روزهای پیش رو نیز پیش بینی می شــود که حداقل طی 
این هفته همین سطح از قیمت ها را با اندکی نوسان جزئی 
که طبیعی است داشته باشیم و تا پایان سال، نوسانات به 

حداقل خود برسند.

اخبار

یک کارشناس اقتصادی گفت: سیاست های اخذ مالیات همچنان 
به گونه ای است که بار مالیات بر دوش بخش های رسمی و شفاف 
است و بخش های زیرزمینی شانس فرار از پرداخت مالیات را دارند. 
در حالی که خبر از افزایش حداکثر ۲۰ درصدی دســتمزد حقوق 
بگیران دارد؛ گمانه زنی های افزایش مالیات بر حقوق و دســتمزد 

نگرانی ها در مورد معیشت قشر حقوق بگیر افزایش یافته است.
این شــرایط در حالی اســت که حقوق بگیران باتوجــه به نحوه 
حسابرســی دســتمزد، پیش از دریافت حقوق مالیــات خود را 
پرداخته اند؛ اما در بســیاری از دیگر رســته های شغلی که سطح 
درآمدی بالاتری هم دارند، فــرار مالیاتی و عدم صداقت در میزان 

درآمد امری شایع است.
با این اوصاف و با توجه به این نکته که ستون فقرات جامعه آماری 
مصرف کنندگان از قشر حقوق بگیر است؛ آیا دریافت مالیات باعث 
سقوط درآمدی و شــدت گرفتن رکود در اقتصاد کشور نمی شود؟ 
حسین درودیان اقتصاد دان و استاد دانشگاه در این باره به آنا گفت: 
اعمال مالیات بر حداقل بگیران موجــب کاهش قدرت خرید و به 

طبع آن شدت گرفتن رکود خواهد بود.
وی ادامه داد: در ســال جاری عملا میــزان مالیاتی که بر حقوق و 
دســتمزد ها اعمال می شــود افزایش پیدا کرده است؛ زیرا مالیات 
بر تمام بند های دســتمزد اعمال می شود. از طرفی دیگر به عنوان 
مثال فشار مالیاتی چندانی بر کسبه وارد نمی شود، اما بخش های 

رسمی تر به شدت تحت فشار قرار می گیرند.

درودیان تصریح کرد: سیاست های اخذ مالیات همچنان به گونه ای 
اســت که بار مالیات بر دوش بخش های رســمی و شفاف است و 
بخش های زیرزمینی شــانس فرار از پرداخت مالیــات را دارند. از 
این رو بار افزایش درآمد های مالیاتی بر دوش بخش های رســمی 

و شفاف اقتصاد قرار می گیرد.
وی ادامــه داد: این بخش ها عموما در تولیــد و ارائه خدمات فعال 
هستند و، چون دستمان به راحتی به آن ها می رسد، آنان را هدف 
اعمال قانون قرار می دهیم. از این برای حمایت از تولید و جلوگیری 

از رکود تلاش برای اعمال عدالت مالیاتی ضروری است.

 تاثیر افزایش درآمد های مالیاتی بر اقتصاد کشور
درودیان ضمن تاکید بر پیش بینــی افزایش بیش از ۴۰ درصدی 

درآمد های مالیاتی دولت در بودجه ســال ۱۴۰۳ گفت: رقمی که 
برای درآمد های مالیاتی در نظر گرفته شده است بسیار بالاست، اما 
توجه به این نکته ضروری است که اخذ مالیات و رفع وابستگی به 

نفت نمی تواند هدف اقتصادی اصلی کشور باشد.
وی ادامه داد: برای رشد و توسعه اقتصادی باید انگیزه های تولید را 
در کشور تقویت کنیم، اما افزایش فشار های مالیاتی در شرایط تورم 
و رکود توامان موجب تضعیف این انگیزه ها شده و فشار بیشتری را 

بر تولید کنندگان وارد می کند. 
شــایان ذکر که تخریب انگیزه های تولیدی در نهایت ما را از هدف 
قطع وابستگی به نفت نیز دور می کند.این اقتصاد دان تاکید کرد: 
در حال حاضــر نفت در اقتصــاد به عنــوان اصلی ترین محصول 

تولیدی شناخته می شود. 
از این رو اگــر قصد داریم از اقتصاد نفتی فاصله بگیریم، بایســتی 

تولیدات دیگری را جایگزین این محصول کنیم.
وی ادامه داد: مالیات ســتانی در شــرایط ســختی که نرخ تورم 
بالاست، معمولا باعث فشــار مضاعفی بر اقتصاد می شود. از این رو 
ضروری است که فراموش نکنیم باید تمام جوانب هر حرکت را در 

نظر داشته باشیم.
درودیان تاکید کرد: در شــرایطی که بخش زیــادی از درآمد های 
نفتی را از دســت داده ایم، تکیه بر درآمد های مالیاتی ایده خوبی 
اســت، اما باید در نظر داشــته باشــیم که این بار صرفا بر دوش 

بخش های شفاف اقتصاد قرار نگیرد.

 سریع ترین راه غلبه بر تورم
درودیــان در پایــان تصریح کرد: ســریع ترین راه بــرای جبران 
آسیب های اقتصادی و مهار تورم توام با رکود حرکت های سیاسی 

است که چشم انداز ارزی و اقتصاد کشور را تقویت کند.

برنامه اخذ مالیات از دستمزد سال آینده چیست؟

چشم نگران حقوق بگیران

عناوین مهم ترین خبرهای حــوزه کار و تعــاون در هفته جاری به 
تاکید نمایندگان کارگری بر تعیین هرچه ســریع تر ســبد معیشت 
کارگران،اعلام نرخ بیکاری فارغ التحصیلان دانشــگاهی و تشــکیل 
شــورای گفت و گوی تعــاون از ســال آینده اختصاص داشــت.به 
گزارش ایسنا، این هفته نشست شــورای عالی کار با حضور وزیر کار 
و نمایندگان گروه های کارگری و کارفرمایی برگزار شــد. قرار بود در 
این نشســت بحث مزد منطقه ای و اصلاح آیین نامه انتخاب اعضای 
مراجع تشخیص و حل اختلاف در دســتور کار قرار گیرد اما به گفته 
نمایندگان کارگری مبحث مــزد منطقه ای به میــان نیامد و هیچ 
گزارشی هم در این زمینه ارائه نشــد.انتظار گروه کارگری این است 

که در فرصت باقی مانده تا پایان ســال به بحث مهم دستمزد جامعه 
کارگری پرداخته شود و سبد معیشت در حاشیه قرار نگیرد زیرا تاخیر 
در برگزاری جلسات باعث می شود چانه زنی های مزدی به جمع بندی 

نرسد.
نرخ بیکاری فارغ التحصیلان دانشــگاهی در ســه مقطــع کاردانی، 
کارشناسی و ارشد در پاییز امسال اعلام شد. آنطور که طاها رمضانی، 
مدیرکل دفتر سیاســتگذاری و توسعه اشــتغال وزارت کار  گفته در 
پاییز ۱۴۰۲ نــرخ بیکاری فارغ التحصیــلان ۱۱.۴ درصد بوده و این 
نرخ بالاتر از نرخ بیکاری عمومی اســت که نیازمند برنامه ریزی ویژه 
برای اشتغال فارغ التحصیلان اســت.به گفته وی در بررسی وضعیت 

اشتغال و بیکاری فارغ التحصیلان در ســال ۱۴۰۱ نرخ بیکاری فارغ 
التحصیلان کاردانی ۱۰ درصد و نرخ مشارکت آنها معادل 5۰ درصد، 
نرخ بیکاری فارغ التحصیلان کارشناســی ۱5 درصد و مشارکت آنها 
۴۸ درصد، نرخ بیکاری فارغ التحصیلان کارشناســی ارشد 9 درصد 
و نرخ مشــارکت بیش از ۶۸ درصد و نرخ بیــکاری فارغ التحصیلان 
دکترا ۳ درصد با مشــارکت بالای ۷۰ درصد بوده اســت.طبق اعلام 
معاون اشتغال وزیر کار  بیش از ۳5 درصد اشتغال ایجادی در سامانه 
رصد اشتغال و ۸۰ درصد اشتغال ایجادی حوزه مشاغل خانگی توسط 
زنان صورت گرفته است.به گفته محمود کریمی بیرانوند، طبق آمار 
درگاه مرکز آمار ایران نرخ مشــارکت زنان از ۱۳.۱ درصد در  ســال 

۱۴۰۱ به ۱۴.۴ درصد رســیده و نرخ بیکاری کل زنان از ۱5.۷ درصد 
در سال ۱۴۰۰ به ۱۴.۲ درصد کاهش پیدا کرده است.تشکیل شورای 
گفت وگوی بخش تعاون خبر دیگری بود که از ســوی محمد حسین 
رســتمی - مدیر تعاون، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران اعلام شد.به گفته وی این شــورا از ابتدای سال آینده با هدف 
بررسی راهبردهای توســعه ای و افزایش صادرات تعاونی ها در استان 
تهران تشکیل می شــود.آنطور که رســتمی گفته، هدف از این کار 
رســیدن به جایگاه ۲5 درصدی بخش تعاون در اقتصاد کشور است 
زیرا بخش تعاون به همین میزان باید در بخش صادرات نقش آفرینی 

کند.

اعلام نرخ بیکاری فارغ التحصیلان کاردانی تا دکترا

رویکرد



پرستاران ستون فقرات
نظام سلامت هستند

رییس دانشــگاه علوم پزشــکی تهران، گفت: با ظهور 
هوش مصنوعــی در تمامی حوزه ها، مــی توان پیش 
بینی کــرد که نقش پرســتاران در بالین؛ نســبت به 

پزشکان، پررنگ تر می شود. 
حســین قناعتی، در جشن روپوش ســفید دانشکده 
پرســتاری دانشــگاه علوم پزشــکی تهران، با تبریک 
به دانشــجویان برای ورود به عرصه بالیــن، افزود: با 
پوشیدن لباس سفید و حضور بر بالین بیماران، علاوه 
بر اینکه باید در ارتقا مهارت هــای علمی و عملی خود 
تلاش کنید باید ابعاد روحی و معنــوی را نیز در خود 
زنده نگهدارید و آن را بیــش از بیش تقویت کنید.وی 
ادامه داد: زندگی انســان مملو از نقش آفرینی ها است، 
آنچه در این صحنه مهم اســت نوع نقش نیست بلکه 
ایفای نقش است که به انسان ارج و قرب می دهد و روح 
آن را متعالی می ســازد، پرســتاران در این امر جایگاه 
ویژه ای دارند که باید بیشــتر مراقبت کنند تا با ایفای 
نقش اثرگذار توشه اخروی پرباری را برای خود ذخیره 

کنند.
قناعتی تاکید کــرد: مراقبت و همدلی با انســان های 
دردمند و نیازمند فرصتی را برای ارتقا و رشــد انسان 
فراهم می کند که نباید ناملایمات و ســختی های این 
مسیر باعث ناامیدی شود، باید ســعه صدر داشت و با 
حفظ ارزش هــای اخلاقی روح خود را بــرای متعالی 

شدن پرورش داد. 
برای قرار گرفتن در مســیر درســت انسان سازی و به 
دور از تمایلات دنیوی، باید مراقبه داشــته باشــیم و 
با محاســبه اعمال و رفتار خود بــه گونه ای در زندگی 
شــخصی و حرفه ای خــود عمل کنیم کــه تغییرات 
شــرایط و موقعیت ها نتواند بر عملکرد مطلوب ما اثر 
منفی بگذارد. هر یــک از ما در هر جایگاه و مقامی باید 
رسالت انسان سازی خود را حفظ کنیم و در این مسیر 
والا برای رشــد خود و جامعه خود مؤثر باشــیم.وی با 
اشــاره به اینکه با ظهور هوش مصنوعی و پیشرفت آن 
در تمــام حوزه ها، می توان پیش بینــی کرد در چنین 
عصری نقش پرســتاران نسبت به پزشــکان در بالین 
پررنگ تر می شود، گفت: پرستاران، ستون فقرات نظام 
سلامت هستند که لازم اســت با توانمند کردن خود 
و ارتقا ســطح دانش علمی و مهارت های تخصصی، در 
ارائه خدمات و مراقبت از دردمنــدان و بیماران ایفای 

نقش اثرگذاری داشته باشند. 
پرســتار اگر اخلاق مدار، متعهد و دارای خصیصه های 
شایســته باشــد می تواند به عنوان یک الگو در جامعه 
ایفای نقش کنــد و منش و رفتار او ســرلوحه زندگی 

مردم قرار بگیرد.

آیا صبحانه عامل ابتلاء به 
زوال عقل است؟

خطر زوال عقل مرتبط با ویتامینی اســت که معمولا 
در مواد غذایی محبوب صبحانه یافت می شود.محققان 
 B ادعا کردند که مصرف بیش از حد یــا کم ویتامین
یک می تواند باعث زوال شناختی شود و بر اساس نتایج 
تحقیقات جدید، مصرف غــلات می تواند خطر ابتلا به 
زوال عقل را در افراد افزایش دهد.دانشمندان به ارتباط 
بین ویتامین B یک و کاهش قدرت شناختی در افراد 

مسن سالم پی بردند. 
این ویتامیــن، تیامین نیز نامیــده و معمولا به غلات 
صبحانه و ســایر غذا های غنی شــده اضافه می شود.

محققان می گویند: این ویتامین که می تواند به عنوان 
مکمل ســلامتی نیز مصرف شود، به مقدار دقیق مورد 
نیاز اســت و مصرف کم یا زیاد آن باعــث زوال ذهنی 
خواهد شــد. مشخص شده اســت که بزرگسالان باید 
روزانه ۰.۶۸ میلی گرم برای دریافت مزایای ســلامتی 

بهینه از این ماده استفاده کنند.
تیامین برای تقویت سیســتم ایمنی بــدن، کمک به 
هضم غذا، افزایش انرژی و کاهش خطر ابتلا به دیابت 
و سلامت ضعیف قلب مورد نیاز است، علاوه بر غذا های 
غنی شــده، به طور طبیعی در گوشــت، ماهی و غلات 

کامل یافت می شود.
نتایج تحقیقات مشــخص کرد، کمبود تیامین ممکن 
اســت منجر به تامین ناکافی انرژی به نورون های مغز 
شود که ممکن است عملکرد شناختی را مختل کند و 
این تحقیق اهمیت حفظ سطوح بهینه مصرف تیامین 
در رژیم غذایی جمعیت مســن تر بــرای جلوگیری از 

زوال شناختی را برجسته می کند.
در این مطالعه از داده های ۳۱۰۰ نفر که بین سال های 
۱۹۸۹ تا ۲۰۱۱ بررســی و رژیم غذایی آنان ثبت شد، 
استفاده شــده اســت این افراد آزمون های شناختی 
را انجام دادند.در حالی که ویتامین ها برای ســلامتی 
حیاتی هســتند، تحقیقات رو به رشــدی وجود دارد 
 ،B که نشــان می دهد انواع خاصی، به ویژه در دســته
می تواند منجر به مشکلات گسترده تر و جدی تر شود. 
نتایج تحقیقات قبلی نیز نشــان داده است که مصرف 
ویتامین B ۳ به عنوان مکمــل می تواند خطر حملات 

قلبی و سکته را افزایش دهد.
چنین نتایجی به این دلیل اســت که نیاســین )نوعی 
ویتامیــن B ۳( موجود در آن می توانــد مقدار زیادی 
ماده شیمیایی به نام PY ۴ را در بدن تولید کند سپس 
رگ های خونی را ملتهب کند که می تواند خون رسانی 

به اندام حیاتی را قطع کند.

دولت برای کاهش آسیب های 
اجتماعی زنان روستا برنامه دارد

معاون رییس جمهور در امور زنــان و خانواده گفت: دولت 
برای کاهش آســیب های اجتماعی زنان روستایی برنامه 
دارد که بیمه اجتماعی فرزندان و اختصاص سهمیه و اعتبار 
خاص از جمله برنامه حمایتی دولت است.انسیه خزعلی در 
همایش سمن ها در ســاری افزود: دولت با افزایش اعتبار 
در حوزه آســیب های اجتماعی زنان روستایی تلاش کرد 
بخشی از مشــکلات پیش روی آنها را کاهش دهد که این 
امر زمینه رضایتمندی زنان را فراهم کرد.وی اظهار داشت: 
یکی از برنامه های جدی ما آن است تا با همه سمن ها در 
کشور دیدار داشته باشیم و برای حل مشکلات آنها با بهره 
مندی از تمام ظرفیت هــا تلاش کنیم.خزعلی با بیان این 
مطلب که برای کاهش آســیب های اجتماعی باید از توان 
سمن ها استفاده شود، خاطرنشان کرد: دغدغه های برخی 
از سمن ها در حوزه زنان با استفاده از ظرفیت های موجود 
استانها برطرف خواهد شد.وی ادامه داد: خانواده نیازمند 
یک سرپرست اســت و این امر می تواند توسط یک مرد یا 
زن انجام شود اما زنان سرپرست خانواده که در بخش تولید 
فعالیت دارند باید مورد حمایت جدی قرار گیرند.خزعلی 
با اشاره به مشکل زنان دچار اعتیاد بیان کرد: یکی از شرح 
وظایف در ماده ۱۶ و ۱۵ و اشتغالزایی شرافتمندانه برای این 
افراد است که با کار مناسب و محیط سالم باید درمان شوند.

معاون رییس جمهور ادامه داد: دولت با کمک برخی خیریه 
ها در تهیه جهیزیه، پیشــگیری از اعتیاد اقدامات موثری 
انجام داده است که این رویه ادامه خواهد داشت.وی با اشاره 
به اینکه برخی از مادران از فرزندان معلول خود نگهداری 
می کنندکه با توجه به مشکلات روحی کمک و توجه آنها از 

طریق انجمن های زنان مورد تاکید است.

نشست توانمندسازی اقتصادی 
بانوان آیورا در ایران برگزار شد

نشست توانمندسازی اقتصادی بانوان آیورا با حضور سفرای 
کشــورهای عضو در ایــران برگزار شــد.به همت معاونت 
ریاســت جمهوری در امور زنان و خانــواده، اولین برنامه 
از مجموعه فعالیت هــای میدانی کارگروه توانمندســازی 
اقتصادی بانوان آیورا در دوره جدید ریاســت ایران بر این 
کارگروه با بازدید ســفرای کشــورهای اتحادیه حاشــیه 
اقیانوس هند )آیورا( از پژوهشــگاه میراث فرهنگی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انجام شد.این 
برنامه به همت اداره کل بین الملل معاونت ریاست جمهوری 
در امور زنان و خانواده با همکاری معاونت صنایع دســتی و 
هنرهــای ســنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی در راستای مأموریت معاونت به عنوان رئیس 
کارگروه توانمندســازی اقتصادی زنان آیــورا و به منظور 
آشنایی کشورهای حاضر در برنامه با توانمندی های بانوان 
و توسعه همکاری های فی مابین برگزار شد.در بخش نخست 
این رویداد، از قسمت های مختلف این مرکز پژوهشی بازدید 
شد و مورد توجه و تحسین نمایندگان کشورهای آیورا قرار 
گرفت.در بخش دوم این برنامه، نشســت رسمی با حضور 
ســفرا، نمایندگان بین الملل معاونت ریاست جمهوری در 
امور زنان و خانواده، مرکز منطقه ای علوم و انتقال تکنولوژی، 
و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار 
شد.در این نشســت، مدیرکل اداره بین الملل این معاونت، 
به شــرح اقدامات جمهوری اســلامی ایران در همکاری 
با آیورا پرداخــت و معرفی برنامه هــای اداره بین الملل در 
دور جدید ریاست کشــورمان بر این کارگروه ابراز داشت: 
جمهوری اسلامی ایران از پیشنهادات همکاری کشورهای 
عضو و دستگاه های داخلی در راســتای ارتقای برنامه ها و 
ظرفیت های کارگروه مذکور استقبال می کند.سفرای حاضر 
در نشست، ضمن تشکر از فعالیت های چشمگیر و گزارش 
جامع اداره کل بین الملل معاونت زنان، توان افزایی زنان را 
از اهم سیاســت ها و راهبردهای کشورهای خود خواندند و 
بر توســعه همکاریهای دوجانبه در زمینه زنان و خانواده و 
افزایش آمد و شد بین کشورها و ایران برای شناخت صحیح 
و دقیق از کشورمان تاکید کردند.همچنین اختری، مشاور 
زنان و خانواده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی به ظرفیت ۷۰ درصدی بانوان ایرانی در بخش صنایع 
دستی اشاره و ابراز امیدواری کرد در گردشگری نیز از این 
ظرفیت بهره برداری شود.سنجابی، رئیس مرکز منطقه ای 
علوم و انتقــال تکنولوژی، به شــرح اقدامــات این مرکز 
پرداختند.پس از آن، ناهید مژگانی، رئیس شبکه بین المللی 
تحقیقات صنعتی پروبیوتیک، وابســته به مرکز منطقه ای 
علوم و انتقال فناوری آیورا، به اهمیت محصولات پروبیوتیک 
برای سلامت زنان اشاره و برای هرگونه همکاری با کارگروه 
توانمندسازی اقتصادی بانوان آیورا در دور دوم ریاست ایران 

بر آن اعلام آمادگی کرد.

سلامت

جامعه

مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور گفت: سالیانه ۸۰ هزار نفر از زندانیان در دوره های مهارت 
آموزی شــرکت می کنند.رحیم مطهرنژاد در گفتگو با باشگاه خبرنگاران  گفت: مهارت آموزی 
در زندان در حال انجام است و پس از کســب مهارت در محیط کار به صورت حرفه ای مشغول 

کار می شوند.
وی با بیان اینکه هیچ الزامی برای مهارت و اشــتغال زندانیان وجــود ندارد گفت: زندانیانی که 

مهارت کسب می کنند پس از آزادی برای ادامه فعالیت خود می توانند تسهیلات دریافت کنند 
و کارآفرین شوند.مطهر نژاد گفت: ســالیانه ۸۰ هزار نفر از زندانیان در دوره های مهارت آموزی 
شرکت می کنند و هیچ اجباری به مهارت آموزی و اشــتغال توسط زندانیان در زندان ها وجود 
ندارد.مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشــور در خصوص پرداخت حقوق به زندانیان گفت: در 
سه سال اخیر تلاش کردیم حقوق و دســتمزد زندانیان افزایش داشته باشــد و اکنون میزان 

حقوق پرداختی از ۳ میلیون تومان تجاوز کرده اســت.وی افزود: محدودیت هایی در این زمینه 
وجود دارد مانند اینکه همانند کارگران بیرون از زندان به طور ۸ ســاعته نمی توانیم از زندانیان 
شاغل در کارگاه ها استفاده کنیم.مطهر نژاد در خصوص تولید پابند الکترونیکی گفت: ۴۰ هزار 
پابند الکترونیکی تولید شده که ۱۰ هزار پابند الکترونیکی مورد استفاده قرار گرفته و برای ۳۰ 

هزار پابند هنوز حکم صادر نشده است.

سالیانه۸۰هزارزندانیمهارتکسبمیکنند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در برنامه تلویزیونی 
»بســته پیشــنهادی« حضور یافت و به سوالات 

مجری این برنامه پاسخ داد.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی پنجشنبه شب در برنامه بسته پیشنهادی 
حضور یافت و به سوالات مجری این برنامه پاسخ 
داد.او در پاسخ به این ســوال که با توجه به اینکه 
در رشــته علوم سیاســی تحصیل کردید، چطور 
شــد که مســئولیت خدمــت در وزارت فرهنگ 
را پذیرفتید؟ گفت: من ســابقه ۲۶ســاله حضور 
در صدا و ســیما دارم. آخرین جایــگاه من مدیر 
کل تولید ســازمان صدا و ســیما بودم. بعد از آن 
هیئت علمی دانشــگاه تهران شدم. دکترای خود 
را از پژوهشــگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی 
گرفتم. در تمام این سال ها مدیر مسئول، سردبیر 
و فعال نشــریات و رسانه بودم. تمام سوابق شغلی 
من مربوط به هنر و فرهنگ و رسانه بود. همچنین 
رییس دفتر تحقیقات فرهنگی اجتماعی آستان 
قدس بودم و با آقای رئیسی از قبل آشنایی دارم. 
یک دوره در اســتانداری اصفهان معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعــی بودم که قــرارگاه فرهنگی 
اصفهان را تاســیس کردیم. در تمام این سال ها 
مشــغول خدمــت در حوزه هــای فرهنگــی در 

سازمان های مختلف بودم.

 عدالت، شــعار اصلی انقلاب است و باید 
مستقر شود

اســماعیلی در پاســخ به این ســوال که تجربه 
زیسته شــما در شــهری غیر از تهران چقدر به 

عدالت خواهی در حوزه فرهنگ کمک 
کرده اســت؟ گفت: من تا پایان مقطع 
راهنمایــی در کبودرآهنــگ زندگی 
می کــردم. از لحــاظ امکانــات خیلی 
در مضیقــه بودیم. البته بعــد از وقوع 

انقلاب برکات آن به ما رســیده بود، اما این فاصله 
جدی بود. وقتی من وارد تهران و دانشــگاه شدم، 
تفاوت ها را بین خودمان و دوســتان تهرانی حس 
کردم. شعار عدالت، شــعار اصلی انقلاب است و 
باید مستقر شود. خدا را شاکرم که در حال حاضر 
وارد ســومین سال سوم مســئولیت خودم شدم 
برنامه ها و شــعار هایی را که مطــرح کرده بودیم 
به کارنامه تبدیل کردیــم.وی افزود: من در حوزه 
تنظیم گری که مسولیت مهم ما است، قائل به آن 
هستم که همه کســانی که در چهارچوب قانون 
حرکت می کنند مورد حمایــت قرار گیرند. اوایل 
شروع کار ما چهار هزار نفر بیمه صندوق ما بودند 
الان به دوازده هزار نفر رسیده اند. یک زمانی من 
در جلساتی که با دوستان رسانه ای داشتم از آنها 
پرسیدم که آیا تا به حال از شما پرسیدم مه مربوط 
به کدام گرایش هســتید و چه دیدگاه سیاســی 
دارید؟ ما قرار است دویست پلاتو یه مردم تحویل 
بدهیم. ســینما، تئاتر و .. زیرساخت هایی هستند 

که قابل خط کشی نیستند.

 در تلویزیون با مشــکل فیلمنامه مواجه 
هستیم

وی بــه نــزول کیفیــت فیلمنامه های ســینما 
و تلویزیون اشــاره کــرد و افــزود: کیفیت آثار 
حوزه های نمایشــی در ســال های اخیر از رشد 
خوبی برخوردار نبوده اســت. من مثال دولت به 
دولت نمی زنم. ما در تلویزیون مشــکل فیلمنامه 
داریم. در طی این سال ها هم همیشه این مشکل 
را داشــتیم. اما در بنیاد فارابی المپیاد شناسایی 
استعداد های جوان راه انداختیم که کلی استعداد 
پیدا کردیم. همچنین یک مدرسه فیلمسازی راه 
اندازی کردیم.وی در پاسخ به این سوال که موارد 
مطرح شــده مربوط به یک قشر و گرایش خاصی 
است، گفت: وقتی به ســی سال گذشته برگردیم 
می بینیم کــه همیشــه فیلم های طنز بیشــتر 
می فروختند. اما ما می بینیم پویانمایی بچه زرنگ 
شصت میلیارد فروخته اســت. در جشنواره فجر 
امسال هم چند فیلم های اجتماعی بودند که قابل 
گفتگو بودند. برای فیلم »بی بدن« اشــکالاتی در 

شــورای انتخاب به وجود آمد که 
در سودای سیمرغ حضور نداشت. 
من این فیلم را دیدم، فیلم خوبی 
اســت که بازیگــران و فیلمنامه 
خوبی هم دارد. من دوست داشتم 
در جشنواره امسال ســطح کیفی بالاتری داشته 

باشیم.

 تعطیلی حوزه فرهنگ و هنر
اسماعیلی گفت: ما در گونه های مختلف کمدی، 
اجتماعی، جنگی، درام، کودک و ... فیلم داشتیم. 
این نشــان دهنده این اســت که ســبد سلایق 
ســینماگران دیده شــده است. دو ســال پایانی 
قبل از آغاز دولت به کرونا خــورده بود. به همین 
خاطر آغاز کار ما با ۱۵۰ فیلمی که منتظر نمایش 
عمومی بودند شروع شد. ما در شرایطی کار خود 
را شــروع کردیم که تقریبا حــوزه فرهنگ و هنر 
تعطیل شــده بود. یک فتنه فرهنگــی باعث این 
اتفاق بود. من هنرمنــدان را دعوت می کردم که 
کار خود را شروع کنید اما برخی اجازه نمی دادند 
صحنــه فرهنــگ و هنر عادی شــود. امســال 
بســیاری از دوســتان درجه یک و پیشکســوت 
ســینما مجوز تولید فیلم گرفته انــد. چهار پنج 
نفر را می شناســم که مجوز فیلم گرفته اند. دوره 
ما دوره قانون مداری اســت. اوایل دوره ما برخی 
تهیه کنندگان می گفتند چرا در شــورای ساخت 
و نمایش فرد مشــترک گذاشــتید؟ ما تمهیدی 
داشــتیم که آیین نامه های جدیدی در شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ کنیم که این ابهامات 

برطرف شود.

 خطرپذیری برگزاری نمایشگاه مطبوعات 
در ایام انتخابات

وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در پاســخ به 
این ســوال که چرا تراکــم تمام جشــنواره ها و 
نمایشــگاه های فرهنگــی در بهمن ماه اســت؟ 
گفت: بار اصلی جشــنواره ها روی دوش ما است. 
چون در تمام برنامه ها باید حضور داشــته باشم. 
اما جشــنواره هایی که بهمن ماه برگزار می شود و 
نام فجر دارد در تقویم ما همپوشانی دارد و با هم 
برگزار می شود. نمایشگاه رســانه شش سال بود 
که برگزار نشــده بود. بعد از آبــان و آذر ما درگیر 
نمایشــگاه های متعــدد بودیم. به نظرم رســید 
که با نزدیکــی به انتخابات می توانیم نمایشــگاه 

مطبوعات را پررنگ تر برگــزار کنیم. موتورهای 
گــرم کننده فضــای سیاســی را در نمایشــگاه 
مطبوعــات دیدیــم. خیلــی از سرلیســت های 
انتخابات در نمایشــگاه مطبوعات مناظره انجام 
دادند. البتــه این کار بــرای من پــر از نگرانی و 
خطرپذیری بود اما انجام دادیم. چون هرکســی 
با ذره بیــن منتظر اشــکال گیری اســت.وی در 
خصوص این ابهام که وزیر ارشــاد می گوید سالی 
یک میلیون نفر برای حضور در کنســرت به ایران 
می آیند، گفت: من یکســال است که راجع به این 
موضوع صحبت می کنم. ما در حوزه موســیقی، 
فیلم و تئاتر فقط با عدد و رقم سروکار داریم. سال 
۱۴۰۱ که درگیر کرونا بودیم دیدیم که بسیاری 
از ایران به ترکیــه دوبی آذربایجــان و ... رفتند. 
ســال بعد برای اینکه این اتفاق نیفتد زمینه های 
برگزاری کنســرت را با نظــارت و مدیریت قوی 
برقرار کردیم که بــه جای اینکه افراد برای حضور 
در کنســرت به خارج از کشــور بروند، در همین 

داخل کشور مخاطب کنسرت ها باشند.
 اســماعیلی گفت: ما بــرای اجراها عــدد داریم. 
اجراهای بــالای ۱۲۰۰ نفر از خوانندگان مختلف 
را معاونت هنــری مختلف مجــوز می دهد. زیر 
۱۲۰۰ نفر را ادارات اســتانی مجــوز می دهند. از 
اردیبهشــت ماه من این موضوع را گفتم و تبیین 
کردم. در زنجان هم در یک جلسه پرسش و پاسخ 
دانشــجویی راجع به این موضــوع صحبت کردم 
که یــک خبرنگار این موضوع را بد منتشــر کرد. 
چندین بار هم تلویزیون و بخش های خبری این 
موضوع را اصلاح کردند. کســی که نشنیده قانع 
می شــود ولی کســی که نخواهد قبول کند راه 

توجیه زیاد دارد.

 نقد یک موهبت است
وی در خصوص نقدپذیری وزیر ارشــاد و وزارت 
ارشــاد گفت: نقد یک موهبت اســت. وقتی یک 
نقــدی انجام می شــود اگر وارد نباشــد که خب 
شنیده شــده اما اگر وارد باشــد در پی اصلاح آن 
می رویم. من بــه جامعه رســانه ای، روزنامه ها و 
خبرنگاران کاملا اعتماد دارد. در همین نمایشگاه 
مطبوعات خیلی ها گفتند که نمایشــگاه برگزار 
کنیم تا بیایند از دولت انتقــاد کنند؟ اما گفتیم 
که ما برای شــنیدن نقد اینجاییم. رییس جمهور 
هم از این موضوع اســتقبال کرد. خود من روزانه 
اخبار و نقدهایــی که از خبرنگاران می رســد را 

می خوانم. حتی گاهــی اوقات به خبرنگاران زنگ 
می زنم و از آن ها تشــکر میکنم . بــه عنوان مثال 
زمانی یک کارگردان به من نامه نوشــت و از من 
انتقاد کردم، مــن بلافاصله مــواردی که مطرح 
کرد را برطرف کردم.وی در پاســخ به این سوال 
که با توجه به اینکه بسیاری از خوانندگان داخل 
کشــور ممنوع الفعالیت هســتند یا با مشکلات 
بسیاری روبه رو هستند، چطور از بازگشت معین 
به داخل کشــور صحبت می کنید؟ گفت: ما برای 
هنرمندان احترام بسیاری قائل هستیم. من جزو 
معدود افرادی هستم که با جزییات از این چیزها 
آگاه هستم. من بارها به صراحت اعلام کرده ام که 
هرکسی که قانون را رعایت می کند، با هر سلیقه 
و جناحی که باید می تواند فعالیت کند. از نظر ما 
هیچ فردی در چهارچوب قانون ممنوعیت ندارد. 
برخی اوقات باید قانونی که مورد قبول همه است 
را قبول کنیم. به عنوان مثال در کنســرت آقای 
علیرضا قربانی مجوزی صادر شــد کــه به دلیل 
حضور نوازنده زن کنســرت لغو شود اما من نامه 
زدم و گفتم وقتی در ســایه قانون مجوزی صادر 
شده نباید کنســرت را لغو کنید. موضوع را حل 

کردیم و حتی من عذرخواهی هم کردم.

 در اجــرای قانون با هیچکس مســامحه 
ندارم

وی افزود: ما ســالی ده هزار مجــوز تئاتر داریم، 
شــاید در ســال یکی دو نمونه لغو مجوز داشته 
باشیم. من به عنوان وزیر فرهنگ که رئیس دولت 
آن یک فرد قانونمدار اســت در اجــرای قانون با 
هیچکس مسامحه ندارم. در سند موسیقی آمده 
که هر مجوزی که وزارت ارشــاد صادر کند همه 
ملزم به اجرای آن هســتند. شــاید منتقدینی با 
گرایشــات سیاســی متفاوت از خودمان داشته 
باشــیم اما منتقدان گرایش خودی خیلی بیشتر 
هستند چون من محکم سر حمایت از هنرمندان 
ایستاده ام. ما بنا داریم به هنرمندان کمک کنیم. 
از اهالــی فرهنــگ و هنر هم می خواهــم که در 
چهارچوب قانون حرکت کنند.وی در پاسخ به این 
ســوال که اگر بخواهید یک فیلم به مردم معرفی 
کنید انتخاب شما چیســت؟ گفت: اگر از فیلمی 
اسم ببرم تبلیغ آن می شــود. من همه فیلم های 
خوبی که مجوز گرفته اند را پیشنهاد می کنم. در 
جشنواره امسال »پروین« و »مجنون« فیلم هایی 

خوبی بودند که به درد خانواده ها می خورد.
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REPORT

گزارش

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

موتورهای گرم کننده فضای سیاسی را در نمایشگاه مطبوعات دیدیم

رئیس مرکــز ملی اقلیــم و مدیریت بحران خشکســالی گفت: 
بی هنجاری شدید دمایی و کم بارشی و خشکسالی باعث می شود 
تنش آبی افزایش یابد و مشکلات بیشتری را برای تامین آب برای 

صنایع به وجود آورد.
احد وظیفه افزود: از ابتدای زمســتان تاکنــون به طور میانگین 
دمای کشور ۹.۸ سلسیوس بوده است این در حالیست که دمای 
میانگین بلندمدت ۶.۶ سلسیوس ثبت شده است یعنی ۳.۲ درجه 
سلسیوس دمای میانگین فصل زمســتان تا پایان بهمن ماه سال 
جاری بالاتر از حد نرمال بوده است.وی با بیان اینکه گرم ترین آبان 
و آذر کشور را امسال سپری کردیم، گفت: طی زمستان سال جاری 
بی هنجاری دمایی شدیدی را تجربه کرده ایم. این وضعیت در دی 
ماه نیز حاکم بود. به احتمال زیاد رکورد گرم ترین دی ماه کشــور 
ثبت شده است البته باید محاسبه شود. بهمن ماه هم خیلی گرم 
بود و باید با بهمن  ماه های سال های گذشته مقایسه شود.وظیفه با 
اشاره به اینکه طی هفته گذشته با وجود افت دما در کشور همچنان 
به ویژه در نیمه جنوبی به شدت بی هنجاری مثبت دمایی حاکم بود، 
اظهارکرد: اگر خطی از خوزستان به جنوب خراسان رضوی ترسیم 
کنیم. جنوب این خط با بی هنجاری شدید دمایی مواجه بود. دما در 

شمال این خط شامل استان های مرکزی تا سواحل شمالی و شمال 
شرق کشور به طور نسبی در شــرایط نرمال قرار داشت. دما فقط 
شمال شرق اندکی کمتر از نرمال بود. در ماه های آینده نیز انتظار 
می رود به طور نسبی با شرایط جوی گرم تر از نرمال مواجه شویم.

وی با اشــاره به صحبت های دبیر کل سازمان جهانی هواشناسی 
مبنی بر اینکه  احتمالاً ســال ۲۰۲۴ دوبــاره رکوردهای دمایی 
ثبت شود یا یکی از گرم ترین سال های جهان خواهد بود، تصریح 
کرد:  هشت سال گدشته جزو ۱۰ سال  گرم تاریخ زمین محسوب 
می شود. گرم ترین سال قبل از سال ۲۰۲۳ سال ۲۰۱۶ بود. سال 
۲۰۱۶ ال نینوی بسیار قوی حاکم بود که به آن سوپر ال نینو گفته 
می شد و هوا بســیارگرم بود و رکورددار گرم ترین سال شد.  سال 
۲۰۲۳ گرم تر از ســال ۲۰۱۶ شد. سال ۲۰۲۴ کم و بیش آنومالی 
مثبت دمایی نسبت به میانگین ۳۰ ســال اخیر دارد. در زمستان 
در غالب نقاط زمین دمای بیش از نرمال ثبت شــده است. احیانا 
جزو سال های بســیار گرم خواهد بود اما پیش بینی  می شود طی 
بهار و تابستان ال نینو تغییر فاز بدهد و لانینا حاکم شود بنابراین 
احتمال دارد رکورد دمایی ســال ۲۰۲۳ شکسته نشود ولی سال 

بسیار گرمی خواهد بود.

 ثبت بارش های تقریبا در حد نرمال در کشور
وی دربــاره وضعیت بارندگی گفت: طی بهمن ماه کشــور به طور 
متوســط ۳۶ میلی متر بارش دریافت کرد که از مقدار بلندمدت 
تنها دو درصد کمتر بود بنابراین بارش تقریباً در شــرایط نرمال 
ثبت شــد.از ابتدای ســال آبی جاری تا پایان بهمــن ماه ۷۹.۵ 
میلیمتر به طور متوسط بارندگی ثبت شــد این در حالیست که 
میانگین نرمال آن ۱۲۷ میلی متر است بنابراین ۳۸ درصد نسبت 
به وضعیت نرمال کم بارشــی داشــته ایم.رئیس مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکســالی با بیان اینکه کمترین بارندگی در 
استان های واقع در مرکز، جنوب و شرق کشور ثبت شده است،  به 
ایسنا گفت: هرمزگان ۷۵ درصد، سیستان و بلوچستان ۶۷ درصد، 
فــارس ۶۳ درصد، یــزد ۵۳ درصد، قزوین ۳۸ درصد، خراســان 
رضوی ۳۶ درصد، تهران و البرز ۳۳ درصد، لرســتان ۳۲ درصد و 
مرکزی ۲۷ درصد نسبت به نرمال بارش کمتر دریافت کردند. در 
استان های گلستان، کرمانشاه، خراسان شمالی و آذربایجان غربی 
و آذربایجان شــرقی بارش در حد نرمال بود یعنی  شمال غرب و 
غرب تا حدی بارش های خوبی دریافت کردند وبارش در سایر زیر 
حد نرمال بود.وی تاکید کرد: انتظار نداریم سال آبی خوبی از نظر 
بارندگی داشته باشــیم. در حالت خوشبینانه بارش در حد نرمال 
و به احتمال قــوی در حد زیر نرمال خواهد بــود.  فصل بارش در 
جنوب کشور و در اســتان هایی مانند خوزستان ، بوشهر و فارس 
تا پیش از از پایان فروردین تمام می شــود.رئیس مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکســالی با اشــاره به کاهش بارش برف در 

کشور اظهارکرد: بی هنجاری شــدید دمایی باعث ذوب سریع تر 
برف شــود و خط برف در ارتفاعات بالاتر قرار می گیرد. مساحت 
پوشش برف محدودتر می شــود. از سویی کمبود بارش و از سوی 
دیگر کمبود پوشش برفی باعث می شود ذخیره آبی در ارتفاعات 
ضعیف تر شود، در نتیجه رودخانه ها در فصل گرم زودتر با کمبود 
آب مواجه می شوند و جریان رودخانه سریع افت می کند و آورده 
آب پشت ســد کمتر از حد معمول خواهد شد بنابراین می تواند 
تنش آبی را بیشــتر کند.وظیفه در پایان گفت: گرما، کم بارشی و 
خشکسالی برفی موجب افزایش سطح تنش آبی و تامین آب برای 
شرب، کشاورزی و صنعت می شود. امسال اوضاع آبی برای مرکز ، 
جنوب شرق تا شمال شرق)خراسان رضوی تا سیستان وکرمان(، 
جنوب غرب نیازمند مدیریت بیشتر است چون ماه های پیش رو 
احتمال بارندگی های فراتر نرمال ضعیف است بنابراین لازم است 
تمهیدات لازم از ســوی وزارت نیرو و ســایر متولیان تامین آب و 

انرژی اندیشیده شود .

زمستان گرم کشور

 لزوم مدیریت تنش آبی
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مدیرعامل شــرکت ملی صنایــع پتروشــیمی، از پیگیری و 
شتاب بخشی عملیات اجرایی طرح های پتروشیمی گلستان، 
زنجان و ابن سینای همدان که از ســال ها پیش متوقف شده 
بودند، خبر داد. مرتضی شاه میرزایی گفت: راهبرد جمع آوری 
گازهای همراه مشــعل و مدیریت کربن از دو ســال پیش در 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی مورد توجه ویژه ای قرار گرفته 
اســت. با اجرای راهبرد جمع آوری گازهای همراه مشــعل در 
گچساران، مارون، مسجدسلیمان و شرق اهواز ضمن صیانت 
از محیط زیســت، بخشــی از خوراک مورد نیاز مجتمع های 
پتروشیمی برای تکمیل زنجیره ارزش تأمین خواهد شد.معاون 
وزیر نفت با اشــاره به احیای برخی از طرح هــای نیمه تمام و 
متوقف صنعت پتروشیمی در دولت ســیزدهم، تصریح کرد: 
برخی از اقدام هایی که برای امید آفرینی و توســعه در مناطق 
انجام شــده اســت، آغاز دوباره عملیات اجرایــی طرح های 
پتروشیمی گلستان، زنجان و ابن ســینای همدان است که از 
سال ها پیش متوقف شــده بودند.شاه میرزایی با تأکید بر لزوم 
حمایت از ساخت داخل، خواستار شتاب بخشی در انتقال دانش 
فنی و فناوری های روز جهان با هدف خودکفایی شــد و تأکید 
کرد: ما از تحریم استقبال نمی کنیم، اما شرایط دوران تحریم 
سبب شکوفایی نبوغ ایرانی ها شد و امروز با تکیه بر توان داخلی 
در حال توسعه و پیشرفت صنعت پتروشیمی هستیم.وی با بیان 
اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی به عنوان شرکتی پیشرو، 
راهبــری کلان و تنظیم گری صنعت را برعهــده دارد، گفت: 
بر مبنای سیاست گذاری های کلان و ترســیم آینده توسعه، 
باید با اســتفاده از همه ظرفیت های موجود در کشور به سوی 

خودکفایی کامل و قطع واردات گام برداریم.

 جلوگیری از هدر رفتن ۹5 هزار تــن هیدروژن در 
ستاره خلیج فارس

مدیرعامل شــرکت ملی صنایع پتروشــیمی بــا بیان اینکه 

موافقت اصولی اجرای طرح آمونیاک شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فارس صادر شــد، افــزود: با اجرای ایــن طرح ضمن 
جلوگیری از هدر رفت ۹۵ هزار تن هیدروژن، ۴۵۰ هزار تن به 
ظرفیت تولید آمونیاک کشور افزوده خواهد شد.شاه میرزایی 
ادامه داد: مجموع گاز مصرفی مجتمع های پتروشیمی کمتر 
از ۸ درصد کل گاز مصرفی کشــور اســت و ایــن گاز باید به 
ارزش افزوده تبدیل شــود و محصولات نهایی با هدف کاهش 
خام فروشی در مسیر تکمیل زنجیره ارزش تولید شود.وی به 
هدف گذاری انجام شده برای بومی سازی کاتالیست های مورد 
نیاز صنعت اشاره کرد و گفت: تا پایان فعالیت دولت سیزدهم 
همه کاتالیست ها توسط شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی 
و شرکت های همکار داخلی سازی می شــود و برای همیشه 
مشــکل واحدهای تولیدی مرتفع خواهد شــد.مدیرعامل 
شرکت ملی صنایع پتروشــیمی خطاب به شرکت کنندگان 
در این نشســت تخصصی گفت: رهبر معظــم انقلاب تأکید 
دارند که مردم از مســئولان مطالبه گر باشند و در این راستا 
همه مدیران و کارکنان شرکت ملی صنایع پتروشیمی آماده 
هرگونه حمایت و همکاری برای صیانت از محیط زیســت و 

توسعه پایدار صنعت پتروشیمی ایران هستند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، 

تحریم ها سبب شکوفایی نبوغ ایرانی ها شد

مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران گفت: آمارها نشان می دهد که حجم صادرات نفت در 
دولت سیزدهم نســبت به دولت های پیشین رشد چند برابری داشــته است.عباس غریبی در 
نشســت کمیته پدافند غیر عامل جزیره خارک با حضور رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور 
اظهار کرد: با وجود شــرایط تحریم، کارکنان صنعت نفت در خارک با جانفشانی و الهام از نسل 
نخست انقلاب که زیر موشک باران اجاره قطع حتی یک روز صادرات نفت ندادند زمینه افزایش 

صادرات نفت در این دولت را برقرار کردند.وی افزود: یکی از مولفه های قدرت در نظام جمهوری 
اسلامی، داشــتن صنایع انرژی به ویژه نفت و گاز است که شرکت پایانه های نفتی ایران به عنوان 
دروازه صادرات نفت کشورمان نقشی اساسی در حوزه اقتصاد ملی و جهانی دارد.مدیرعامل شرکت 
پایانه های نفتی ایران تصریح کرد: داشتن زیرساخت های فنی این شرکت که از سوی متخصصان 
ایرانی شکل گرفته سبب شده است در انجام ماموریت های محوله موفق عمل کند.غریبی ادامه 

داد: الزام های پدافند غیر عامل به منظور کاهــش خطرپذیری در ماموریت های محوله به خوبی 
رعایت می شود تا اشــکالی در صادرات نفت ایجاد نشود.وی گفت: همچنین به منظور حفاظت و 
ایمنی تاسیسات نفتی در خارک، طرح های خوبی اجرا شده است از سویی به زودی طرح سیستم 
اعلان و اطفا حریق مخازن اجرایی می شود.مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران یادآور شد: 

تعمیرات اساسی مخازن نفتی برای پایداری صادرات نفت با دقت فراوان انجام شده است.

افزایش چندبرابری صادرات نفت در دولت سیزدهم

در سال ۱۴۰۱، ایران که تا پیش از این 
صادرکننده بنزین بــود و از این محل 
درآمد ارزی کســب می کرد، در سال 
۱۴۰۳ نه  تنها صادرات بنزین نخواهد 
داشت، بلکه ناچار به واردات ۳ میلیارد 

دلار بنزین می شود.
 رشــد روزافــزون ورود خودروها به 
خیابان های کشــور، علاوه بر مصرف 
شــدید بنزین، تبعــات دیگری چون 
آلودگی شــدید هوا را در پی داشــته 
است. آنچه که کارشناسان بر آن تاکید 
می کنند، مصرف زیاد بنزین توســط 
خودروهای داخلی اســت. از آنجایی 
که بازار خــودروی ایران بــه انحصار 
خودروســازان داخلی درآمــده، هر 
اقدامی برای جلوگیری از رشد مصرف 

بنزین تاکنون ناکام مانده است.
طبق نظر کارشناسان در سال ۱۴۰۱، 
ایران که تا پیش از ایــن صادرکننده 
بنزین بود و از ایــن محل درآمد ارزی 
کسب می کرد، در سال ۱۴۰۳ نه تنها 
صادرات بنزین نخواهد داشــت، بلکه 

ناچار بــه واردات ۳ میلیارد 
دلار بنزیــن نیز می شــود.

برنامه هایی که دولت برای 
جلوگیــری از این وضعیت 
داشــت، یا متوقف شده یا 

نتیجه مطلوب را نداشــته اســت؛ از 
جمله اینکه گاز سی ان جی در ناوگان 
حمل و نقل کاملا مورد اســتفاده قرار 
نگرفت، خودروهای دوگانه سوز تولید 
نشــد و خودروهای برقی و کم مصرف 

حتی دســت دوم نیز 
تولید یا به طور کامل 
وارد بازار کشور نشده 
است. به نظر می رسد 
مانعی بزرگ ســر راه 
تحقق هر یک از این برنامه ها خوابیده 
است؛ در شــرایط کنونی که وضعیت 
ناترازی بنزیــن روز بــه روز وخیم تر 
می شــود،  دولت راهی بجــز واردات 

بنزین ندارد.

علاوه بر امنیت و ایمنــی خودروهای 
داخلی که همواره زیر سوال می رود و 
سرهنگ هادیانفر رئیس سابق پلیس 
راهنمایــی و رانندگی بارهــا درباره 
کیفیت خودروهای داخلی تذکر داده 
و از خودروســازان انتقاد کرده است، 
بحث دیگر، مصرف زیاد بنزین توسط 
این خودروها است.یکی از دلایل رشد 
مصــرف بنزین، مصــرف خودروهای 
تولید داخل است که بالاتر از استاندارد 

جهانی ســوخت مصــرف می کنند.
متاسفانه، خودروهای داخلی و وارداتی 
که در حال حاضر در بازار وجود دارند 
میزان مصرف سوخت مطلوبی ندارند. 
در واقع خــودروی جدید کم مصرفی 
که بتواند نیاز مردم را تامین کند وارد 
کشــور نشــده و کیفیت خودروهای 
داخلــی هم تغییری نکرده اســت؛ به 
همین دلیل ما شاهد افزایش مصرف 

سرانه بنزین هستیم.

 دولت برای رفع بحران ناترازی 
بنزین چه کارهایــی باید انجام 

دهد؟
برای حل بحــران ناتــرازی بنزین و 
همچنین کنتــرل تشــدید واردات 
سوخت، دولت باید وظایف خود را در 

این حوزه دنبال کند.
یکی از مهمتریــن راه هــا برخورد و 
نظارت بر فعالیت خودروسازان است. 
خودروهای داخلی علاوه بر بی کیفیت 
بودن، مصرف سوخت بالایی دارند که 
این وضعیت فقط به نفع خودروسازان 
اســت و نــه مردم!نکتــه دوم آن که، 
هرچند افزایش قیمت بنزین در ابتدا 
ترســناک به نظر می رســد، اما تعداد 
خودروهای شــخصی در خیابان ها به 
قدری زیاد شده است که علاوه بر ایجاد 
ترافیــک، بنزین زیــادی هم مصرف 

می شود. 
می توان با سروســامان دادن و بهبود 
ناوگان  حمل ونقــل عمومی وضعیت 
مصرف ســوخت را هم کنتــرل کرد.

مســئله بعدی، اســقاط خودروهای 
فرســوده داخلی اســت. این وسایل 
نقلیه کــه تعداد آنها در کلانشــهرها 
کم نیست، به طور چشــمگیری هم 
ســوخت زیادی مصرف می کنند، هم 
آلودگی شــدید هوا را در پــی دارند. 
اقدامات مهم برای بهبود وضعیت این 
بخش هــم مانند دیگــر حوزه ها کند 
شده و پیگیری جدی از سوی نهادها 

صورت نمی گیرد.

تقاضــای جهانــی برای نفت در دســامبر نســبت به 
نوامبر، بیش از ۵۰۰ هزار بشــکه در روز افزایش یافت 
که هشــتمین رکورد ماهانــه در ســال ۲۰۲۳ بوده 
اســت.به گزارش ایسنا، ســازمان ابتکار داده مشترک 
)JODI( که اطلاعات گزارش شــده از سوی کشورها 

را جمع آوری می کند، اعلام کرد تقاضای رو به رشد در 
آســیا، افت تقاضا در آمریکا و اروپــا در ماههای پایانی 

سال ۲۰۲۳ را کاملا جبران کرد.
طبق آمار JODI، تقاضا برای نفت در دســامبر نسبت 
به نوامبر، ۵۴۱ هزار بشکه در روز افزایش یافت. چین و 

پس از آن ژاپن و هند، محرکان اصلی رشد تقاضا برای 
نفت بر مبنای ماه به ماه بودند و کاهش تقاضا در آمریکا، 
ایتالیا و آلمان را به طــور کامل جبران کردند.در بخش 
ســوخت ها، تقاضای جهانی برای گاز مایع )ال پی جی( 
در دسامبر، به بالاترین حد خود رسید و همزمان، تقاضا 

برای بنزین و دیزل، به میانگین پنج ساله کاهش یافت.
همچنین، تولید جهانی نفت در دسامبر، اندکی افزایش 
یافت اما نسبت به دسامبر سال ۲۰۲۲، به میزان ۳۰۰ 
هزار بشکه در روز کاهش داشــت و همچنین، اندکی 
کمتر از میانگین پنج ساله بود. کاهش چشمگیر تولید 
سالانه در عربستان سعودی )کاهش ۱.۵ میلیون بشکه 
در روز( و عــراق، با افزایش ۱.۱ میلیون بشــکه در روز 
تولید آمریکا در دســامبر ۲۰۲۳ در مقایسه با دسامبر 

ســال ۲۰۲۲ و همچنین رشــد تولید کانادا و چین، تا 
حدودی جبران شد.

تولید عربستان سعودی که بزرگترین تولیدکننده عضو 
اوپک و بزرگترین صادرکننده نفت در جهان اســت، با 
۱۲۶ هزار بشکه افزایش ماهانه، به ۸.۹۴ میلیون بشکه 
در روز در دسامبر رســید و همزمان، صادرات نفت این 
کشور با ۲۸ هزار بشکه در روز کاهش، به ۶.۳۱ میلیون 
بشــکه در روز رســید.ذخایر جهانی نفت در دسامبر، 

هشــت میلیون بشــکه کاهش یافت و ۲۷۵ میلیون 
بشکه پایین میانگین پنج ســاله بود.بر اساس گزارش 
اویل پرایس، کاهش ذخایر و تقاضای قوی، می تواند از 
قیمت نفت در ســه ماهه جاری حمایت بیشتری کند، 
به خصوص اگر گروه اوپــک پلاس تصمیم بگیرد تمام 
یا بخشــی از کاهش تولید ۲.۲ میلیون بشکه در روز را 
که برای ســه ماهه اول امســال به اجرا گذاشته است، 

معکوس کند.

خودروسازان داخلی مقصر اصلی رشد مصرف بنزین؟
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3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیوماده13آئیننامهمربوطهاینآگهیدردونوبتبهفاصله15روز
ازطریقاینروزنامهومحلی/کثیرالانتشاردرشهرهامنتشرودرروستاهارایهیاتالصاقتادرصورتیکهاشخاصذینفعبهآرایاعلامشده
اعتراضداشتهباشندبایدازتاریخانتشاراولینآگهیودرروستاهاازتاریخالصاقدرمحلتادوماهاعتراضخودرابهادارهثبتمحلوقوعملک
تسلیمورسیداخذنمایندمعترضبایدظرفیکماهازتاریختسلیماعتراضمبادرتبهتقدیمدادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایدوگواهی
تقدیمدادخواستبهادارهثبتمحلتحویلدهدکهدراینصورتاقداماتثبتموکولبهارائهحکمقطعیدادگاهاستودرصورتیکهاعتراض
درمهلتقانونیواصلنگرددیامعترضگواهیتقدیمدادخواســتبهدادگاهعمومیمحلراارائهنکندادارهثبتمبادرتبهصدورسندمالکیت
مینمایدوصدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنیست.تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/21تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/05
مالف1663871قدیریوسفینیارئیسادارهثبتاسنادواملاکمیاندورود

511/1ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکفریمان

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمی.برابررایشماره140260306022000129هیاتاولموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکفریمانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایغلامرضادلشادی
میاندهیفرزندحسنکدملی0701283852بشمارهشناسنامه59صادرهازتربتحیدریهدریکبابخانهبهمساحت270/43مترمربعپلاک2388فرعیاز276اصلیواقعدربخش
13خریداریازمالکرســمیخانمفاطمهنیازیمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
ســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.م.الف

233تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/05تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/21
حسینمهرجو-رئیسثبتاسنادواملاکفریمان

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمه(
آگهیمزایدهاموالغیرمنقولپروندهاجرائیکلاســه140200522ادارهثبتاســنادواملاکساوجبلاغبموجبپروندهاجرائیکلاســهفوقبهاستنادسندازدواجشماره4311مورخ
1387/11/06تنظیمیدفترازدواجشــماره87وطلاق37شهرکمالشهراستانالبرزوبهتقاضایخانمزهرارستمی)بستانکار(جهتوصولطلبخودموضوعلازمالاجرامطالبهمبلغ
تعداد801قطعهســکهتمامبهارآزادیبهانضمامحقوقدولتیوهزینههایآتیپروندهعلیهآقایمهدیعبداللهی،مبادرتبصدوراجراییهنمودهکهپسازتشکیلپروندهاجراییدر
ادارهاجرایاســنادرســمیکرجوباعنایتبهاینکهاموالغیرمنقولدرحوزهثبتیایناجراواقعگردیدهاستبهاینواحداجرااعطاینیابتگردیدهاست،بستانکارتقاضایبرگزاری
مزایدهرادادهاســتوطبقمحتویاتپروندهموردمزایده:سهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانیکقطعهزمینبهنشانیاستانالبرز–شهرستانساوجبلاغ–جادهسهلیه–
خیابانیاران3بهمساحت1995مترمربعبودهپلاک258فرعیازپلاک182اصلیمفروزومجزاشدهازفرعیازاصلیمذکور،درحوزهثبتملکساوجبلاغاستانالبرزواقعگردیده
اســت.حدوداربعهشــمالا:پیاستبطول)35/00(سیوپنجمتربهخیابانبهعرضدهشرقا:درسهقسمتاولپیاســتبطول)22/00(بیستودومتربهقطعهیکصدوچهلوسه
تفکیکیدومپیاستبطول)2/00(دومتربهحریمنهرمحمدآبادسومپیاستبطول)35/00(سیوپنجمتربهقطعهیکصدوچهلوسهتفکیکیجنوبا:پیاستبطول)35/00(سیو
پنجمتربهقطعهیکصدوشصتوهفتغربا:درسهقسمتاولپیاستبطول)35/00(سیوپنجمتربهخیابانبهعرضدهمتردومپیاستبطول)2/00(دومتربهحریمنهرمحمدآباد
سومپیاستبطول)22/00(بیستودومتربهخیابانعرضدهمتر.مالکیتآقایمهدیعبداللهیفرزندیوسفشمارهشناسنامه3263تاریختولد1364/08/24صادرهازکرجدارای
شــمارهملی0323183484باجزســهم3ازکل6سهمبعنوانمالکسهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانباشمارهمستندمالکیت53713تاریخ1398/11/19دفترخانهاسناد
رسمیشماره58شهرکرجاستانالبرز،موضوعسندمالکیتاصلیبشمارهچاپی662661سریالفسال98باشمارهالکترونیکی139820331012014664ثبتگردیدهاست.توصیف
ملک:درعرصهملکموردنظراحداثاتبهصورتکارگاه–تولیدیبهشرحذیلمشاهدهگردید:1-یکسالنبااسکلتازنوعخرپافلزی،سقفازنوعسبکواقعدرسمتجنوبغربی
ملککهدرزمانبازدیدملاحظهشــدبهعنوانکارگاهتولیدیقطعاتفلزیمورداســتفادهمیباشد.2-ساختمانبااسکلتازنوعدیوارباربر،نوعسازهسبک)ورق(.درزمانبازدید
طرفینپروندهمدارکبهپروانهاحداثبناوپایانکارساختمانپلاکفوقرابهکارشناسانارائهننمودند.باعنایتبهتوضیحاتفوق،محلوموقعیتملک،نوعمالکیت)مشاعی(،مقطع
زمانی،مساحت،نوعیت،کاربریونوعاستفادهوبادرنظرگرفتنسایرجهاتموثردرموضوعدرصورتصحتواصالتمدارکابزاری،صرفنظرازهرگونهدیونوواگذاریهایاحتمالی
بهاشــخاصحقیقیوحقوقی)شهرداری،دارائی،جهادکشاورزی،بانکهاوغیره(ومشــروطبهامکانتحویلبلامعارضملکوانتقالرسمیآندردفتراسنادرسمیبهنامخریدار
ارزشششــدانگعرصهواعیانملکمشاعیتعرفهشدهبهپلاکثبتی182/258ومساحت1995مترمربعبامشخصاتفوقمبلغ150/000/000/000ریالپانزدهمیلیاردتومانوقیمت
ســهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانملکتعرفهشــدهبرابر75/000/000/000ریالارزیابیوبرآوردمیگرددواعلاممیگرددسهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانپلاک
ثبتی182/258درروزدوشنبهمورخه1402/12/21ازساعت9صبحالی12ظهردرمحلادارهثبتواسنادواملاکساوجبلاغواحداجراازطریقمزایدهبهفروشمیرسدوقیمتپایه
مزایدهازمبلغ75/000/000/000ریالمعادلهفتمیلیاردوپانصدمیلیونتومانشــروعوبهبالاترینقیمتپیشنهادیفروختهمیشود.مزایدهحضوریاستوشرکتدرمزایدهمنوط
بهپرداخت10درصدازمبلغپایهمزایدهبهحســابسپردهثبتمیباشدوحضورخریداریانمایندهقانونیاودرجلسهمزایدهاست.برندهمزایدهمکلفاستمابهالتفاوتمبلغفروشرا
ظرفمدت5/پنجروزازتاریخمزایدهبهحسابصندوقثبتتودیعنمایدودرصورتیکهظرفمهلتمقررماندهفروشرابهحسابسپردهواریزنکندمبلغمذکورقابلاستردادنبوده
وبهحسابخزانهواریزخواهدشددراینصورتعملیاتفروشازدرجهاعتبارساقطومزایدهتجدیدمیگرددشرکتدرمزایدهبرایعمومآزاداست.کلیههزینههایقانونیبهعهده
برندهمزایدهاستلازمبهذکراستپرداختبدهیهایمربوطبهآب،برقوگازاعمازحقانشعابویاحقاشتراکومصرفدرصورتیکهموردمزایدهدارایآنهاباشدونیزبدهیهای
مالیاتیوعوارضشــهرداریوغیراعمازاینکهرقمقطعیآنمعلومشدهیانشدهباشدبهعهدهبرندهمزایدهاستوموردمزایدهباتوجهبهاعلاموکیلبستانکارفاقدبیمهمیباشد.و
درصورتوجودمازادبرندهمزایدهمیتواندوجوهپرداختیبابتهزینههایفوقراازمحلمازادمســتردنمایدونیمعشــروحقمزایدهنقداوصولمیگردد.ضمناچنانچهروزمزایده
تعطیلرســمیاعلامگرددمزایدهروزاداریبعدازتعطیلیدرهمانســاعتومکانمقرربرگزارخواهدشداینآگهیپسازتاییدنهاییدرسایتآگهیهایسازمانثبتقرارخواهد

گرفتوبهمنزلهانتشارآگهیدرروزنامهکثیرالنتشارمحلیاست.250
ادارهثبتاسنادواملاکساوجبلاغ

مفقودی
شناســنامهمالکیتســواریپژوپارسمدل1393بهرنگسفید–روغنیبهشــمارهموتور139B0059759وشمارهشاسی

NAAN11FCXEK682628دارایپلاکانتظامیایران96–143ص41مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
567-شاهرود

مفقودی
برگســبزخودرویوانتپیکانمدل1382بهرنگسفیدبشمارهپلاکایران65-192س35وشمارهموتور11282014724و

شمارهشاسی82918018بنامجوادبازیاربشمارهملی3131550155مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
بافت

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکقرچک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابررایشــماره140260301051003604هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکقرچک
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمجیرانعظیمیفرزندسلامالهبشمارهشناسنامه1297صادرهازمیانهدرششدانگیکبابخانهبهمساحت100مترمربعپلاک1892فرعیاز24
اصلیواقعدرقرچکخریداریازمالکرسمیآقایولیالیکائیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد

شد.تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/5تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/20
م.الف540رئیسثبتاسنادواملاکقرچک–محمودداودی

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکقرچک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابررایشــماره140260301051003750هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکقرچک
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایغیبعلیدنیویفرزندلطفعلیبشــمارهشناسنامه837صادرهازمیانهدرششدانگیکبابخانهبهمساحت50مترمربعپلاک1814فرعیاز48
اصلیواقعدرقرچکخریداریازمالکرســمیآقایغلامعلیشیرازیمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/5تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/20
م.الف549رئیسثبتاسنادواملاکقرچک–محمودداودی

آگهیفقدانسندمالکیت
آقاینادعلیعباسزادهشیروانیباارئه2برگاستشهادیهالمثنیکهدردفترخانه198بابلامضاشدهوطیدرخواست140221710004052160
مورخ1402/11/25،اعلامنمود3/5دانگمشاعازششدانگعرصهواعیانپلاک1960فرعیاز3622اصلیبخشدوغرببابلباشمارهدفتر
الکترونیکی140120310004008701بهنامآقاینادعلیعباسزادهشــیروانیصادروتسلیمگردیددراثرجابجاییاعلاممفقودینمودهانددر
اجرایماده120-اصلاحیآئیننامهقانونثبتوتبصرههایذیلآندرصورتیکهتا10روزتاانتشــارآگهیاعتراضینرســیدهیادرصورت
اعتراضاصلسندمالکیتیاسندمعاملهارائهنشدهباشدنسببهصدورسندالمثنیاقدامخواهدشدشمارهسریالمفقودی175202وازنوع

دفترچهایمیباشد.تاریخ:انتشار1402/12/05
مالف1672236مهدیحسینیکریمیرییسادارهثبتاسنادواملاکبابل

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیمیاندورود
نظربهدســتورمواد1و3قانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمصوب1390/9/20وبرابررایشماره22003805
مورخ1402/11/09هیاتقریهجامخانهکلاســه1401-307موضوعمادهیکقانونمذکورمســتقردرواحــدثبتیمیاندرودتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقاخانمامامعلیشمســیفرزندمحمدابراهیمنســبتبهسهسهممشاعازششسهمپنجدانگوسیوپنجسیروهشت
مثقالمشاععرصهبانضمامسهسهممشاعازششسهمششدانگاعیانییکقطعهباغبهمساحت13875مترمربعشمارهپلاک-فرعیاز35
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3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیوماده13آئیننامهمربوطهاینآگهیدردونوبتبهفاصله15روز
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اعتراضداشتهباشندبایدازتاریخانتشاراولینآگهیودرروستاهاازتاریخالصاقدرمحلتادوماهاعتراضخودرابهادارهثبتمحلوقوعملک
تسلیمورسیداخذنمایندمعترضبایدظرفیکماهازتاریختسلیماعتراضمبادرتبهتقدیمدادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایدوگواهی
تقدیمدادخواستبهادارهثبتمحلتحویلدهدکهدراینصورتاقداماتثبتموکولبهارائهحکمقطعیدادگاهاستودرصورتیکهاعتراض
درمهلتقانونیواصلنگرددیامعترضگواهیتقدیمدادخواســتبهدادگاهعمومیمحلراارائهنکندادارهثبتمبادرتبهصدورسندمالکیت
مینمایدوصدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنیست.تاریخانتشارنوبتاول:1402/11/21تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/05
مالف1663871قدیریوسفینیارئیسادارهثبتاسنادواملاکمیاندورود

511/1ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکفریمان

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمی.برابررایشماره140260306022000129هیاتاولموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکفریمانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایغلامرضادلشادی
میاندهیفرزندحسنکدملی0701283852بشمارهشناسنامه59صادرهازتربتحیدریهدریکبابخانهبهمساحت270/43مترمربعپلاک2388فرعیاز276اصلیواقعدربخش
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233تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/05تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/21
حسینمهرجو-رئیسثبتاسنادواملاکفریمان

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمه(
آگهیمزایدهاموالغیرمنقولپروندهاجرائیکلاســه140200522ادارهثبتاســنادواملاکساوجبلاغبموجبپروندهاجرائیکلاســهفوقبهاستنادسندازدواجشماره4311مورخ
1387/11/06تنظیمیدفترازدواجشــماره87وطلاق37شهرکمالشهراستانالبرزوبهتقاضایخانمزهرارستمی)بستانکار(جهتوصولطلبخودموضوعلازمالاجرامطالبهمبلغ
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مزایدهرادادهاســتوطبقمحتویاتپروندهموردمزایده:سهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانیکقطعهزمینبهنشانیاستانالبرز–شهرستانساوجبلاغ–جادهسهلیه–
خیابانیاران3بهمساحت1995مترمربعبودهپلاک258فرعیازپلاک182اصلیمفروزومجزاشدهازفرعیازاصلیمذکور،درحوزهثبتملکساوجبلاغاستانالبرزواقعگردیده
اســت.حدوداربعهشــمالا:پیاستبطول)35/00(سیوپنجمتربهخیابانبهعرضدهشرقا:درسهقسمتاولپیاســتبطول)22/00(بیستودومتربهقطعهیکصدوچهلوسه
تفکیکیدومپیاستبطول)2/00(دومتربهحریمنهرمحمدآبادسومپیاستبطول)35/00(سیوپنجمتربهقطعهیکصدوچهلوسهتفکیکیجنوبا:پیاستبطول)35/00(سیو
پنجمتربهقطعهیکصدوشصتوهفتغربا:درسهقسمتاولپیاستبطول)35/00(سیوپنجمتربهخیابانبهعرضدهمتردومپیاستبطول)2/00(دومتربهحریمنهرمحمدآباد
سومپیاستبطول)22/00(بیستودومتربهخیابانعرضدهمتر.مالکیتآقایمهدیعبداللهیفرزندیوسفشمارهشناسنامه3263تاریختولد1364/08/24صادرهازکرجدارای
شــمارهملی0323183484باجزســهم3ازکل6سهمبعنوانمالکسهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانباشمارهمستندمالکیت53713تاریخ1398/11/19دفترخانهاسناد
رسمیشماره58شهرکرجاستانالبرز،موضوعسندمالکیتاصلیبشمارهچاپی662661سریالفسال98باشمارهالکترونیکی139820331012014664ثبتگردیدهاست.توصیف
ملک:درعرصهملکموردنظراحداثاتبهصورتکارگاه–تولیدیبهشرحذیلمشاهدهگردید:1-یکسالنبااسکلتازنوعخرپافلزی،سقفازنوعسبکواقعدرسمتجنوبغربی
ملککهدرزمانبازدیدملاحظهشــدبهعنوانکارگاهتولیدیقطعاتفلزیمورداســتفادهمیباشد.2-ساختمانبااسکلتازنوعدیوارباربر،نوعسازهسبک)ورق(.درزمانبازدید
طرفینپروندهمدارکبهپروانهاحداثبناوپایانکارساختمانپلاکفوقرابهکارشناسانارائهننمودند.باعنایتبهتوضیحاتفوق،محلوموقعیتملک،نوعمالکیت)مشاعی(،مقطع
زمانی،مساحت،نوعیت،کاربریونوعاستفادهوبادرنظرگرفتنسایرجهاتموثردرموضوعدرصورتصحتواصالتمدارکابزاری،صرفنظرازهرگونهدیونوواگذاریهایاحتمالی
بهاشــخاصحقیقیوحقوقی)شهرداری،دارائی،جهادکشاورزی،بانکهاوغیره(ومشــروطبهامکانتحویلبلامعارضملکوانتقالرسمیآندردفتراسنادرسمیبهنامخریدار
ارزشششــدانگعرصهواعیانملکمشاعیتعرفهشدهبهپلاکثبتی182/258ومساحت1995مترمربعبامشخصاتفوقمبلغ150/000/000/000ریالپانزدهمیلیاردتومانوقیمت
ســهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانملکتعرفهشــدهبرابر75/000/000/000ریالارزیابیوبرآوردمیگرددواعلاممیگرددسهدانگمشاعازششدانگعرصهواعیانپلاک
ثبتی182/258درروزدوشنبهمورخه1402/12/21ازساعت9صبحالی12ظهردرمحلادارهثبتواسنادواملاکساوجبلاغواحداجراازطریقمزایدهبهفروشمیرسدوقیمتپایه
مزایدهازمبلغ75/000/000/000ریالمعادلهفتمیلیاردوپانصدمیلیونتومانشــروعوبهبالاترینقیمتپیشنهادیفروختهمیشود.مزایدهحضوریاستوشرکتدرمزایدهمنوط
بهپرداخت10درصدازمبلغپایهمزایدهبهحســابسپردهثبتمیباشدوحضورخریداریانمایندهقانونیاودرجلسهمزایدهاست.برندهمزایدهمکلفاستمابهالتفاوتمبلغفروشرا
ظرفمدت5/پنجروزازتاریخمزایدهبهحسابصندوقثبتتودیعنمایدودرصورتیکهظرفمهلتمقررماندهفروشرابهحسابسپردهواریزنکندمبلغمذکورقابلاستردادنبوده
وبهحسابخزانهواریزخواهدشددراینصورتعملیاتفروشازدرجهاعتبارساقطومزایدهتجدیدمیگرددشرکتدرمزایدهبرایعمومآزاداست.کلیههزینههایقانونیبهعهده
برندهمزایدهاستلازمبهذکراستپرداختبدهیهایمربوطبهآب،برقوگازاعمازحقانشعابویاحقاشتراکومصرفدرصورتیکهموردمزایدهدارایآنهاباشدونیزبدهیهای
مالیاتیوعوارضشــهرداریوغیراعمازاینکهرقمقطعیآنمعلومشدهیانشدهباشدبهعهدهبرندهمزایدهاستوموردمزایدهباتوجهبهاعلاموکیلبستانکارفاقدبیمهمیباشد.و
درصورتوجودمازادبرندهمزایدهمیتواندوجوهپرداختیبابتهزینههایفوقراازمحلمازادمســتردنمایدونیمعشــروحقمزایدهنقداوصولمیگردد.ضمناچنانچهروزمزایده
تعطیلرســمیاعلامگرددمزایدهروزاداریبعدازتعطیلیدرهمانســاعتومکانمقرربرگزارخواهدشداینآگهیپسازتاییدنهاییدرسایتآگهیهایسازمانثبتقرارخواهد

گرفتوبهمنزلهانتشارآگهیدرروزنامهکثیرالنتشارمحلیاست.250
ادارهثبتاسنادواملاکساوجبلاغ

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

ول
ت  ا

نوب

ول
ت  ا

نوب

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 
توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند

-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 
))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.

-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 

پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردی

سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(
)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12
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روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان

ول
ت  ا

نوب

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 
توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند

-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 
))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.

-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 

پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردی

سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(
)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12
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روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان
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ن

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 
توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند

-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 
))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.

-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 

پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردی

سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(
)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12
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روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان
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آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های یزد:
»پردیس زندگی« پروژه ای 

تمدنی برای شهر یزد است
 مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان یزد 
گفت: طرح پردیس زندگی یک پروژه تمدنی برای شهر 
یزد محسوب می شــود زیرا اقبال عمومی مردم یزد بر 
داشــتن خانه های ویلایی اســت.محمدرضا عظیمی 
زاده در گفت وگو با بازار با اشــاره به اینکه طرح پردیس 
زندگی محله محور است و شاخص های معماری ایرانی 
و اســلامی در آن در نظر گرفته شده است، افزود: تعداد 
واحدهای پیش بینی شــده در ۳۷۷ هکتــار این طرح 
حدود ۷ هزار واحد مســکونی با زیرساخت های خوب 
اعم از معابر، خدماتی، فضای ســبز، فضاهای درمانی، 
بهداشتی، آموزشــی، مذهبی است.وی اضافه کرد: این 
ســایت در دو بخش طرح نهضت ملی و واگذاری زمین 
بر اساس طرح قانون جوانی جمعیت در حال اجراست 
به نحوی که ۶ هــزار و ۴۰۰ واحد در قالب طرح جوانی 
جمعیت طراحی شده و در فاز اول، ۵۹۶ واحد در فضایی 
به وســعت ۵۰ هکتار در حال اجرا است و امیدواریم تا 
پایان خرداد ماه ســال برای تحویل به متقاضیان آماده 
شــود.مدیرعامل ســازمان همیاری شــهرداری های 
یزد اعلام کرد:  ســازمان همیاری شــهرداری های یزد 
هم اکنون پنج هزار و ۲۰۰ واحد در دســت احداث دارد 
که شامل پروژه شهید محمدخانی که یک هزار و ۲۱۶ 
واحدی اســت در ۷۲ بلوک ۱۶ واحدی در حال احداث 
بوده و ۶۴ واحد آن تا پایان سال جاری آماده واگذاری به 

متقاضیان خواهد شد.

گلستان از قطب های کمباینداری 
در کشور است

  مدیرعامل شــرکت کمباین ســازی ایران در گلستان 
گفت: گلستان از استان های مطرح در زمینه تولید غلات 
و دانه های روغنی  و یکی از قطب های کمباینداری در 
کشــور اســت.به گزارش  روابط عمومی سازمان جهاد 
کشــاورزی گلســتان، علی اصغر  حمیدی فــرد مدیر 
عامل شــرکت کمباین ســازی ایران در شــروع دوره 
آموزشی انواع کمباین و در حضور جمعی از کارشناسان 
 مکانیزاســیون کشــور، تلاش در جهت حفظ امنیت 
غذایی کشور و توســعه پایدار کشاورزی را از مهم ترین 
سیاست ها و برنامه  های شــرکت دانست و اظهار کرد: 
گلستان از استان های مطرح در زمینه تولید غلات و دانه 
های روغنی و یکی از قطب های  کمباینداری در کشور 
است.وی با اشــاره به برنامه بازســازی ناوگان فرسوده 
برداشت کشور در طرح جهش تولید در دیمزارها  گفت: 
پیشنهاد طرح اولیه با توجه به اجرای پایلوت در استان 
گلستان به کل کشور تسری یافت.وی در خاتمه اعلام 
کرد این  شرکت آمادگی پذیرش انتقادات و پیشنهادات 
سازنده در راستای ارتقا کیفیت ناوگان برداشت را دارد 
و قول مســاعد در زمینه  تامین و تولید ماشــین های 
برداشت غلات و سایر محصولات کشاورزی در راستای 

امنیت غذایی کشور را داد. 

کارخانه های لبنی مازندران روزانه 
پنج هزار تن شیر نیاز دارند

معاون هماهنگــی امور اقتصادی اســتاندار مازندران 
نیاز کارخانه های لبنی اســتان را روزانه پنج هزار تن 
شــیر اعلام کرد و  خواستار ســرمایه گذاری در حوزه 
دامپروری شد.حســن خیریانپور در گفت وگو با بازار 
با بیان اینکه ۷۵ محصول  کشاورزی در مازندران تولید 
می  شود، ادامه داد: زمینه ســرمایه گذاری در بخش 
کشــاورزی با نگاه فــرآوری و توســعه زنجیره  ارزش 
می تواند مهیا ســاز توسعه ســرمایه گذاری در استان 
باشد.وی همچنین تصریح کرد: ۷۰۰ گونه از بهترین 
گیاهان دارویی  را در مازندران داریم که می تواند زمینه 
ساز حضور ســرمایه گذاران در اســتان باشد.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار  مازندران ادامه داد: 
روزانه بالغ بر پنــج هزار تن شــیر در واحدهای کاله، 
هراز و سایر کارخانه های لبنی اســتان مصرف داریم 
و  نیازمند هستیم در این حوزه ســرمایه گذاری  های 
جدیدی در حوزه دامپروری به وجود آید.وی گفت: ۱۱ 
درصد گوشت سفید  کشور در مازندران تولید می شود 
و مازندران در این زمینه می  تواند در حوزه منطقه ای 

هم نقش آفرینی کند. 

شهردار گرگان خبر داد؛
برپایی بازارچه  های نوروزی در 

گرگان 
 شــهردار گرگان با اشاره به نزدیک شــدن ایام پایانی 
سال از برپایی ۶ بازارچه نوروزی در مکان  های مختلف 
شــهر گرگان خبر داد. ســید محمدرضا ســیدالنگی 
با اشــاره به بخشی از اقدامات شــهرداری در روزهای 
پایانی ســال اظهار کرد: با توجه به نزدیک شــدن به 
ایام پایانی ســال و برای حمایت از مشــاغل خانگی و 
دستفروشــان و همچنین جلوگیری از بروز مشکلات 
در تردد شهروندان و سد معبر، شهرداری گرگان یکی 
از اقدامات مهــم خود را آماده  ســازی برخی مکان  ها 
برای برپایی بازارچــه  های نوروزی قرار داده اســت.

شــهردار گرگان افزود: شــهرداری گــرگان برای ایام 
پایانی ســال در ۶ نقطه از که جزو مناطق پرتردد شهر 
اســت، بازارچه  های نوروزی را راه  اندازی می  کند.وی 
با اشــاره به جانمایی بازارچه  های نــوروزی بیان کرد: 
یکی از این بازارچه  ها در بلوار هیرکان، خط سعدآباد، 
محوطه بازار هفتگی برپا می  شود که از روز ۱۲ اسفند 
ماه به غیر از روزهای جمعه تا پایان ســال دایر اســت.

سیدالنگی افزود: دو بازارچه نیز در خیابان امام خمینی 
)ره( شهر گرگان دایر خواهد شد، یکی از این بازارچه ها 
به  منظور ساماندهی عرضه  کنندگان میوه و تره  بار در 
آفتاب ۱۱ و از تاریخ ۱۲ اسفندماه تا پایان سال برپا می 
 شــود.وی افزود: همچنین بازارچه دیگری نیز با هدف 
ساماندهی عرضه  کنندگان پوشاک و خشکبار از تاریخ 
۱۵ اسفندماه تا پایان امسال راه اندازی خواهد شد.وی 
گفــت: در طبقه همکــف پارکینگ طبقاتــی عدالت 
۱۷ نیز یکی دیگر از بازارچه هــای نوروزی ویژه عرضه 
تولیدات مشــاغل خانگی )با محوریت زنان سرپرست 
خانوار( از پنجم اسفندماه تا پایان سال دایر شده است.

شهردار گرگان اضافه کرد: همچنین دو شب بازار واقع 
در میدان کریمی، خیابان مطهری شــمالی و بلوار پنج 
آذر محوطه پارکینگ روباز آذر یکم نیز برای تســهیل 

دسترسی شهروندان برپا شده است.

در بازدید سرپرست معاونت عمرانی استانداری 
از پروژه های آبرسانی و بررسی مسائل شهر 

علوی مطرح شد: 
 پیش بینی تامین آب شیرین برای 
دو شهر و ۲۰ روستای بندرعباس و 
خمیر با اعتبار هزار میلیارد تومان 

 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تامین 
آب شــرب دو شــهر و بیش از ۲۰ روســتای واقع در 
شهرســتان های بندرعبــاس و خمیر کــه به دلیل 
خشکسالی بلند مدت و خشک شدن چاه ها با مشکل 
کمبود آب مواجه هســتند از خط انتقال آب شیرین 

کن خلیج فارس خبر داد.
عبدالحمیــد حمزه پــور در بازدید مشــترک معاون 
امور عمرانی اســتاندار هرمزگان از روند این پروژه ها 
و بررسی زیرســاخت های شــهر علوی تصریح کرد: 
برای حل این مشــکل، با حمایت استاندار و تخصیص 
اعتبارات ملی و اســتانی و همچنیــن از محل کمک 
مســئولیت های اجتماعی صنایــع، ۶۰ کیلومتر خط 
انتقال آب در حال اجرا است که در مجموع ۵۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
به گفته وی، این خط انتقال آب شــیرین را به شــهر 
جدید علــوی، تازیان، مجتمع کشــار و تعــدادی از 
روستاهای شــمال بندرعباس می رســاند.حمزه پور 
افزود: با این اقدام، مشــکل تامین آب بویژه در بخش 

نهضت ملی مسکن این مناطق مرتفع خواهد شد. 
وی در تشریح نیازهای شهر علوی در بخش آب گفت: 
شــهر جدید علوی که یکی از پروژه های مهم اسکان 
جمعیت صنایع غرب و شــهر بندرعباس و همچنین 
طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مســکن در استان 
هرمزگان است که در مرحله نهایی تامین آب شیرین 
خود قــرار دارد.به گفته مدیرعامل آبفا، این شــهر در 
حال حاضر ۲ هزار نفر جمعیت دارد و طبق گفته های 
مسئولان این شهر با ســاخت ۲۵۰۰ واحد مسکونی 
جدید در قالب طرح نهضت ملی مسکن، جمعیت آن 
چند برابر خواهد شد و نیاز آبی آنها، از خط انتقال آب 
شیرین کن خلیج فارس تامین می شود.وی همچنین 
به خط انتقال آب از آب شــیرین کن خلیج فارس به 
مجتمع کشار و شــهر علوی اشــاره کرد و افزود: این 
خط انتقال ۲۱ کیلومتر طول و ۹۵ درصد پیشــرفت 
فیزیکی دارد و پیش بینی می شــود تا مــاه آینده به 

اتمام برسد.
حمزه پور هزینه ایــن پروژه را قابل توجه دانســت و  
گفت: تامین آب از آب شــیرین کن ها صرفا از طریق 
خریــد تضمینی امکان پذیر اســت و بــرای این کار 
باید مجوز ســازمان برنامه و بودجه را دریافت کنیم. 
وی افزود: شــهر علوی فاقد مخزن ذخیره آب است و 
برای تامین و ذخیره مورد نیاز آب شهر علوی نیازمند 
احداث یک بــاب مخزن ۵ هزار متر مکعبی هســتیم 
که بــرای احداث این مخزن ۶۰ میلیــارد ریال اعتبار 
لازم است.مدیرعامل آبفا امیدواری کرد که با همکاری 
دستگاه های ذیربط و تخصیص اعتبارات لازم، مشکل 
آب شهر جدید علوی به زودی حل شود.در این بازدید 
همچنین محمد مرودی سرپرســت معاونت عمرانی 
اســتانداری هرمزگان با قدردانی از استاندار هرمزگان 
و مدیرعامل آبفا برای ایجاد بستر مناسب برای تامین 
آب شهرها و روستاهای دو شهرســتان بندرعباس و 
خمیر گفت: بــرای تامین آب این مناطــق یک هزار 
میلیارد تومان اعتبار از محل کمک مســئولیت های 

اجتماعی و اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است.

  خبر 

 چهارسوق

ســمنان . تبیانیان . مراسم اعیاد شــعبانیه ولادت حضرت علی اکبر و روز جوان  در اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان سمنان با سخنرانی برگزار شد. در این مراســم حاج شیخ رمضان خراسانی استاد حوزه و 
دانشگاه طی ســخنانی با تبریک این اعیاد ، چنین روز بزرگ و مهم را روز کمال و فیض و رحمت برشمرد و با 
ذکر روایات و احادیث از پیامبر ) ص( و ائمه معصومین در باب فضلیت و کمالات بزرگ حضرت علی اکبر)ع( 
گفت: خداوند نســل پیامبر )ص( را با تولد این جوان گســترش داد و با توجه به مسائل و مشکلاتی که امروز 

دامن گیر جامعه شــده است؛ پیروی از ســیره آن  بزرگوار می شــود جوانان این مرز و بوم را به راه مستقیم 
خداوند سوق داد. خراسانی در بخش دوم این سخنرانی به اهمیت حضور مردم به رای دادن پرداخت و عنوان 
کرد؛ انشالله با حضور مردم شریف ایران اسلامی ، روز ۱۱ اسفند به یوم الله و روزی پر افتخار برای مردم کشور 
ما تبدیل خواهد شد.  مشارکت قوی ، بعنوان کلید واژه بیانات رهبر معظم انقلاب است و این نکته باید بیش 

از پیش مورد توجه مردم قرار گیرد. 

برگزاری مراسم ایام شعبانیه در اداره كل منابع طبیعی و آبخیزداری  سمنان 

وزیر اقتصــاد و دارایی با تاکید بر این که 
شــاه بیت اقتصاد دولت سیزدهم، پایان 
دادن به رکورد تورمی ســال های قبل 
است، گفت: سیاست های انقباض پولی 
و رویکــرد کنتــرل تقدینگــی را برای 
کاهش نرخ تورم در سال آینده نیز دنبال 

خواهیم کرد.
»ســید احســان خاندوزی« در هشتاد 
و نهمین نشست شــورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی استان یزد ضمن 
استماع ســخنان نمایندگان صنایع و 
فعالان اقتصادی استان، گفت: موفقیت 
امروز اســتان یزد در تمام بخشها ناشی 
از سرمایه اجتماعی فعال در این استان 
است و در واقع یزد نه تنها دارالعلم بلکه 
همزمان و توامان دارالعمل نیز محسوب 
می شود.وی با بیان این که خوشبختانه 
یزدی ها بــه خوبی میــراث و فرهنگ 
اقتصادی گذشــتگان را حفــظ کرده و 
شامل همسویی دســتگاه های دولتی با 
بخش خصوصــی و تولیدکنندگان در 
این استان هســتیم، گفت: به همکاران 
خودم در بخشهای دولتی و دستگاه های 
اجرایی توصیه می کنم خود را شریک و 

هم نفع بــا بخش خصوصی 
ببینند به ویــژه این که طی 
ســالیان گذشــته به دلیل 
وابستگی به منابع نفتی بعضاً 
شــاهد فرهنگ رسوب کرده 

ضد تولید و غیر همــکار و همراه بخش 
حاکمیتی با تولیدکنندگان هستیم و باید 
از این پوسته خارج شــویم.خاندوزی با 
اشاره به اهمیت توانمندی های منطقه ای 
برای خروج از دوران وابستگی نفتی، ابراز 
کرد: برخی استان ها مانند یزد الهام بخش 
در این حوزه هستند و می توان اختیارات 
بیشتری را با اطمینان از خروجی مثبت 
آن به این اســتانها تفویــض کرد.وی با 
اشــاره به تنگناهای مالی بخش تولید، 
گفت: شاه بیت اقتصاد دولت سیزدهم، 
پایان دادن به رکورد تورمی ســال های 
قبل اســت که کاری دشوارســت و به 
یکی دو سال ختم نمی شود و معتقدیم 
برای رســیدن به اهداف توسعه ای باید 
ابتدا از چالش رکود تورمی انتهای دهه 
۹۰ خــارج شــویم.وزیر اقتصاد تحقق 
چشم انداز رشــد ۱۴ درصدی دو سال 
گذشته و همزمانی تاثیرات آن بر بازار کار 
و کاهش بیکاری در کشور را یادآور شد 
و افزود:  خوشبختانه این اقدامات بخش 
مهمی از مسئله رکود در کشور را علاج 
کرده و قطعاً می توانیم با موفقیت از این 
حوزه عبور کرده و به چرخه جدیدی از 
پیشرفت و رشد اقتصادی در کشور وارد 
شویم.وی گفت: خوشبختانه علی رغم 
وجــود تحریم های ظالمانــه، ظرفیت 
شــرکای اقتصادی کشــورمان کمک 
کرده از رکود دهه ۹۰ عبور کنیم و تلاش 
داریم با توسعه همکاری ها، برون رفت از 
وضعیت موجود را بــه بهترین نحو رقم 
بزنیم.خاندوزی بــا بیان این که موضوع 
رشد و اشــتغال، برون داد یک سیستم 

گفت:  است،  اقتصادی 
با ایــن حال اگــر بهره 
وری  را جدی نگیریم، به 
ثبات اقتصادی نخواهیم 
رســید و در همین راستا کمتر به  اثرات 
کوتاه مدت توجه شــده و تلاش داریم با 
افزایش نرخ سرمایه گذاری که در انتهای 
دهه ۹۰ به سطح پایینی نزولکرده بود، 
اهداف بلندمدت پیشرفت کشور را دنبال 

کنیم.
وی با اشــاره به اهمیــت موضوع مهار 
تورم در کشــور، گفت: این امر نیازمند 
یکسری سیاســت های انقباضی پولی 
است و سال آینده با هدف گذاری تعیین 
شــده همچنان به ناچار رویکرد کنترل 
تقدینگی را داریم تا نرخ تورم قفل شده از 
کانال ۴۰ و ۵۰ درصد کاهش یابد و این 
حتما در منایع مالــی تاثیرگذار خواهد 
بود ولی باید از رشــد نیز غافل نشویم.

وزیر اقتصاد افزود: در بخش سیاست های 
بانکی برای طرحهای پیشران که اجزای 
بیشــتری را حرکت می دهند باید برای 
ســال آینده تدبیر خاصی بیاندیشــیم 
و بر آن اصــرار داریم و در حوزه ســایر 
ابزارهای تامین مالی نیز باید ظرفیت های 
استانهایی مانند یزد را ارتقا بخشیم و در 
این راستا با استقرار نمایندگان متناظر 
سازمان بورس و بانک مرکزی در استان 
یزد موافقیم و این موضــوع را پیگیری 
خواهیم کرد.وی در مورد مشــوق های 
مالــی بــرای ســرمایه گذاری بخش 
خصوصی از جمله در بخش گردشگری 
نیز گفت: باید به مولدسازی این بخش ها 
اهتمام شــود و یزد در ایــن رابطه ورود 
فعالتری به موضوع مولدســازی داشته 
باشــد.خاندوزی در مورد مشکل چند 
نرخی بودن ارز کــه موجب ایجاد خلل 

در صادرات، رانت و فســاد و مشکلاتی 
در زمینه تولید شده اســت، بیان کرد: 
نرخ ارز قطعــاً موضوع مهمی اســت و 
قطعاً نرخ ارز بازار آزاد را به رسمیت نمی 
شناســیم ولی سیاســت بانک مرکزی 
نیز نباید به فرار صادراتی و کم اظهاری 
صادرکنندگان  منجر شــود یا در طرف 
مقابل، تنها حامی واردات باشد لذا باید 
تعامل مناسبی در این رابطه برقرار شود.

وی افزود: باید برخی تقاضاها و واردات ها 
توسط استانهایی مانند یزد که به عنوان 
بیش از نیمی از کاشی و سرامیک کشور 
را تامیــن می کند، هدایــت و در حوزه 
ماشین آلات این حوزه و سایر حوزه های 
در اولویت استان ورود کند و با حمایت 
دولت صادرکننده تکنولوژی ها ساخت 
باشیم که بسیار ارزشــمند و تاثیرگذار 
خواهد بود.وزیر در مورد پیشنهاد افزایش 
حدود اختیــارات بانکهای اســتانی در 
اعطای تسهیلات ســرمایه در گردش  
به میزان ۵۰۰ میلیارد ریال و ســرمایه 
ثابت ۱۰۰۰ میلیارد ریال جمعاً ۱۵۰۰ 
میلیارد ریال و همچنین امکان افزایش 
ســقف ابزار تعهدات جمعاً ضمانت نامه 
و ال سی داخلی به ۵۰۰۰ میلیارد ریال 
در اســتان یزد، اظهار کرد: در این موارد 
هیچ منعی وجود ندارد لذا آنها را از طریق 
بانک ملی برای ســال آینده دنبال کرده 
و با ســایر بانکها نیز در این باره رایزنی 
خواهیم کرد.وی از راه اندازی ۱۰ صرافی 
بانک ملی در شهرهای مختلف  کشور از 
جملــه اردکان در هفته آینده خبر داد و 
گفت: این موضوع می تواند کمک خوبی 
به صنایع بزرگ استانها باشد.خاندوزی 
در مورد پیشنهاد پرهیز از افزایش سهم 
اســتان یزد از درآمدهای مالی در سال 
آینده با توجه بــه قطعی ۵ ماه برق و گاز 

صنایع استان، ســهم بالای درآمدهای 
مالیاتی از درآمدهای اســتان و تحقق 
کامل آن در چند سال اخیر و همچنین 
نبود معوقات مالیاتی و شفافیت نسبی 
فعالان اقتصادی این اســتان، گفت: با 
توجه به احکام برنامه هفتم توســعه و 
وارد شدن شرکت های بزرگ، قطعاً فشار 
مالیاتی بر روی صنایع متوسط و کوچک 
اســتان کاهش نیز خواهد یافت.وی در 
مورد اصلاح قانون مالیات های مستقیم 
از جملــه اصلاح مــاده ۱۷۲ این قانون 
جهت اقدامات کمکی به صنایع و معادن 
جهت فعالیت هایی مانند جاده ســازی 
نیز عنوان کرد: برخی از موارد ذکر شده 
علی رغم این که در برنامه هفتم توسعه 
نیز دیده شد، مورد بررسی و به مجلس 
آینده پیشــنهاد خواهد شد.وی ضمن 
ابراز امیــدواری در مــورد عرضه اوراق 
گام )گواهی اعتبــار مولد( در هفته های 
آتی و تاثیرگذاری آن بــر این حوزه، در 
مورد افزایش سهم صنایع بزرگ استان 
در بورس و فرابورس قول مساعدت داد.

وزیر در پایان نیز موضوع رونمایی نقشه 
راه سرمایه گذاری و تامین مالی جمعی 
و اولین شرکت تامین سرمایه استان را 
خبرهای خوبی خوانــد و ابراز امیدواری 
کرد با همکاری دولت و بخش خصوصی 
برای سال آینده اعدد و رقم های عملکرد 
این اقدامــات رونمایی شــود.»مهران 
فاطمی« استاندار یزد نیز در این مراسم 
گفت: وزارت اقتصاد از پرمشــغله ترین 
بخشهای دولت است ولی علی رغم تمام 
مشکلات که در دهه ۹۰ منجر به توقف 
یا پس رفت شاخصهای اقتصادی کشور 
شده بود، اکنون رشــد این شاخصها را 
شاهدیم.وی از مهمرترین شاخص های 
اقتصــادی کشــور را رشــد اقتصادی 

خواند و گفت: خوشــبختانه در هیمن 
مدت رشــد اقتصادی اســتام همسان 
با کشــور رشــد قابل توجهی داشته به 
طوری که هم اکنون یزد با رشــد ۷.۵۳ 
دارای بالاترین رشــد اقتصادی کشور 
است.اســتاندار ضمن ابــراز امیدواری 
نسبت به رفع سایر مشکلات اقتصادی 
با همــکاری بخش خصوصــی و مردم، 
گفت: یکی از ارزشمندترین سرمایه های 
اســتان همراهی بخش خصوصی است 
به نحوی که در تامیــن حقوق معلمان 
خرید خدماتی، در حوزه مدرسه سازی، 
سلامت و سایر بخشهای خیرجویانه نیز 
مشارکت دارند. در این مراسم عملیات 
عمرانی ســاخت مرکز مالی استان یزد 
در مســاحت ۵۰ هزارمترمربع در شش 
طبقه و با امکان استقرار ۱۵۰ دفتر مالی 
شرکتها و سایر بخشهای مرتبط نیز به 
صورت وبینار با دستور وزیر اقتصاد آغاز 
شــد. اجرای این طرح در بازه ۳۲ ماهه 
تعریف شده ولی امکان بهره برداری آن 
در بازه دو ساله نیز وجود دارد.   رونمایی 
از نقشه راه سرمایه گذاری و تامین مالی 
استان با عنوان سند »یزد سرمایه پذیر«، 
رونمایی از »کیف سرمایه  گذاری استان 
یزد« با در حال حاضر ۱۲۶ مجوز  بی نام 
ســرمایه گذاری، همچنین رونمایی از 
اولین سکوی تامین مالی جمعی استان 
به منظــور هدفمند کــردن وجوه خرد 
جامعه به ســمت طرح های ســودآور، 
معرفی اولین شــرکت بیمــه زندکی با 
مرکزیت اســتان، اولین شرکت تامین 
ســرمایه با محوریت اســتان یزد و نیز 
معرفی ســامانه مردمی نظارت بر بازار 
استان و کارگزاری یزدان با حضور وزیر 
اقتصاد و دارایی کشــورمان پایان بخش 

این نشست بود.

وزیر اقتصاد در نشست با فعالان بخش خصوصی یزد:

نرخارزدربازارآزادرابهرسمیتنمیشناسیم
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NEWS

خبر

همایــش ایمنی پلیــس بــا امدادگران شــرکت 
امدادخودرو ایران، با هدف آمادگی این ناوگان برای 
حضور در طرح خدمات و امدادنوروزی ۱۴۰۳ گروه 
صنعتی ایران خودرو و همراهی با ســایر ناوگان های 

امدادرسان و خدمات رسان برگزار شد.
در ایــن همایــش، نحوه اســتقرار امدادگــران در 
جایگاه های مناســب در معابر بزرگراه ها و اقدامات 
لازم هنگام تصادفات یا تعمیرات خودروی مشتریان و 
همچنین نکات ایمنی مربوط به خودروهای امدادی 
هنگام بروز حوادث و تسهیل عبور و مرور هم وطنان 
با حضور امدادگران تهران و دفاتر منطقه ای تشریح 

شد.
 به گزارش ارتباطــات امدادخودرو ایــران، معاون 
عملیات پلیس راهور تهران بزرگ در این همایش، با 

اشاره به قرار گرفتن در هفته های پایانی سال و افزایش 
تردد خودروها و عابران پیاده در ســطح شهر گفت: 
بررسی به عمل آمده از آمارهای تصادفات رانندگی 
در سال های گذشــته، حاکی از آن است که روزهای 
پایانی ســال آمار تصادفات افزایش داشته است که 
بیش تر آن در اثــر بی احتیاطی و عدم رعایت قوانین 
و مقررات در معابر سطح شهر رخ داده است. سرهنگ 
مومنی نکاتی را درخصوص خدمات رسانی صحیح و 
ایمن، نحوه علائم گذاری و رعایت استانداردهای لازم 
برای برقراری امنیت رهگذران حین امدادرســانی و 
همچنین نحوه تشــخیص مقصر حادثه خصوصا در 
مســیرهای پرتردد به منظور راهنمایی و کمک به 
هم وطنان و کاهش بار ترافیکی جاده ها در تعطیلات و 
ایام خاص توضیحاتی ارایه کرد.رییس آموزش پلیس 

راهور تهران بزرگ نیز اظهار کرد: امسال نیز هم زمان 
با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، شهروندان در 
حال آماده شــدن برای استقبال از بهار و سال جدید 
هســتند که به تبع آن شــاهد افزایش تردد جهت 
انجام امور اداری و خرید مایحتاج شــب عید توسط 
شهروندان در سطح معابر شهر هستیم، از این رو لازم 
است شهروندان نکات و هشدارها را مورد توجه قرار 

دهند تا ایمنی ترافیکی بالایی داشته باشند.
ســرهنگ موســوی، ضمن نمایش کلیــپ و ارایه 
گزارشــی از میزان تصادفــات در کشــور، بر نحوه 
امدادرسانی و شــیوه به کارگیری ابزارهای ایمنی و 
اقدامات اولیه امــدادی تاکید و اظهار امیدواری کرد: 
با نزدیک شــدن به روزهای پایانی سال، با همکاری 
امدادخودرو ایــران، خدمات رســانی هرچه بهتر و 

کارآمد این شرکت را در کنار سایر ارگان های امدادی 
اورژانس، هلال احمر و پلیس برای تمامی هم وطنان 
عزیز در سراسر کشــور شاهد باشیم.   حجت فدایی، 

مدیر خدمات ســیار امدادخودرو ایــران نیز در این 
همایش، با اشــاره به ضرورت ارتقای ایمنی جاده ها 
در کشور گفت: هر ســاله در ایام نوروز شرکت امداد 
خودرو ایران با اجرای طرح خدمات و امداد نوروزی، 
پوشش امدادی جاده های کشور را افزایش می دهد. 
به روزرســانی دانش و مهارت امدادگران و تســلط 
ناوگان جــاده ای امدادخودروایــران ضمن تضمین 
ارایه خدمات بهتر به هم وطنان در ایام نوروز در دیگر 
ایام ســال نیز از اهمیت فوق العاده ای برخوردار بوده 
و در عمل به افزایش ایمنی جاده های کشــور کمک 
به سزایی می کند.گفتنی است، شــماره سراسری 
 com.۰۹۶۴۴۰.www ۰۹۶۴۴۰ و وب ســایت
و همچنین اپلیکیشن های ایساکو و بسپر به صورت 

شبانه در خدمت هم وطنان سراسر کشور است. 

شهریار: مریم غفاری: فرماندار شهرستان شــهریار پیروز میدان روز انتخابات ۱۱ اسفند را 
مردم شهرستان شهریار قلمداد کرد.علیرضا فاتحی نژاد فرماندار شهرستان شهریار در نشست 
هماهنگی نمایندگان فرماندار، ناظرین و عوامل انتظامی شــعب اخذ رأی شهرستان شهریار 
گفت: با نگاهی به تاریخ انقلاب اسلامی متوجه می شــویم نگاه آرمانی نسل انقلابی بر اساس 
مبنای فکری و یک اندیشه والا بوده و همین نگاه منجر به شکل گیری انقلاب اسلامی گردیده 
که لازم است این اندیشه و نگاه به نسل کنونی نیز انتقال یابد.فرماندار شهرستان شهریار با اشاره 
به دو ویژگی حضرت امام خمینی)ره( افزود: در اوایل انقلاب زیر تمثال حضرت امام خمینی)ره( 
دو کلمه رائد عظیم الشان و قاعد عظیم الشان نگاشته می شد قائد به معنای پیشانی و امام امت 

و رائد به معنای هدایت کننده ، نشان دهنده و روشــن کننده مسیر است که به معنای واقعی 
ابعاد شــخصیت حضرت امام خمینی )ره( در این دو کلمه معنا می یافت.رئیس هیأت اجرایی 
شهرستان شهریار با اشاره به فرمایش علامه حسن زاده آملی در خصوص انقلاب ادامه داد:  به 
دلیل نداشتن ظرفیت ظهور حضرت مهدی )عج(، انقلاب اسلامی مقدمه ای برای ظهور و ما بین 
الطلوعین حکومت جهانی حضرت مهدی)عج( واقع شد و برای همین است امام خمینی)ره( 
فرمودند هر مسئولی که در جایگاه مســئولیتی قرار گیرد و زمینه ساز ظهور حکومت حضرت 
نباشد خائن محسوب می گردد.وی در خصوص لزوم شبهه زدایی از مسئله انتخابات بیان کرد: 
رفع حتی یک شــبهه از انقلاب و انتخابات  تاثیرگذاریش با موشک دوربرد و تسلیحات هسته 

ای برابری می کند چرا که جنگ ، جنگ نرم اســت و این موضوع باید مورد تاکید همگان قرار 
گیرد.فرماندار شهریار با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری "انتخابات  لیله القدر نظام است" 
خاطرنشان کرد: امروز جهاد تبیین نه یک وظیفه بلکه یک تکلیف است، بر عهده هر فردی که 
ادای دین نسبت به اســلام و انقلاب دارد، چرا که مقام معظم رهبری اعلام جهاد تبیین کرده 
اســت.فاتحی نژاد ادامه داد: ثبت نام کنندگان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی نسبت به ادوار قبل رشد ۱۳۰ درصدی داشته و مشارکت بانوان در شهرستان شهریار 
۲۰ در صد بوده که رقم چشــمگیر و قابل توجهی اســت و نوید یک مشــارکت حداکثری در 

شهرستان را می دهد.

برگزاری همایش ایمنی پلیس با امدادگران

اعلام آمادگی امدادخودروایران برای خدمات رسانی  در طرح امداد نوروزی

رویکرد

پیروز میدان 11 اسفند مردم هستند
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سکوت سنگین در بازار خودرو
یک کارشــناس حوزه خودرو با بیــان این که قیمت 
خودرو یک تا دو درصد کاهش داشــته و بازار به دلیل 
برگزاری انتخابات راکد و بدون هیجان اســت، گفت: 
ممکن اســت بعد از اتمام انتخابات مجلس، قیمت ها 

برخی نوسانات قیمتی را تجربه کنند.
فیروز نادری، کارشــناس حوزه خــودرو در خصوص 
وضعیت کنونی بازار خودرو بــه  اقتصادآنلاین گفت: 
افت قیمت چندانی وجود نداشــته و شــاید یک تا دو 
درصد کاهش داشته باشیم. بازار ایستاده و راکد بوده 
و قیمت ها هم همان قیمت های سابق است؛البته  یک 
مکث و توقف در بازار خودرو وجــود دارد که به خاطر 
انتخابات اســت و معامله گران منتظر برگزاری و اتمام 
انتخابات هســتند.وی افزود: بعیــد می دانم وضعیت 
فعلی تا پایان ســال ثابت بماند، به  نظرم انتخابات که 
تمام شود احتمالا مجدد یک هجمه ای در بازار خودرو 
ایجاد شود، چون شب عید اســت و تقاضا زیاد است.

نادری معتقد اســت که بعد از انتخابات قیمت خودرو 
۵ درصد افزایش یابد و ایــن وضعیت ماندگار و باثبات 
نیست.  وی ادامه داد: از طرفی خودروسازان مخصوصا 
مونتــاژکاران هیچ تبعیتــی از دولت و هیــچ ارگانی 
نمی کنند و معلوم نیست شــورای رقابت کجا است و 

چرا نظارت نمی کند.
نادری گفــت: یکی از خودروســازان مونتاژی خودرو 
فاکتور نمی کند و یک ســری حوالــه  فروخته و پول 
گرفته است، اما به وعده اش عمل نمی کند و تحویل را 
به سال بعد موکول کرده است. این شرکت خودمختار 
شده و مشخص نیســت که چرا شورای رقابت و دولت 
ورود و دخالــت نمی کنند.این فعال بازار خودرو گفت: 
ایران خودرو و ســایپا هم خیلی به ندرت و آرام خودرو 
فاکتور می کنند و وضعیت بازار خودرو در حال حاضر 

خیلی بد است.

50 درصد خرمای تولیدی در 
سردخانه ها دپو شده است

رئیس انجمن خرما گفت: با توجه به دپوی ۵۰ درصد 
خرمــای تولیدی در ســردخانه ها، با ازدیــاد تقاضا 
برای خرید در ماه رمضان هیچ گونه نوســان قیمتی 

نخواهیم داشت.
محســن رشــید فرخی گفت: بنابر آمار امسال یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما در کشــور تولید شــد 
که ۷۰ درصد آن در بازار داخل مصرف و مابقی صادر 
می شود.او ســرانه مصرف خرما در کشور را حدود ۷ 
کیلوگرم اعلام کرد و افزود: در برخی استان ها میزان 
مصرف خرما حدود ۳۰ گیلوگرم و برخی اســتان ها 

۱.۵ کیلوگرم است.
رشــید فرخی درباره آخرین وضعیت صادرات خرما 
گفت: بنابر آمار ســال گذشــته صادرات خرما ۵۰۰ 
میلیون دلار ارزآوری داشــته است و طی یک برنامه 
۵ ســاله امکان افزایش صادرات به یک میلیارد دلار 
وجود دارد.رئیس انجمــن خرما ادامه داد: هم اکنون 
۵۰ درصد خرمای مازاد تولیدی در ســردخانه ها دپو 
شــده اند که انتظار می رود با ابلاغ رســمی و هرچه 
ســریع تر حذف عوارض صــادرات، ایــن میزان به 

بازارهای هدف صادر شود.
او گفت: ۴۰ تا ۵۰ درصد مصــرف داخلی و خارجی 
خرما در ماه مبارک رمضان اســت، امــا بدلیل دپو و 
ذخیره سازی مناسب محصول، نوسان قیمتی در ماه 

مبارک رمضان نداریم .

تغییر کاربری اراضی کشاورزی 
ممنوع است

رییس سازمان امور اراضی کشــور ضمن بیان اینکه 
تغییــر کاربــری اراضی کشــاورزی ممنوع اســت، 
گفت: با ســنددار کــردن اراضی کشــاورزی حجم 
زیادی از پرونده های حوزه زمیــن در محاکم قضایی 
کاهــش می یابد.رضا افلاطونــی در چهل و پنجمین 
نشســت قرارگاه مرکزی صدور اسناد، حفظ کاربری 
و یکپارچگی اراضی کشــاورزی بیان کــرد: تثبیت 
مالکیــت با اجرای رفــع تداخلات و ســنددار کردن 
اراضی کشــاورزی محقق می شود و با این اقدام حجم 
زیادی از پرونده های حوزه زمیــن در محاکم قضائی 

کاهش می یابد.
وی افزود: همه اقدامات سازمان امور اراضی و سازمان 
ثبت اســناد و املاک پلاک محور است و استان هایی 
که در رفع تداخلات به صورت بلوکی کار کرده اند باید 
آن را تبدیل به پلاک کنند. لازم اســت که استان ها 
تعداد جلسات کارگروه رفع تداخلات را افزایش دهند 
و به کیفیــت انجام رفع تداخلات هــم توجه ویژه ای 
داشــته باشــند.افلاطونی گفت: اصل بر ممنوعیت 
تغییر کاربری اراضی کشاورزی اســت و باید نظارت 
بر مجوزهای صادر شــده وجود داشــته باشد. طبق 
قانون هرگونه ســاخت و ســاز در اراضی درجه یک و 
دو کشــاورزی، ذخیره گاه های ژنتیکی و جنگل های 
دست کاشت ممنوع اســت و همه استان ها باید به آن 

توجه کنند.
بر اساس اعلام سازمان امور اراضی کشور، وی تصریح 
کــرد: فعالیت های مختلف بایــد در مکان مخصوص 
آن انجام شــود؛ برای مثال فعالیت های صنعتی باید 
در شــهرک های صنعتی انجام تا تغییــر کاربری در 
این خصوص در اراضی کشــاورزی اتفــاق نیافتد.به 
گفته افلاطونی، تاکنون بیــش از ۶۵ درصد از اراضی 
کشور رفع تداخلات شده است و این نتیجه همکاری 
و تعامل همه دســتگاه های ذیربط است. نقشه جامع 
کاربری اراضی نیز در دست تهیه است که با این نقشه 
آمار کامل و دقیق مساحت اراضی کشاورزی و منابع 
طبیعی کشور مشخص می شــود.رئیس سازمان امور 
اراضی کشــور با بیان اینکه رفع تداخلات اراضی نماد 
همدلی برای حل مشــکلات مردم در حــوزه زمین 
اســت، گفت: رفع تداخلات اراضی نماد بارز همدلی 
ســه قوه و نشــان دهنده عزم و اراده دولت برای حل 

مشکلات مردم در حوزه زمین است.

تراز تجاری ایران در شرایطی منفی شده 
و متوسط نرخ کالاهای صادراتی همچنان 
یک سوم نرخ اقلام وارداتی است که اکنون 
 مرکز آمار می گوید تورم دلاری کالاهای 
صادراتی افزایش یافتــه و کالاها گرانتر 
تولید و به بازارهای خارجی رسیده اند .  بر 
اســاس گزارش مرکز آمار ایران، در پاییز 
امســال درصد تغییــرات قیمت دلاری 
کالاهای صادراتی نسبت به مدت مشابه 
فصل قبل   )یعنی تابســتان امسال( ۱.۳ 
درصد افزایش داشته اســت. بر پایه این 
گزارش تورم دلاری در پاییز امسال منفی 
۰.۶ درصد گزارش  شده است که این رقم 
در تابستان ۱۴۰، منفی ۱.۹ درصد بوده 
است . از آنجا که قیمت کالاهای صادراتی 
یکــی از مهمترین عوامــل  تاثیرگذار بر 
مبادلات خارجی کشورها و نیز از عوامل 
تعیین کننده رابطه مبادله اســت، این 
افزایش تورم، نشان خوبی برای  صادرات 
ایران نخواهد بود و به طور کلی صادرات 
یعنی تقاضای خارجیــان برای کالاهای 
داخل کشــور که به قیمت کالا در داخل 
 کشــور و درآمد خارجیان بستگی دارد؛ 
به نحــوی که بــا افزایش تــورم قیمت 
محصولات داخلی مــا افزایش یافته و در 
نتیجه کالاهای  خارجی ارزان و به صرفه تر 
می شــوند. با این روند در نهایت صادرات 
کاهش می یابد . مطالعات مرکز آمار ایران 
برای ۲۰ گروه  اصلی بــه صورت ریالی و 
دلاری محاسبه و منتشر شده است. البته 
در گزارش مرکز آمار ایران آمده است که 
نتایج اعلام شده به  صورت مقدماتی بوده 
و استفاده از آنها باید با ملاحظاتی انجام 
شــود. زیرا این داده ها پس از استخراج و 
ارائه داده های قطعی سال   ۱۴۰۲ توسط 
گمرک، بازنگری شده و مجدد به صورت 

قطعی منتشر خواهد شد . 

 کاهش تورم سالانه ریالی
بــا وجود آنکه تــورم ســالانه دلاری در 
آمارهای گمرک افزایش را نشان می دهد 
اما تورم سالانه ریالی بر پایه این گزارش، 
نشــان دهنده  روندی کاهشی است. در 
پاییز ۱۴۰۲، درصد تغییرات شــاخص 
قیمت کالاهای صادراتی به صورت ریالی 
نســبت به تابستان امســال   ۲.۶ درصد 
کاهش داشته اســت . همچنین در پاییز 
امسال تورم ســالانه ریالی ۳۶.۸ درصد 
بوده که این رقم در مقایســه با تابستان 
  ۱۴۰۲ که تورم سالانه ۳۹.۴ درصد بوده 
است، رشد نزدیک به منفی سه واحدی را 

تجربه کرده است . 

 بیشترین تورم سالانه، نزدیک به 
25 درصد

بر اســاس گزارش مرکز آمار ایران، تورم 

ســالانه دلاری پاییــز ۱۴۰۲، در گروه 
ماشین آلات و وســایل مکانیکی، ادوات 
برقی، اجزاء  و قطعات آنها، دســتگاه های 
ضبــط و پخش صوت شــامل تلویزیون 
و اجــزاء و قطعــات آن با رشــد ۲۴.۲ 
درصدی مواجــه بوده اســت. این  عدد 
بیشترین میزان رشد تورم سالانه دلاری 
اســت که در آمارهای رســمی، گزارش 
شده است . دســتگاه های اپتیک شامل 
وسایل  عکاســی و کنترل و دقت سنجی 
و همچنین دســتگاه های طبــی نیز در 
پاییز امسال نسبت به مدت مشابه سال 
قبل تــورم ۱۱.۶ درصدی  را تجربه کرده 
اســت . چربی ها و روغن هــای حیوانی و 
نباتی در این مدت با رشــد ۱۰.۹ درصد، 
محصولات غذایی با رشــد ۱۰.۸  درصد، 
مصنوعات سنگ با رشــد ۱۰ درصد در 
گروه محصولات بــا تورم بــالا در پاییز 
امسال نســبت به مدت مشابه سال قبل 

قرار  دارند . 

 تحمل کمترین تورم سالانه توسط 
مواد پلاستیکی

کمترین تورم ســالانه هم مربوط به مواد 
پلاستیکی و اشیاء ساخته شــده از این 
مواد و کائوچو اســت که با تورم ســالانه 
منفی ۹ درصد  شاهد کمترین میزان رشد 
تورم ســالانه بوده اند. محصولات صنایع 
شیمیایی یا صنایع وابسته به آن با رشد 
تورم ســالانه منفی ۴.۷  درصد و فلزات 
معمولی و مصنوعات با رشــد منفی ۴.۶ 
درصد، در رده های بعدی تجربه کمترین 
تورم ســالانه دلاری در پاییز  امسال قرار 

می گیرند . 

 بیشــترین تورم ریالی در ماشین 
آلات

از نظر تورم ســالانه ریالی هــم در پاییز 

امسال، بیشترین رشد مربوط به ماشین 
آلات و وسایل مکانیک و همچنین ادوات 
برقی با   ۸۳.۸ درصد بوده است.به گزارش 
اقتصــاد آنلایــن، کالاهــا و مصنوعات 
گوناگون با ۷۴.۸ درصد رشد، چربی ها و 
روغن های حیوانی با ۶۶.۹ درصد رشد در 
 رده های بعدی قرار دارند. در گروه کالایی 
کفش، کلاه، چتر آفتابی و غیره هم تورم 

سالانه ۶۵.۷ درصدی گزارش شده است . 

 کمترین تورم سالانه ریالی مربوط 
به اشیاء هنری

اشــیاء هنری و کلکســیون هم در پاییز 
امسال نســبت به فصل مشابه سال قبل 
با رشــد ۱۷.۶ درصدی کمترین میزان 
تورم ریالی را  داشته اند. بعد از آن مروارید 
و ســنگ های گرانب ها و نیمه گرانبها با 
تورم ۲۰.۹ درصدی کمترین میزان تورم 

سالانه را در پاییز  امسال شاهد بوده اند . 

صادرات ایران گرفتار تورم دلاری

مجری طرح زراعت چوب گفت: با توسعه زراعت چوب طی یک برنامه مدون امکان خودکفایی و بی نیازی از واردات 
وجود دارد.کامران پور مقدم گفت: بنابر آمار در ۶ ماهه نخســت سال ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزارمتر مکعب چوب خام وارد 
کشور شد، درحالیکه با توسعه زراعت چوب طی یک برنامه مدون نیازی به واردات نداریم.او افزود: بنابر آمار سالانه 
۱۲ تا ۱۳ میلیون متر مکعب چوب خام مورد نیاز است که ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار متر مکعب از طریق زراعت چوب، 
حدود ۵ میلیون متر مکعب چوب های باغی و مابقی از طریق واردات تامین می شود.پور مقدم ادامه داد: در برنامه ۵ 

ساله هفتم حداقل ۴۵۰ هزار هکتار تحت زراعت چوب در اراضی دولتی، شخصی و مستعد طرح زراعت چوب باید 
به مرحله اجرا در بیاید و برآوردها حاکی از آن است که طی این ۵ سال امکان تامین ۱۰۰ درصد نیاز کشور در داخل 
وجود دارد.مجری طرح زراعت چوب با بیان اینکه کارخانجات صنایع چوب با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت اسمی کار 
می کند، افزود: بنابر آمار سالانه ۵.۵ تا ۶ میلیون متر مکعب چوب مصرف می شود، درحالیکه نیاز واقعی صنعت ۱۲ 

میلیون متر مکعب است.

توسعه زراعت چوب راهی برای بی نیازی از واردات

یک سوم نرخ اقلام وارداتی، صادرات صورت گرفته است؛

نان سالم حق مردم است

رییس ســازمان ملی اســتاندارد گفت: نان با کیفیت 
اراده قطعی دولت سیزدهم بود که در بحث نان کامل 
عزم ملی داریم تا نان سالم و با کیفیت وارد سفره مردم 
شود. مهدی اسلام پناه« رئیس سازمان ملی استاندارد 
ایران، به رتبه جدید ســازمان ملی استاندارد ایران در 
ایزو اشاره کرد و گفت: سازمان ملی استاندارد ایران با 
قدمت ۱۰۰ ســاله طی ۲ ســال اخیر توانست با ۶ پله 
صعود در جایگاه ۲۰ سازمان بین المللی استاندارد قرار 
گیرد.وی گفت: این سازمان به نمایندگی از ج. ا. ایران 
در بین ۱۶۸ کشور عضو سازمان بین المللی استاندارد، 
با پشت سر گذاشتن کشورهای برزیل و اتریش، رتبه 
۲۰ را به خود اختصاص داد؛ در جایگاه ۵ آســیا بعد از 
چین، ژاپن، کره جنوبــی و هند قرار گرفت و رتبه اول 
منطقه را کســب کرد در حالی که در این ۱۰۰ ســال 
هیچ وقت نتوانست به این رتبه بندی ها و رنکینگ های 
جهانی حتی نزدیک شــود و این افتخــار، حاصل کار 

اعتماد به جوانان است.

 سازمان مردمی استاندارد
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، در ادامه اظهارات 
خود، بــاری دیگر این ســازمان را ســازمان مردمی 
معرفی کــرد و گفت؛ طبق نظرســنجی اخیر بیش از 
۷۳ درصد مردم عزیز نشــان ملیّ اســتاندارد ایران را 
کاملًا می شناسند و اطّلاع دارند که این نشان، متعلّق 
به ســازمان ملّی استاندارد ایران اســت. سازمان ملی 
اســتاندارد ایران در متن زندگی مردم و سبک زندگی 
مردم قــرار دارد و همواره با مــردم و در حقیقت برای 
مردم زیســت می کند.وی با بیان اینکه این ســازمان 
۱۰۰ ساله اســت و تمدن کهن دارد خاطرنشان کرد: 
ســازمان ملی اســتاندارد ایران برابر قانون، عهده دار 
سیاســت گذاری و مرجعیت اطمینان بخشــی است 
برای آنچه که به کشور وارد، از کشور صادر یا در داخل 
تولید می شود.اسلام پناه همچنین افزود: سازمان ملی 
اســتاندارد ایران به نمایندگی از جمهوری اســلامی 
ایران در بسیاری از مجامع بین المللی صاحب کرسی 
اســت و حضور فعال و مؤثر در کمیته هــای متناظر 
دارد. به عنوان مثال در اجلاسیه بین المللی تخصصی 
کمیته کدکس ادویه و گیاهان مورد مصرف در آشپزی 
رهبری کمیته فنی استانداردسازی ادویه از جمله هل 
و زردچوبه، زعفران، تخم گشنیز، دارچین را عهده دار 
بوده و در جایی که کشــورهای هند و چین که خود را 
صاحب ادویه می دانند بســیار قوی عمل کرده است.

وی در خصــوص عرضــه آرد کامل و نــان باکیفیت 
و اســتاندارد، گفت: نان با کیفیــت اراده قطعی دولت 
ســیزدهم بود که با تلاش متخصصان در سازمان ملی 
اســتاندارد ایران و همکاری وزارت جهاد کشــاورزی 
همچنین وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
و شورای عالی سلامت محقق شد. در بحث نان کامل 
عزم ملی داریم تا همه شاخص های لازم و استاندارد و 
کیفی در آرد تا نان مصرفی وجود داشــته باشد و نان 
ســالم و با کیفیت وارد ســفره مردم شود.اسلام پناه 
موضوع نان را جزو دغدغه های خود دانســت و یادآور 
شد: نان ســالم و مغذی برای من به عنوان یک تکلیف 
شــرعی و قانونی بود چرا که آن را حق مردم می دانم 
و در دوران مســئولیتم خود را موظــف میدانم تا حق 
مردم را ادا کنم. هر چنــد در دوره های محدود نتوان 
تمام وظایف را به سرانجام رساند اما می شود با اولویت 
بندی حجم زیادی از مطالبات به حق مردم را پاســخ 

داد.

 نان کامل فراگیر می شود
رئیس سازمان ملی اســتاندارد ایران با تاکید بر اینکه 
دیگر نانی تحت عنوان نان ســنتی نداریم افزود: سابق 
بر این ذائقه مردم دســتخوش تجارت قــرار گرفته بود 
بطوری که ذائقه مردم را به سمت نان روشن برده بودند. 
اما نان اصولاً نباید ســفید باشــد، بلکه نان باید اجزای 
کامل ســبوس و جوانه را داشته باشــد.به گفته رئیس 
سازمان ملی اســتاندارد ایران، آرد کامل در تعریف ما 
اســتفاده از تمام دانه گندم تا نان سالم را داشته باشیم 
بطوری که در انواع نان میزان ســبوس گیری باید بین 
۲ درصد تــا کمتر از ۶ درصد باشــد. در حال حاضر در 
برخــی اســتان ها از جمله مرکــزی، قــم، هرمزگان، 
خوزستان و غیره این آرد در دسترس نانوایان قرار دارد. 
البته تاکنون این اســتاندارد اجباری نشده و امیدواریم 
در آینده فراگیرتر شــود.وی افزود: بــا تغییر آئین کار 
تلاش کردیم تا فرآیند پخت نان اصلاح شود به عبارتی 
از مزرعه تا ســفره که در این مســیر آئین روش کار و 
حتی تجهیزات و دستگاه های پخت نان هم با محوریت 
ســلامت مردم اصلاح خواهد شــد. در این راستا عزم 
ملی شتاب می گیرد و طیف های دیگری از محصولات 
از جمله روغن ها و شــیرینی ها را دربر می گیرد تا یک 
زندگی با سبک ســالم زیســتی برای مردم به ارمغان 
داشته باشــد. رئیس سازمان ملی اســتاندارد ایران در 
پاســخ به همراهی مجلس در اجــرای برنامه های این 
ســازمان به ویژه موضوعات ســلامت محور گفت: در 
موضــوع آرد کامل گندم نماینــدگان مجلس فعلی به 
ویژه ریاست کمسیون اصل ۹۰ توجه زیادی داشتند و 
آن را به عنوان مطالبه عمومی مطرح می کردند. اعتقاد 
دارم مردم ما ملت استانداردی هستند و تشخیص شأن 
همیشه درســت بوده انتخاب شــأن همه انتخاب های 
اســتانداردی بوده و بدون شــک بــرای ایرانی قوی، 

مجلسی تحولی انتخاب شایسته ای خواهند داشت.

 دین اسلام سراسر کیفیت است
اســلام پناه با اشــاره به اهمیت کیفیت در دین اسلام 
گفت: دین مبین اســلام، دین کیفیت اســت، کتاب 
آســمانی کامل ترین، پیغمبــرش کامل تریــن، ائمه 
معصومینش کامل ترین و همه ابعاد خلقت کامل ترین 
است. وقتی در دین اسلام به ســبک زندگی، خوردن، 
آشــامیدن، کار کردن، صنعت، نظام، تجارت و بسیاری 
دیگر توجه شده اســت.به گفته رئیس ســازمان ملی 
استاندارد ایران، کیفیت ذات دین اسلام است و سبک 
زندگی که دین برای ما تعیین کرده بی شک بهترین نوع 

در سبک زندگی با کیفیت است.

اخبار

طی ماه های اخیر، دولت در راســتای سیاست تنظیم بازار گوشت 
قرمز اقدام به واردات گوشت گرم، دام زنده و گوشت منجمد کرده  تا 
با توزیع در فروشگاه های زنجیره ای و کاهش التهابات بازار، گوشت 
در دسترس تمامی آحاد جامعه قرار بگیرد . علیرضا پیمان پاک قائم 
مقام وزیر جهاد می گوید: بنابــر برنامه ریزی های صورت گرفته تا 

پایان فروردین روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ تن  گوشت گرم وارد می شود . 
پیمان پاک از تامین گوشت قرمز بیش از ۳ برابر نیاز کشور خبر داد 
و گفت: مجموع کالا های اساســی  مورد نیاز شب عید و ماه مبارک 
رمضان تامین شــده و نگرانی وجود ندارد . قائم مقام وزیر جهاد از 
کاهش قیمت گوشــت قرمز داخل  خبر داد و گفت: طی هفته های 
اخیر با آغاز روند نزولی قیمت گوشــت قرمز، نرخ هر کیلو لاشــه 
داخلی به ۴۲۰ تا ۴۵۰ هزار تومان  رسیده است  . این حجم از واردات 
گوشت مورد مخالفت تشکل ها و اتحادیه های تولیدی قرار گرفته 
اســت چراکه آنها معتقدند نه تنها  نیازی به واردات گوشــت قرمز 
نداریم، بلکه با اتخاذ سیاست های حمایتی دولت امکان خودکفایی 

در داخل وجود دارد . 
در همین  رابطه مجتبی نوروزی رئیس سازمان دامپزشکی با بیان 
اینکه پتانسیل خودکفایی در گوشت قرمز وجود دارد، گفت: ده ها 
سال  است که ســالانه ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تن گوشت قرمز از طریق 
واردات تامین می شود، اما اعتقاد ما برآن است که در داخل کشور 
 ژن هایی وجود دارد که اگر کارهای پرورشــی انجام دهیم، امکان 
خودکفایی در دام سبک و ســنگین وجود دارد . به گفته او، برنامه 
 ریزی در حوزه خودکفایی گوشت قرمز شروع شده و خودکفایی در 

حوزه گوشت قرمز نیاز به برنامه بلندمدت دارد . 
نوروزی ادامه  داد: بنابر برنامه ریزی صــورت گرفته مبنی بر لقاح 
نژاد دام های کشــور با نژادهای پرتولید پیش بینی می شود که در 
سنوات آتی به  خودکفایی در حوزه گوشت قرمز برسیم . معاون وزیر 
جهاد افزود: با توجه به مراتع مناســب، امکان خودکفایی در حوزه 

دام سبک با  انجام کارهای علمی وجود دارد . 

 خودکفایی در حوزه دام سبک تابع شرایط آب و هوایی 
و مرتع

افشــین صدردادرس مدیرعامل اتحادیه دام سبک از ثبات قیمت 
دام و گوشت خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط قیمت هرکیلو دام 

  ۲۳۰ تا ۲۵۰ هزارتومان بوده که به نسبت هفته های قبل تغییری 
نداشته است . به گفته او، با توجه به شرایط مساعد عرضه نسبت  به 

تقاضا و سرانه مصرف فعلی کمبودی در عرضه نداریم 
. صدردادرس ادامه داد: رسیدن به خودکفایی گوشت قرمز تابع یک 
سری  شــرایط همچون بحث مرتع  در حوزه دام سبک است، اما به 
طور کلی در ۷ تا ۸ ســال پیش تنها ۱۰۰ هــزار تن نیاز صنعتی با 
 سرانه مصرف ۱۲ کیلو از خارج تامین می شد و به مرز خودکفایی 
رســیده بودیم، درحالیکه اکنون سرانه مصرف ۶ تا ۷ کیلوست  که 

اگر به ۱۲ کیلو برسیم، کار بزرگی کردیم 
. مدیرعامــل اتحادیه دام ســبک با بیان اینکه پتانســیل افزایش 
سرانه مصرف به ۱۲ کیلو  ظرف مدت زمان یک سال دست یافتنی 
اســت، افزود: با توجه به جمعیت ۶۲ میلیون راس دام ســبک که 
۴۰ میلیون راس آن گوسفند  است و از این تعداد ۳۰ میلیون راس 
گوســفند ماده بالغ داریم که قدرت باردهی دارند، لذا ظرف مدت 
زمان یکســال ۳۰ میلیون راس  به جمعیت دامی اضافه می شود 
که اگر ۱۵ میلیون راس روانه عرضه به بازار و نیمی دیگر به سمت 
گله های مولد رود، امکان  افزایش سرانه مصرف در صورت افزایش 
توان اقتصــادی خانوار به ۱۲ کیلو وجود دارد . او از کاهش کشــتار 
دام نسبت به سال  گذشته خبر داد و گفت: بنابر آمار کشتارگاه ها 
در دی ماه، کشتار دام نســبت به مدت مشابه سال قبل ۱۸ درصد 
و آذر ماه ۹ درصد  کاهش یافته اســت که این امر بدان معناســت 
که سیاست قیمت دســتوری که واردات گوشت و دام زنده بخشی 
از آن اســت، نتیجه بخش  نبوده به طوریکــه روز به روز منجر به از 
بین رفتن تولید، کوچک شدن ســفره مردم می شود و در تضاد با 

بحث خودکفایی  اســت . مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: دولت 
هرآنچه را که برای اصلاح نظام یارانــه برنامه ریزی کرده مبنی بر 
توزیع کالاهای  اساســی از طریق کالابرگ باید اجرا کند چراکه در 
این صورت توان خرید ۶۱ میلیون یارانه بگیر افزایش می یابد . بنابر 
اعلام مرکز  آمار کشــتار جمعیت دام دی ماه نسبت به ماه قبل ۹ 
درصد و نسبت به دی ماه سال قبل ۱۸ درصد کاهش یافته است که 

نشان می  دهد تولید وضعیت مناسبی ندارد . 

 واردات گوشــت راهکار و سیاست مناسبی برای تنظیم 
بازار نیست

ســیداحمد مقدســی رئیس انجمن صنفی گاوداران گفت: نرخ 
کنونی هرکیلو گوساله زنده ۱۸۰ تا ۱۹۰ هزار تومان است که براین 
 اســاس هر کیلو لاشــه با نرخ ۳۹۰ تا ۴۰۰ هزار تومان باید عرضه 
شود . او قیمت تمام شده هرکیلو گوســاله زنده را ۲۲۰ هزار تومان 
 اعلام کرد و افزود: دولت برای کوتاه کردن دست دلالان و واسطه ها 
و جلوگیری از التهابات قیمت در بازار باید اقدام به خرید  حمایتی 
دام از دامدار و توزیع مستقیم گوشــت در بازار کند چراکه واردات 
راهکار تنظیم بازار گوشت نیست .  مقدسی ادامه داد: بارها  به دولت 
پیشــنهاد داده ایم که هر کیلو گوســاله را با نرخ ۲۲۰ هزار تومان 
از دامدار خریداری و گوشــت را با قیمــت ۵۰۰ هزار تومان  توزیع 
کند تا تولید هم دچار آســیب نشود، اما متاســفانه تکیه دولت بر 
واردات اســت و بدیهی اســت که امکان رقابت با کالایی که به آن 
  ۱۰۰ درصد یارانه تعلق می گیرد، وجود نداشته باشد . رئیس انجمن 
صنفی گاوداران با بیان اینکه نیازی به واردات گوشت قرمز  نداریم، 
گفت: با توجه به پتانسیل تولید سالانه یک میلیون تن گوشت قرمز 
در کشور و کاهش ســرانه مصرف به حداکثر ۹۰۰ هزار  تن، نیازی 
به واردات نیست . با توجه به پتانسیل تولید گوشت قرمز در کشور، 
امکان خودکفایی در این حوزه به شرط فراهم شدن  زیرساخت ها 
و حمایت های لازم وجود دارد، کمااینکه در سنوات گذشته به رغم 
ســرانه مصرف ۱۲ کیلویی گوشت قرمز تنها ۱۰۰  هزار تن گوشت 
برای مصارف صنعتی وارد کشورمی شد که این امر بدان معناست 
که دولت به جای حمایت از دامدار خارجی و  واردات گوشــت با ارز 
ترجیحی، از تولیدکننده داخــل حمایت کند تا با واردات بی رویه، 

شاهد نابودی تولید نباشیم . 

سیاست دولت سیزدهم برای تنظیم بازار گوشت قرمز چه بود؟

واردات برای غلبه بر گرانی

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی 
گفــت: برآوردهــا حاکی از آن اســت کــه تولید 
شیرخشــک تا پایان ســال به ۱۵۰ هزار تن برسد 
که بیش از ۲ برابر نیاز کشور است.سیاوش سلیمی 
گفت: با توجه به حجم ورودی شیرخام به کارخانه 
های شیرخشــک، بیش از ۲۰ هزار تن شیرخشک 

در ماه تولید می شود.
او با بیان اینکه ماهانه ۵ تا ۶ هزار تن شیرخشــک 
مورد نیاز اســت، افزود: با توجه به نیاز بازار، بخش 

اعظم شیرخشــک تولیــدی مازاد بر نیاز کشــور 
است.ســلیمی با بیان اینکه بیــش از ۴۴ هزار تن 
شیرخشــک در کارخانجات دپو شده است، گفت: 
مسئولان با تعدیل نرخ پایه گمرک باید حجم مازاد 
تولید شیرخشک و دپو شده در کارخانجات را صادر 
کنند.رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشــک 
صنعتی با بیان اینکه تولید شیرخشــک در ۶ ماهه 
دوم نســبت به ۶ ماهه اول ناشــی از افزایش تولید 
شیرخام بالاتر اســت، افزود: برآوردها حاکی از آن 

است که تولید شیرخشــک تا پایان سال به ۱۵۰ 
هزارتن برســد که این میزان ۲ برابر نیاز کشــور 
است.سلیمی گفت: با توجه به آنکه عمده صادرات 
شیرخشــک به عراق و افغانستان انجام می شود، از 
این رو دولت به تعهد خود مبنی بر عدم نیاز به رفع 
تعهد ارزی باید عمل کنــد چراکه عمده تجارت با 
کشــور های منطقه بصورت ریالی است که این امر 
در کنار تعدیل نرخ پایه ارزی به امر رونق صادرات و 

کاهش دپوی شیرخشک در انبار ها کمک می کند.

تولید شیرخشک بیش از ۲ برابر نیاز کشور است

رویکرد
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))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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ن
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مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -
setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 

توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند
-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 

- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 
))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.

- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.

نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.
-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 
پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قراردادردی

سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(
)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12
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روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان
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آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 
توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند

-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 
))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.

-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 

پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12

وم
 د

ت 
وب

ن

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان

ل
او

ت  
وب

ن

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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ت
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ن
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ن

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -
setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 

توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند
-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 

- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 
))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.

- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.

نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.
-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 
پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12
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روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان

ول
  ا

ت
وب

ن

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 
توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند

-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 
))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.

-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 

پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.
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مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12
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روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان
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آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.

))آگهی مزايده عمومی نوبت اول  بهره برداري از جايگاه GNC شهرداری سلماس(( )نوبت اول_ چاپ اول(
چاپ اول- نوبت اولفراخوان شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به شماره 5002005763000008

شماره: 35100
تاریخ :1402/12/03

شهرداری سلماس به استناد مجوز شماره 1591/15/ش مورخه 1402/11/25 شورای محترم اسلامی شهر سلماس و نظریه  
هیات تطبیق فرمانداری سلماس به شماره 16/16536 مورخه 1402/12/01 و بلامانع شورای اسلامی شهر سلماس به شماره 
1650/15/ش مورخه 1402/12/02 و در اجرای  ماده »4« آئین نامه مالی شــهرداریها در نظر دارد  بهره برداری از جایگاه 
CNG متعلق به این شــهرداری ، واقع در بلوار سردار شهید غلامعلی مهدی زاده تقاطع بعثت را با شرایط و مشخصات 
فنی و اســناد منضم ، از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شرکتهای واجد صلاحیت و دارای مجوز بهره 
برداری از جایگاه های CNG بوده و نام آن ها جز لیســت مجاز بهره برداران جایگاه سی ان جی باشد میباشند ، واگذار 
نماید. لذا جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 
فرمائید . لازم به ذکر اســت که کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
1- نام مزایده گزار: شهرداري سلماس

2- موضوع مزایده: مزایده بهره برداری از جایگاه CNG متعلق به شهرداری سلماس .
3- قیمت  پایه مزایده: : برای هر ماه به مبلغ 500/000/000 ریال و از قرارمعلوم مبلغ 6/000/000/000 ریال )شــش میلیارد 
ریال( برای 1 ســال اول می باشد که برای سال های بعدی مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به بهره بردار اعلام 

خواهد شد ، ضمناً قیمت پیشنهادی شرکت کنند گان نبایستی کمتر از قیمت پایه تعیین شده باشد.
 4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ 300/000/000 ریال معادل 5% قیمت کارشناسی پایه مزایده ، بصورت ضمانت 
نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا بصورت نقد) واریز بحساب 0116383187000 سپرده شهرداري نزد بانك ملي شعبه مرکزي 

. IR 27 0170 0000 0011 6383 1870 00 : سلماس(شناسه ملی شهرداری : 14002837081  شماره شبا حساب سپرده
5- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد :           ساعت 12:00  ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1402/12/17 می باشد .
6-آخرین مهلت قبول پشنهادات :                               تا ساعت 12:00  ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 می باشد .

7-تاریخ گشایش پیشنهادها:                                            ساعت 13:30 ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/12/27 مي باشد .

8-مدت بهره برداری از جایگاه CNG 3 ســال می باشــد ، که در صورت رضا یت شهرداری با نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری قابل بهره برداری خواهد بود .

9-شرکت هایی می توانند در مزایده شرکت کنند که دارای مجوز بهره برداری از جایگاه CNG بوده و نام آن ها جز لیست 
مجاز بهره برداران جایگاه CNG باشد و حداقل 5 سال سابقه فعالیت قرارداد بهره برداری جایگاه سی ان جی از نوع فورنو 

گز را داشته باشند و هرگونه صلاحیت مشروط و ناقص مورد قبول واقع نخواهد گردید .
10-ســپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد قبول شدگان بترتیب 
جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به استناد ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری 

ها سپرده آنان به نفع حساب شهرداری ضبط خواهد شد .
11-برنده مزایده موظف به ارائه تضمین ضمانت نامه بانکی حســن انجام تعهدات قرارداد و نگهداری تاسیسات به مبلغ 

10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال ( سه سال و قابل تمدید به نفع شهرداري سلماس خواهد بود .
12-شهرداری به استناد بند 5 ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

13-به استناد بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، از کلیه مناقصه  گران شرکت کننده در مناقصه  دعوت میگردد 
در جلسه گشایش پاکت ها در دفتر شهردار محترم ، حضور بهم رسانند.

14-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولتی و کشوری مصوب 1337/10/27 مجلس و همچنین بند »و« ماده )10( قانون 
نظام وظیفه عمومی برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد .

15-هزینه هاي چاپ و  نشر آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر تشریفات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد و شرایط مزایده مندرج است. 

متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده به واحد چاپ و تکثیر  شهرداری سلماس مراجعه فرمایند و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشــتر به سایت www.salmas.ir شهرداری ســلماس مراجعه و یا با شماره تلفن 04435243006 

امورقراردادهای شهرداری تماس حاصل فرمایند .
نوبت اول1402/12/5 نوبت دوم 1402/12/12                                                                                           عبداله قنبری

                                                                                            شــهردار سلماس

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای  همراه با 

ارزيابی کیفی به شماره 1402/161-01 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت توزيع نیروی برق غرب مازندران

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز
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مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران 
موضوع مناقصه : انتخاب پیمانکار جهت ارائه خدمات نقلیه خودرویی در سطح شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران به تعداد 61 دستگاه در حوزه ستادی و امورها 

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :
 داوطلبان میتوانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه :

مبلغ 545,000 ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره 101853765005 0 بانك صادرات )کد 2008( 
تضمین شرکت در مناقصه فرایند ارجاع کار به مبلغ 7,868,688,000 ریال به شرح زیر می باشد:

ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر 
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره 16720405/50 بانك ملت شعبه مرکزی چالوس 

ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی 

چك تضمین شده بانکی چك شخصی مورد قبول نمی باشد 
تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

 روز چهارشنبه ساعت 08:00 مورخ 1402/12/23 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه :

 زمان بازگشایی ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در محل ستاد شرکت - دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده
 سایر شرایط: .

 مبلغ پایه مناقصه 213/956/242/560 ریال می باشد
 هزینه اگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل میشود مطلقا ترتیب اثر داده نمی شود.
حضور یك نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد میباشد.

 اعتبار پروژه از محل اعتبارات منابع داخلی می باشد
 سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

شناسه آگهی:1672034

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 ابنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکتهای واجد شرایط 
واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5% شرکت در مناقصه مبلغ برآورد ریال عنوان مناقصه ردیف

معادل 5/597/000/000
ریال

111/924/523/879 ریال تکمیل پارک برهان) فاز دوم( درحوزه 
خدماتی منطقه چهار شهرداری

1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/05 لغایت 1402/12/08 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
-آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز شنبه مورخ 1402/12/19 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 

اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 3 شهرداری میباشد.
www. )لازم به ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســتاد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی) 
توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند

-پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که استاد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

-شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که میبایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود. 

))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 شهرداری اهواز نزد بانك ملی به نام شهردار اهواز 
))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

 تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری منابع داخلی می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد.

-به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد میباشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه 

پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی: 167396

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای

شماره مناقصه: 52480065

آگهی مناقصه عمومی

آگهی تجديد مناقصه عمومی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد سنگ آهك 10-3 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با انتخاب یك یا چند شرکت 
از تولید کننده و تامین کننده با سوابق، تجارب و توانمندی مناسب و مورد قبول، خریداری نماید.

لذا از کلیه شرکت های تولید کننده و تامین کننده مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گردد، در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و 
پس از بررســی کلیه شرایط و ضمائم مناقصه، اعلام آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه در سایت pim.ksc.ir ثبت نموده و جهت 

پیگیری و کسب اطلاعات بیشتر در ساعت های اداری با کارشناس خرید مربوطه تماس حاصل نمایند.
کارشناس خرید: مهدی سلجوقی پور- ایمیل: M.SALJOOGHIPOUR@KSC.IR -- شماره تلفن: 00986132136196

شــرکت کنندگان می بایست جهت سپرده شرکت در مناقصه: 2 درصد مبلغ پیشــنهاد مالی خود در مناقصه را به عنوان ضمانت نامه 
بانکی، بلوکه مالی و یا واریز وجه نقد به حساب های شرکت فولاد خوزستان) به شماره حساب های زیر( انجام دهند.

IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا
IR540170000000102513186002 : حساب سیبا به شماره0102513186002- شماره شبا

- جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات فنی آخرین مهلت ارائه 
پاکات مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در 
صورت تایید صلاحیت

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال 
مدارک ارزیابی جهت تشخیص صلاحیت

1402/12/15 1402/12/11

ضمنا متن آگهی در سایت شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی: www.ksc.ir درج گردیده است.

سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد الشرایط واگذار نماید.لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های یاد شده 
دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز  از تاریخ چاپ آگهی به شرح ذیل اقدام نمایند :

*دریافت و تحویل اسناد از شنبه مورخ  1402/12/05 لغایت دوشنبه  مورخ 1402/12/14 از ساعت 7:00 صبح تا پایان وقت اداری از طریق مراجعه به سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران 
می باشد .

• زمان و محل بازگشایی پاکات سه شنبه مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران می باشد .
• جهت دریافت و تحویل اســناد مناقصه به آدرس  تهران- خیابان ســتارخان- خیابان پاتریس لومومبا-خیابان ملکوتی شرقی-پلاک 4- ســازمان همیاری شهرداریهای استان تهران-طبقه 

همکف-واحد امور قراردادهای این سازمان مراجعه نمایند.

ف
دی

ر

مبلغ برآوردمحل اجراموضوع قرارداد
سپرده شرکت در مناقصه مدت اجرا)ریال(

)ریال(

اجرای عملیات تعریض پل رودخانه شاد چای و جاده 1
46/500/000/000ماه130/000/000/000شهرداری نسیم شهردسترسی به مسیر آدران به شهریار 

• شرایط شرکت در مناقصه:
• حضور نماینده شرکت همراه با مهر شرکت و واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه به شماره حساب 4001002092791 به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران

• سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران
• حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ می باشد.

• پیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد شرایط عمومی و خصوصی باشد.
• بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران در رد یا قبول یك 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

• اعتبار پروژه از سوی شهرداری های مربوطه تامین می شود.
• سایر اطلاعات لازم در اسناد مناقصه موجود می باشد.

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور قراردادها سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران به شماره تماس 66572739 تماس حاصل فرمایید.

شهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز )2( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولیت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشــخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید 

مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 50/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9 ٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/500/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/12/12 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/14 دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد .
4- قیمت اســناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ) دو میلیون ریال( میباشد که به حســاب 0105369696009 بانك ملی شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیك از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
 5- مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/24 روز پنجشــنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 

الکترونیك دولت می باشد.
6 -تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ 1402/12/26 )روز شنبه ( 

7- مناقصه گران می بایســت اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شــرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشــنهادات به امور 
قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- . هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 
آدرس : شهریار - باغســتان -بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: 021-

baghestan.ir :65238006 سایت شهرداری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/12

وم
 د

ت 
وب

ن

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

امور قراردادهای 
سازمان همیاری شهرداريهای استان تهران

محمدرضا شمسايی- شهردار باغستان

ل
او

ت  
وب

ن

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت ســازمانی به شــماره ثبت 22021 و به 
شماره مسلسل 42919 موضوع آپارتمان شماره55 سمت 
شمالی از بلوک جنوبی در طبقه پنجم قطعه C1-13 واقع 
در فاز یك صــدف، باطل و دفترچه مالکیت به شــماره 
مسلسل00270 به نام آقای حسن ازناوه زاده فرزند عباس 

صادر گردید.

آگهی
به دســتور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش 
دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت 22054 و به شماره 
مسلســل 42992 موضوع آپارتمان شماره88  جنوبی در 
طبقه هشتم قطعه C1-13 واقع در فاز یك صدف، باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره 00271 به نام آقای حسن ازناوه 

زاده فرزند عباس صادر گردید.
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